

अनुदानित रासायनिक मलको विक्री वितरणमा संलग्न देशभरका सहकारी संघ/संस्थाहरु

नेपाल सरकार (मन्त्रीपरिषद्) को मिति २०६५।१२।१२ को निर्णयवाट लागत सहभागिताको आधारमा सहूलियत दरमा उपलब्ध गराइने मलखादको आयातको मुख्य जिम्मेवारी कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेडमा रहने र यसरी लागत सहभागिताको आधारमा कृषकहरुलाई अनुदानमा उपलब्ध गराइने मलखादको देशभरि विक्री वितरणको व्यवस्था कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेडले स्वयं खडा गरेको संयन्त्रवाट वा यसका डिलरको रुपमा सहकारी पसल एवं सहकारी संघ, संस्थाहरुमा रहने व्यवस्था बमोजिम कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड वाट देशका विभिन्न क्षेत्रहरुमा नियुक्त भएका अधिकृत विक्रेता (सहकारी संस्था) हरुको जिल्लागत नामावली मिति २०६९/१०/२९ गतेको गोरखापत्रमा प्रकाशित भएको छ, सो नामावली यस यस प्रकार छ ।

पुर्वाञ्चल क्षेत्र

विराटनगर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९००।- ,डि.ए.पी.रु.२२५०।-र पोटास रु.१५५०।- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१.	श्री सहकारी संस्था लि.	कञ्चनवाडी	५२.	श्री सौठा बचत तथा ऋण स.सं लि	सिजुवा-९
२.	श्री सहकारी संस्था लि.	रंगेली	५३.	श्री सुनगाभा बचत तथा ऋण स.सं लि	सिजुवा -८
३.	श्री किसान जागृती बहुउद्देश्य स.सं.लि.	हात्तीमुढा-४	५४.	श्री भूपडतल बचत तथा ऋण स.सं लि	गेविन्दपुर-६
४.	श्री सहकारी संस्था लि	भोराहाट-१	५५.	श्री जनभावना कृषि स.सं लि	सुन्दरपुर-२
५	श्री सहकारी संस्था लि	भुर्किया	५६.	श्री त्रीमूर्ती बचत तथा ऋण स.सं लि	दवैशा-५
६	श्री सहकारी संस्था लि.स	कर्सिया	५७.	श्री सिजुवा व.तथा ऋ. स.सं लि	सिजुवा-४
७.	श्री कवेशी ब.कृषि स.सं.लि.	लेटांग २	५८.	श्री विश्वनाथ बचत तथा ऋण स.सं	सिजुवा -३
८.	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि	लेटांग -६	५९.	श्री कुञ्ज कृषि स.सं लि	बाहुनी-८
९.	श्री सहकारी संस्था लि.	मदाहा	६०.	श्री जन कल्याण बचत तथा ऋण स.सं लि.	मधुमल्ला-२
१०.	श्री स्टार ब.तथा ऋ.स.सं.लि	रोडशेष	६१.	श्री कदमाहा कृषि स.सं लि	बदमाहा-१
११.	श्री बेनी श्रीराम ब.स.सं.लि	अमरदह-१	६२.	श्री प्रेरणा बहुउद्देश्य स.सं लि.	ईन्द्रपुर-३
१२.	श्री राजा धनपाल ब.स.सं.लि	कटहरी	६३.	श्री दुलारी बचत तथा ऋण स.सं लि	दुलारी-५
१३.	श्री टंकीसिनुवारी कृ. उ.	टंकीसिनुवारी	६४.	श्री उर्लावारी बचत तथा ऋण स.सं लि	उर्लावारी-४

	ब.व्यव. .स.सं.लि				
१४.	श्री गोधुली कृषि स.सं.लिकृषि स.सं.लि	बाहुनी	६५.	श्री महेशपुर पा"च तारा बचत तथा ऋण स.सं लि	दवैशा-८
१५.	श्री सहकारी संस्था लि	बयरवन-६	६६.	श्री भेलाही कृषि स.सं लि	अमरदह-८
१६.	श्री कृषि स.सं.लि	इटहरा-५	६७.	श्री जागृती ब.तथा ऋ. स.सं लि	केरौन-१
१७.	श्री साना किसान स.सं.लि	सिंजुवा-६	६८.	श्री ग्रामलक्ष्मी बचत तथा ऋण स.सं लि	रंगेली-१
१८.	श्री कोशी ब.दुग्ध उत्पादक स.सं.लि	दर्वेशा	६९.	श्री जगदम्बा कृषि स.सं लि	बुधनगर
१९.	श्री लालुपाते कृषि स.सं.लि	ईन्द्रपुर-४	७०.	श्री समुत्थान कृषि स.सं लि	बेलबारी
२०.	श्री आरती ब.स.सं.लि	पथरी-१	७१.	श्री रञ्जनी कृषि ब. स.सं.लि	दर्वेशा-७
२१.	श्री पशुपती ब.तथा ऋ.स.सं.लि	उर्लाबारी-४	७२.	श्री बुधनगर कृषि सहकारी सं लि.	बुधनगर
२२.	श्री सर्वदा महिला ब.तथा ऋ.स.सं.लि	दादरवैरिया-४	७३.	श्री जनज्योती कृषि स.सं लि	बयरवन-४
२३.	श्री मिलिजुली ब.स.सं.लि	हरैचा-१	७४.	श्री दलेली बचत तथा ऋण स.सं लि	केरौन-९
२४.	श्री जनचेतना ब.तथा ऋ.स.सं.लि	केरौन-३	७५.	श्री गोठगाडा बचत तथा ऋण स.सं लि	सुन्दरपुर-१
२५.	श्री गोहीगाडा कृषि स.सं.लि	बबियावर्ता-२	७६.	श्री प्रकाश बचत तथा ऋण स.सं लि	मभारे-६
२६.	श्री नव जनकल्याण .स.सं.लि	पिपलवोट-५	७७.	श्री जनप्रेमी बचत तथा ऋण स.सं	बाहुनी-९
२७.	श्री सहकारी संस्था लि दुलारी	सुन्दरपुर-९	७८.	श्री गंगोत्री बचत तथा ऋण स.सं	महादेवा
२८.	श्री गछिया ब.तथा ऋ.स.सं.लि	दुलारी-५	७९.	श्री भलभली बचत तथा ऋण स.सं लि	डा"गीहाट-१
२९.	श्री उद्यमी कृषक .स.सं.लि	डा"गीहाट-६	८०.	श्री सुर्य बचत तथा ऋण स.सं लि	उर्लाबारी-३
३०.	श्री आधुनिक ब.तथा ऋ.स.सं.लि	भाथीगछ-२	८१.	श्री जन उपभोक्ता कृषि स.सं लि	राजघाट-९
३१.	श्री नवतारा ब.तथा ऋ.स.सं.लि	बनिगामा	८२.	श्री कृषि तथा पशुपालन स.सं लि	दादरवैरिया-१

३२.	श्री गिर्दलिय ब.तथा ऋ.स.सं.लि	अमरदह-६	८३.	श्री गतिशिल कृषि स.सं लि	अमरदह-१
३३.	श्री तकिया ब.तथा ऋ.स.सं.लि	थलाहा	८४.	श्री कटनु कृषि स.सं लि	इटहरा-७
३४.	श्री प्रतिभा महिला ब.तथा ऋ.स.सं.लि	बाहुनी-९	८५.	श्री शुभेच्छा बचत तथा ऋण स.सं लि	मोतीपुर-२
३५.	श्री दिपज्योती नारी विकास ब.तथा ऋ.स.सं.लि	बेलवारी-१	८६.	श्री सामुदायिक दुग्ध उत्पादक स.सं लि	इन्द्रपुर-६
३६.	श्री मृगौलिया कृषि स.सं.लि	मृगौलिया -२	८७.	श्री नेपाल स.सं लि विराटनगर बा"सवारी चौक	विराटनगर-१७
३७.	श्री मुस्कान कृषि स.सं.लि न"याबजार	कटहरी-९	८८.	श्री न्यु कंचन बचत तथा ऋण स.सं लि	पथरी-६
३८.	श्री महिला जागृती कृषि ब.स.सं.लि	डंग्राहा	८९.	श्री क्षीतीज बचत तथा ऋण स.सं लि	मधुमल्ला-
३९.	श्री भिमसेन ब.स.सं.लि	डा"गीहाट-५	९०.	श्री भौसा बचत तथा ऋण स.सं लि	केरौन-५
४०.	श्री शनिश्चरे ब.तथा ऋ.स.सं.लि	शनिश्चरे-३	९१.	श्री दुर्गाबास बचत तथा ऋण स.सं लि	इटहरा-२
४१.	श्री चन्द्रमुखी ब.तथा ऋ.स.सं.लि	लखन्तरी	९२.	श्री आपूर्ती बचत तथा ऋण स.सं लि	बाहुनी-३
४२.	श्री नौलो बिहानी कृषि विकास .स.सं.लि	अमरदह-३	९३.	श्री होक्लावारी कृषि स.सं लि	होक्लावारी-४
४३.	श्री बैवभलक्ष्मी ब.तथा ऋ.स.सं.लि	राजघाट-३	९४.	श्री शालिकग्राम कृषि स.सं लि	भौडाहा-५
४४.	श्री बमकाली कृषि स.सं.लि	टकुवा-६	९५.	श्री राजघाट दुग्ध उत्पादक स.सं लि	उर्लावारी
४५.	श्री सहकारी संस्था लि	कटहरी	९६.	श्री नव त्रिवेणी बहुउद्देश्य स.सं लि	गोविन्दपुर-६
४६.	श्री डा"गी बहुउद्देश्य स.सं लि	केरावारी	९७.	श्री मधुमल्ला बचत तथा ऋण स.सं	मधुमल्ला
४७.	श्री समाज कल्याण ब.तथा ऋ.स.सं.लि	हसनदह	९८.	श्री सदभाव बचत तथा ऋण स.सं	रंगेली-१
४८.	श्री संजिवनी बहुमुखी स.सं लि	बेजनाथपुर-३	९९.	श्री आमगाछी कृषि स.सं लि.	आमगाछी-४

४९.	श्री गोविन्दपुर बचत तथा ऋण स.सं लि	गोविन्दपुर -३	१००.	श्री उत्तरी मोरङ्ग कृषि महिला स.सं लि.	जा"ते-९
५०.	श्री न्यू देउराली कृषक सहकारी स.सं लि	बयरबन-७	१०१.	श्री मिश्रीत बचत तथा ऋण स.सं लि	बनिगामा-४
५१.	श्री कल्याण बचत तथा ऋण स.सं लि	बनिगामा-१			

धनकुटा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९८५/-, डि.ए.पी. रु.२३३५/- र पोटास रु.१६३५/- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री कोशी पहाडी वि.व्य.स.सं.लि.	धनकुटा	११	नया प्रगती उपभोक्ता स.सं.लि.	फलाटे
२	श्री जितपुर उपभोक्ता स.सं.लि.	जितपुर	१२	पञ्चकन्या कृषि स.सं.लि.	भिरगाउ
३	हाम्रो उपभोक्ता स.सं.लि.	परेवादिन	१३	सिघवा ब.उ.स.सं.लि.	परेवादिन
४	मूर्तिढुङगा उपभोक्ता स.सं.लि.	मूर्तिढुङगा	१४	अरुण उपभोक्ता स.सं.लि.	हिले
५	सामुदायिक मध्यस्त स.सं.लि.	भिरगाउ	१५	सिद्धकाली कृषि स.सं.लि.	मूर्तिढुङगा
६	थानी उपभोक्ता स.सं.लि.	बेलहरा	१६	जनजिविका उपभोक्ता स.सं.लि.	खुवाफोक
७	नयानेपाल उपभोक्ता स.सं.लि.	पाखिवास	१७	अरुण कृषि स.सं.लि.	चुडमाड
८	जनविकास उपभोक्ता स.सं.लि.	हात्तिखक	१८	तातोपानी कृषि स.सं.लि.	माहाभारत
९	नवसहरा उपभोक्ता स.सं.लि.	हिले	१९	संगम उपभोक्ता स.सं.लि.	मुडेवास
१०	अरुण ब.उ.स.सं.लि.	लेगुवा			

वर्तामोड/भापा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३४/-, डि.ए.पी. रु.२२८४/- र पोटास रु.१५८४/- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	कालिका बचत सहकारी	शनिश्चरे	३२	समानता कृषि सहकारी संस्था लि.	चरपाने

	संस्था लि.				
२	गौरीशकर कृषि सहकारी संस्था लि.	सतासीधाम	३३	साना किसान सहकारी संस्था लि.	महेशपुर
३	साना किसान कृषि स. संस्था लि.	महारानीभोडा	३४	त्रिगंगा कृषि सहकारी संस्था लि.	लखनपुर
४	साना किसान कृषि स. संस्था लि.	पांचगाछी	३५	एकता बचत सहकारी संस्था लि.	हल्दीवारी
५	गारादह बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	गारादह	३६	सृजनात्मक कृषि सहकारी संस्था लि.	चन्द्रगडी
६	चप्रामारी बचत तथा ऋण स. लि.	कोहवरा	३७	वैगुनधुरा बचत तथा ऋण स. संस्था लि.	वैगुनधुरा
७	होक्से कृषि सहकारी संस्था लि.	बुधवारे	३८	लगनशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	लखनपुर
८	वाडेगाडी बचत सहकारी संस्था लि.	अर्जुनधारा	३९	पृथ्वीनगर बचत तथा ऋण स. संस्था लि.	पृथ्वीनगर
९	साना किसान सहकारी संस्था लि.	महाभारा	४०	शुभलक्ष्मी सहकारी संस्था लि.	गौरादह
१०	न्युपाथीभरा बचत तथा ऋण स. सं.लि.	शरणामती	४१	नकलबन्दा ब. तथा ऋण स. सं. लि.	मे.न.पा.९
११	बौद्धमौड कृषि सहकारी संस्था लि.	बहुनडागी	४२	त्रिगाउ जडिबुटि सहकारी संस्था लि.	शनिश्चरे
१२	सामुदायिक स.व.ऋ.कोष	दमक	५४	श्रमजिवि कृषि सहकारी संस्था लि.	तोपगाछी
१३	मेची कृषि बचत सहकारी संस्था लि.	इटाभट्टा	५५	जुतारा कृषि सहकारी संस्था लि.	धार्इजन
१४	सगोलमहिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सुरुङ्गा	५६	नवदुर्गा बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	धार्इजन
१५	पुर्वनेपाल बचत सहकारी संस्था लि.	तोपगाछी	५७	सुर्यकिरण बचत तथा ऋण स. सं. लि.	दमक भापा
१६	मुल कृषक सहकारी संस्था लि.	गरामनी	५८	दमक बचत सहकारी संस्था लि.	दमक भापा

१७	बाह्रघरे कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक	५९	स्वस्तीक कृषि सहकारी संस्था लि.	अनारमनी
१८	प्रभात बचत सहकारी संस्था लि.	जलथल	६०	जयदुर्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	जलथल
१९	सानाकिसान सहकारी संस्था लि.	बालुवाडी	६१	दामुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कोहवारा
२०	माछापुच्छे कृषि सहकारी संस्था लि.	तोपगाछी	६२	श्री सहकारी संस्था लि.	कुमरखोद
२१	उर्वरा कृषि सहकारी संस्था लि	अर्जुनधारा	६३	हाम्रो बचत सहकारी संस्था लि.	मे.न.पा.१
२२	प्रगतीपथ कृषि सहकारी संस्था लि.	सुरुङ्गा			
२३	नारीचेतना कृषि सहकारी संस्था लि.	घैलाडुब्बा			
२४	कोरोवारी कृषि सहकारी संस्था लि.	कोरोवारी			
२५	साना किसान सहकारी संस्था लि.	पृथ्वीनगर			
२६	इन्द्रेणी बचत सहकारी संस्था लि.	लखनपुर			
२७	शान्तिनगर कृषि सहकारी संस्था लि.	शान्तिनगर			
२८	जुनतारा म.कृषि सहकारी संस्था लि.	डांगीवारी			
२९	न्यु कन्चन बचत सहकारी संस्था लि.	बुधबारे			
३०	हितैसी कृषि सहकारी संस्था लि.	बुधबारे			
३१	निन्दा कृषि सहकारी संस्था लि.	मे.न.पा.१			

लहान: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३८१- , डि.ए.पी. रु.२२८८१- र पोटास रु.१५८८१- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	लक्ष्मीपुर प्र.म.	३५	शुभलक्ष्मी बचत तथा ऋण स.सं. लि.	रामपुरविर्ता
२	जनमुखी बचत तथा ऋण स. सं. लि.	सोनामतीमझौरा	३६	मां धनलक्ष्मी म. व. तथा ऋ.स. स. लि.	चन्दअयोध्यापुर
३	साना किसान कृषि स.संस्था लि.	पडरीया	३७	कृषि सहकारी संस्था लि.	लहान
४	पकडियागढ कृषि सहकारी संस्था लि.	भदैया	३८	चन्दन कृषि सामुदायिक सहकारी संस्था लि.	लक्ष्मीनिया
५	जयमाता बचत तथा ऋण स.सं लि.	सुखिपुर	३९	चन्दन कृषि सहकारी संस्था लि.	राजपुर
६	सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लि.	फुल्काहाकट्टि	४०	श्रृजना कृषि सामुदायिक स. संस्था लि.	सुखचैना
७	मनोकामना बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पिप्रा (प्र.ध)	४१	सोभा बचत तथा ऋण स. संस्था लि.	ढोड्ना
८	भगवती बहुउद्देश्यीय क. संस्था लि.	सुखिपुर	४२	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	महनौर
९	सगरमाथा बचत तथा ऋण स. सं.लि.	लहान	४३	गणपती कृषि सहकारी संस्था लि.	धनगढी
१०	सहकारी संस्था लि.	लहान	४४	सुनकोशी व. तथा ऋण स.संस्था लि.	उदयपुर,लेखानी
११	ज्ञानज्योती कृषि सहकारी संस्था लि.	गाढा	४५	पञ्चकन्या कृषि सहकारी संस्था लि.	जि.खाटाङ्ग, दुर्छिम
१२	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	वस्तीपुर	४६	मातृभूमी कृषि सहकारी संस्था लि.	सुखिपुर
१३	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	विष्णुपुर(प्र.म)	४७	ब्रम्हपुरी कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्नामा
१४	सुर्योदय कृषि सहकारी संस्था	भवानीपुर(प्र.ध)	४८	नवदुर्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	मिरचैया

	लि.				
१५	विद्यापती कृषक उत्थान स.संस्था लि.	धनगढी	४९	जिवनदिप कृषि सहकारी संस्था लि.	विष्णुपुर (प्र.म)
१६	ग्रामीण कृषि सहकारी संस्था लि.	हनुमाननगर(प्र.ध)	५०	हरिनगरा बचत तथा ऋण स. सं. लि.	ब्रम्हनगोर्छारी
१७	सुर्य बचत तथा ऋण स.संस्था लि.	सिस्वनी	५१	चन्द्र कृषि सहकारी संस्था लि.	चन्द्रोदयपुर
१८	राम बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	सुखिपुर	५२	धनवर्षा बचत तथा ऋण स. सं. लि.	असनपुर, गोलवजार
१९	युवाकल्याण बचत तथा ऋण स.स.लि.	सुखिपुर	५३	दर्पण कृषि सहकारी संस्था लि.	वेतौना
२०	हिमालय कृषि सहकारी संस्था लि.	उदयपुर,कटारी	५४	प्रगती बचत तथा ऋण स. संस्था लि.	महनौर
२१	लोकप्रिय बचत तथा ऋण स. स. लि.	महादेवापोर्ताहा	५५	नागरिक धन बचत तथा ऋण स.स.लि.	गोलवजार
२२	लक्ष्मी बचत तथा ऋण स. स लि.	भवानीपुर	५६	मादेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	सोठिआइन
२३	जय नेपाल बहुउद्देश्य स. संस्था लि.	लहान	५७	नागमणि कृषि सहकारी संस्था लि.	वर्छवा
२४	जय हनुमान कृषि स. संस्था लि.	लक्ष्मीनिया	५८	शिवगूरु कृषि सहकारी संस्था लि.	सुखिपुर
२५	खुस्हाल बचत तथा ऋण स. सं. लि.	माडर	५९	नवीन उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	बेल्हा
२६	सहकारी संस्था लि.	सिरहा	६०	सरस्वती कृषि सहकारी संस्था लि.	सुखिपुर
२७	जयमा सरस्वती बहुमुखी स.संस्था लि.	सुखिपुर	६१	किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	विष्णुपुर (प्र.म)
२८	नवउदय बचत तथा ऋण स. सं. लि.	हनुमाननगर(प्र.ध)	६२	ग्रामीण विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भवानीपुर, कालावन्जर
२९	दुर्गा श्री बचत तथा ऋण	मिरचैया	६३	विष्णुमहिला बचत तथा ऋण स.	कल्याणपुर,जव्डी

	स.सं.लि.			सं.लि.	
३०	वालासुन्दरी साना किसान कृषि स.सं.लि.	भगवानपुर	६४	मिथिला उखुउत्पादक स. संस्था लि.	चन्द्रलालपुर
३१	सामुहिक बचत तथा ऋण स. सं. लि.	धनगढी	६५	सहकारी संस्था लि.	वस्तीपुर
३२	विल्सन बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.	असनपुर, गोलबजार	६६	सहयोगी बचत तथा ऋण स. सं. लि.	रामपुरठोक्सीला, उदयपुर
३३	शिवशंकर बचत तथा ऋण स. सं.लि.	अर्नामा ३	६७	लोकप्रिय बचत तथा ऋण स. सं. लि.	लहान
३४	ग्रामीण कृषि सहकारी संस्था लि.	फुल्काहाकट्टि	६८	तराई उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नरहावलकवा

ईटहरी: विक्री मूल्य (युरिया रु.९२६१-, डि.ए.पी. रु.२२७५१- र पोटास रु.१५७५१- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री सहकारी संस्था लि.	इनरुवा	११	श्री बहुमुखी कृषि सहकारी संघ	महेन्द्रनगर
२	श्री सहकारी संस्था लि.	वाउनडागी	१२	श्री सहकारी कृषि संघ लि.	पाचकन्या
३	श्री सहकारी संस्था लि.	भुम्का	१३	श्री उन्नत कृषि सहकारी संघ लि.	सिमरीया
४	श्री जिल्ला सहकारी संघ	इनरुवा	१४	श्री जनकल्याण बचत ऋण स.संघ लि.	बडुली
५	श्री बहुउद्देश्यीय स.संघ	इटहरी	१५	श्री नवनेपाल कृषि स.संघ लि.	चिमडि
६	श्री साधारण बहुमुखी सहकारी संघ	इनरुवा	१६	श्री मिथिला कृषि सहकारी संघ लि.	नरसिंह
७	श्री मिलनशिल ब. तथा ऋण स.सं.लि.	कुरुवागंज	१७	श्री लालीगुरास कृषि स.संघ लि.	प्रकाशपुर
८	श्री त्रिशक्ति स.संघ लि.	आगवनी	१८	श्री ऐहटाखोला कृषि स.सं.लि.	पाचकन्या
९	श्री चन्द्रोदय कृषक सहकारी संघ	छिटाहा	१९	श्री दुग्ध उत्पादक कृषि स.सं.लि.	सिधिया
१०	श्री धरहरा कृषि सहकारी संघ	प्रकाशपुर	२०	श्री अकाह तरकारी फलफुल स.सं.लि.	भांक्राहा

इलाम: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०१४।-, डि.ए.पी. रु.२३६४।- र पोटास रु.१६६४।- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री देउमाई बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	मंगलवारे,	२३	श्री प्रगतीशिल कृषि स.सं.लि.	साङ्गरुम्बा
२	श्री अजम्बरे चिया उत्पादक स.सं.लि.	जितपुर,	२४	श्री अंजुली कृषि स.सं.लि.	साङ्गरुम्बा
३	श्री सूर्यज्योति कृषि स.सं.लि.	साखेजुङ्ग	२५	श्री गुफाघुम्की ब.स.सं.लि.	शान्तीडांडा
४	श्री नवज्योति कृषि स.सं.लि.	सुलुपुङ्ग	२६	श्री संगम कृषि स.सं.लि.	शान्तीडांडा
५	श्री त्रिमूखी कृषि ब.स.सं.लि.	शान्तीडांडा	२७	श्री जिर्मले कृषि स.सं.लि.	जिर्मले
६	श्री हरियालि जैविक चिया उ.स.सं.लि.	माइपोखरी	२८	श्री साखेजुङ्ग चिया उत्पादक स.सं.लि.	साखेजुङ्ग
७	श्री कन्याम चिया उत्पादक स.सं.लि.	कन्याम	२९	श्री जनहित कृषि स.सं.लि.	पंचकन्या
८	श्री माईबेनी कृषि स.सं.लि.	गोदक	३०	श्री नमूना कृषि तथा पशुपालन स.सं.लि.	मंगलवारे
९	श्री बूर्वामाई ब.स.सं.लि.	पुवामभुवा	३१	श्री पौरखी कृषि स.सं.लि.	कन्याम,
१०	श्री पंचमी कृषि ब.स.सं.लि.	प्याङ्ग,	३२	श्री पानिटार कृषि ब.स.सं.लि.	साङ्गरुम्बा,
११	श्री सिद्धिघुम्का ब. तथा ऋण स.सं.लि.	सिद्धिघुम्का	३३	श्री कञ्चन हिमाल चिया उ. स.सं.लि.	कन्याम,
१२	श्री नमुना कृषि स.सं.लि.	बरबोटे	३४	श्री नवदेवी कृषि ब.स.सं.लि.	चिसापानी
१३	श्री चारखोला कृषि स.सं.लि.	घुसेनी	३५	श्री महिला सृजना बहुमुखी स.सं.लि.	फिक्कल
१४	श्री पंचकन्या कृषि ब.स.सं.लि.	पंचकन्या	३६	श्री सुर्योदय कृषि स.सं.लि.	माइपोखरी

१५	श्री उन्नत फलफुल कृषि ब.स.सं.लि.	नाम्सालिङ्ग	३७	श्री सम्बृद्धि कृषि स.सं.लि.	इ.न.पा.
१६	श्री महिला सन्दकपुर ब.स.सं.लि.	नयावजार	३८	श्री आढघरे कृषि स.सं.लि.	पंचकन्या
१७	श्री हरियालि कृषि ब.स.सं.लि.	लक्ष्मीपुर	३९	सिद्धिथुम्का चिया उत्पादक स.सं.लि.	सिद्धिथुम्क
१८	श्री न्यू संरचना कृषि स.सं.लि.	सम्वेक	४०	श्री मालिका कृषि स.सं.लि.	शान्तीडांडा
१९	श्री सिर्जनशिल कृषि स.सं.लि.	जितपुर	४१	श्री साघुवेसि चिया उत्पादक स.सं.लि.	गोर्खे,
२०	श्री बरबोटे कृषि स.सं.लि.	बरबोटे	४२	श्री त्रियुगा चिया उत्पादक स.सं.लि.	मंगलवारे
२१	श्री साङ्गरुम्बा कृषि स.सं.लि.	साङ्गरुम्बा	४३	श्री उच्च पहाडी चिया उत्पादक स.सं.लि.	साखेजुङ्ग
२२	श्री सिकारी भन्ज्याङ्ग कृषि स.सं.लि.	एकतप्पा			

राजविराज: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३८८- , डि.ए.पी. रु.२२८८- र पोटास रु.१५८८- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	जन उपभोक्ता स.सं.लि.	विषहरीया	४५	पशुपति बहुमुखी स.सं.लि.	कंचनपुर
२	असल उपभोक्ता स.सं.लि.	भारदह	४६	कविर कृषि स.सं.लि.	जौगीनीया
३	ग्रामीण उपभोक्ता स.सं.लि.	त्रिकोल	४७	संकटमौचन स.सं.लि.	कोइलाडी मधेपुरा
४	सहकारी संस्था लि.	कञ्चनपुर	४८	लक्ष्मी उपभोक्ता स.सं.लि.	लेलीधा
५	शिवगुरु कृषि स.सं.लि.	राजविराज	४९	शिवगौरी उपभोक्ता स.सं.लि.	जोत्रिनिया
६	त्रियुगा स.सं.लि.	फत्तेपुर	५०	मां भगवती बहुमुखी स.सं.लि.	भगवतपुर
७	राजाजि उपभोक्ता स.सं.लि.	दिधवा	५१	शिवशक्ति उपभोक्ता स.सं.लि.	खड्कपुर
८	जयबाबा गणिनाथ उपभोक्ता स.सं.लि.	हनुमाननगर	५२	कृषि जनसामुदायिक स.सं.लि.	ठेलीया

९	कृष्ण उपभोक्ता स.सं.लि.	राजविराज	५३	मैथिल महिला स.सं.लि.	विष्णुपुर
१०	जनज्योती कृषि स.सं.लि.	मलेठ	५४	गोइठी जन स.सं.लि.	गोइठी
११	जनजागृत उपभोक्ता स.सं.लि.	फर्सेठ	५५	मां भवानी कृषि स.सं.लि.	बसविट्टी
१२	वजरंगवलि उपभोक्ता स.सं.लि.	अर्नाहा	५६	उन्नत कृषि स.सं.लि.	भारदह
१३	नया नेपाल महिला स.सं.लि.	खुधवावारी	५७	नोवेल कृषि स.सं.लि.	बरमजीया
१४	साना किसान कृषि स.सं.लि.	ओद्राहा	५८	जनजागरण स.सं.लि.	धोधनपुर
१५	सहयागी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	कंचनपुर	५९	जन श्री हनुमान उपभोक्ता स.सं.लि.	मध्येवापुर
१६	शिवपार्वति जन उपभोक्ता स.सं.लि.	बचनाहा	६०	भगनी बहुमुखी स.सं.लि.	कमलपुर
१७	कर्मचारी कल्याण व.तथा ऋण स.सं.लि.	नकटिरायपुर	६१	मां सुन्दरी कृषि स.सं.लि.	बरमजीया
१८	साहिकृषि स.सं.लि.	रायपुर	६२	सूर्योदय बचत तथा ऋण स.सं.लि.	हर्दिया
१९	मां भगवति कृषि स.सं.लि.	रायपुर	६३	शुभ लक्ष्मी व.उ.स.सं.लि.	कठौना
२०	जन मा काली पशु स.सं.लि.	खोजपुर	६४	फत्तेपुर व.उ.स.सं.लि.	फत्तेपुर
२१	खातुन महिला स.सं.लि.	बोर्देवरसाइन	६५	दुर्गा बहुमुखी स.सं.लि.	पोर्ताहा
२२	जनमुखी कृषि स.सं.लि.	रायपुर	६६	नेपाल मल्टिपरयस स.सं.लि.	राजविराज
२३	कृषक उपभोक्ता स.सं.लि.	मोहनपुर कठौना	६७	एकता विउ उत्पादक कृषि स.सं.लि.	पन्सेरा
२४	ग्रामीण कृषि सामुदायिक स.सं.लि.	जमनी मधेपुरा	६८	सगरमाथा मा. एभ्रेष्ट मिश्रीत स.सं.लि.	भुतही
२५	जिल्ला सहकारी संघ	राजविराज	६९	जनमुखी उपभोक्ता स.सं.लि.	कोचावखारी
२६	जनकल्याण उपभोक्ता स.सं.लि.	पातो	७०	वावाडिहिवार कृषि स.सं.लि.	दोलतपुर

२७	तराइवासी महिला स.सं.लि.	वोरीया	७१	संघर्षशिल महिला कृषि स.सं.लि.	पिप्रापुर्व
२८	महदेवा जन स.सं.लि.	महदेवा	७२	मुस्लीम महिला कृषि स.सं.लि.	फुलवारीया
२९	जनकल्याण बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मयनाकडेरी	७३	जनजागरण उपभोक्ता स.सं.लि.	ओरही
३०	जनसेवा महिला स.सं.लि.	जमनी मधेपुरा	७४	सहकारी संस्था लि.	बनौली
३१	खांडामा उपभोक्ता स.सं.लि.	दौरी भस्वा	७५	जय मां लक्ष्मी सहकारी संस्था लि.	इनर्वा
३२	रामजानकी उपभोक्ता स.सं.लि.	फर्सेठ	७६	चन्द्रभोगा उपभोक्ता स.सं.लि.	खोक्सरप्रवाहा
३३	माछापुच्छे कृषि स.सं.लि.	कल्याणपुर	७७	तपेश्वरी उपभोक्ता स.सं.लि.	जन्डौल
३४	पांडा कृषि स.सं.लि.	घोधनपुर	७८	मां चण्डी कृषि स.सं.लि.	डिमन
३५	ॐ बहुमुखी स.सं.लि.	सितापुर	७९	मिथिला कृषि स.सं.लि.	बदगामा
३६	समाजसूधार बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मलेठ	८०	राम जानकी कृषि स.सं.लि.	पकरी
३७	ज्वालामुखी उपभोक्ता स.सं.लि.	बथनाहा	८१	मां भगवती कृषि स.सं.लि.	बेल्ली चपेना
३८	मधेशी महिला स.सं.लि.	भुटकी	८२	बालकनाथ उपभोक्ता स.सं.लि.	राजविराज
३९	पंचमुखी व.उ.स.सं.लि.	धरमपुर वलुवा	८३	कोशि जन उपभोक्ता स.सं.लि.	रामपुरामल्हनीया
४०	सयपत्रि महिला व. तथा ऋण स.सं.लि.	तेरहौता	८४	राजाजि जनउपभोक्ता स.सं.लि.	प्रसवनी
४१	गामधर महिला सहकारी संस्था लि.	मंसापुर	८५	मसानीवावा कृषि स.सं.लि.	फुलकाही
४२	रामजानकी कृषक उपभोक्ता स.सं.लि.	लोहघाटा	८६	नज जागृति कृषि स.सं.लि.	हरीपुर
४३	आर्दश बहुमुखी दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	महुली	८७	अन्नपूर्ण उपभोक्ता स.सं.लि.	सिम्राहा
४४	विकास उपभोक्ता स.सं.लि.	कटैया	८८	कल्याणकारी उपभोक्ता स.सं.लि.	ब्रम्हपुर
			८९	मत्स्य कृषि स.सं.लि.	मलेकपुर

भैरहवा: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०००- , डि.ए.पी. रु.२२५००- र पोटास रु.१५५००- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री शारदा सहकारी सं.लि.,	सि.न.पा. ११ पिपरैहा	८५	,, नवदुर्गा स.लि.,	मक्रहर ५
२	,, अरनिको सहकारी सं.लि.,	पस.न.पा. ९	८६	,, गोकुल दुग्ध उत्पादन स.लि., मक्रहर ९	मक्रहर ९
३	,, नेपाल बहुमुखी स.लि.,	सि.न.पा. ९	८७	,, जनहित सहकारी लि.,	मक्रहर ८
४	,, मध्यविन्दु स.लि.,	सि.न.पा. ७	८८	,, साना किसान सहकारी,	टिकुलीगढ ७
५	,, चमन सहकारी स.लि.,	सि.न.पा. ९	८९	,, जन विकास सहकारी,	मधवलिया ४
६	,, गौरवान्दित स.लि.,	सि.न.पा. ८	९०	,, रोहिणी स.लि., गंगोलिया	गंगोलिया
७	,, उत्साहित स.लि.,	सि.न.पा. ७	९१	,, कोशेली सहकारी स. लि.	गंगोलिया २
८	,, त्रिशुल स.लि.,	सि.न.पा. ९	९२	,, पारडगत कृषि स.लि.,	चिल्हिया ५
९	,, भरपूर्ण स.लि.,	सि.न.पा. १०	९३	,, लगनशिल सहकारी,	हाटी फर्साटिकर ३
१०	,, तिरुपति स.लि.,	सि.न.पा. १०	९४	,, अन्नपुर्ण स.लि.,	मानपकडी ५
११	,, लुम्बिनी स.लि.,	सि.न.पा. १२	९५	,, जनज्योति सहकारी,	मानपकडी ४
१२	,, प्रवर्धन स.लि.,	सि.न.पा. १२	९६	,, मिर्मिरे सहकारी,	मानपकडी
१३	,, संस्कार स.लि.,	सि.न.पा. ७	९७	,, सियाभार सहकारी लि.	सौ.फर्साटिकर २
१४	,, उदय कृषि स.सं.लि.,	सि.न.पा. ९	९८	,, असल बचत तथा ऋण सहकारी, सौ.फर्साटिकर	सौ.फर्साटिकर
१५	,, जनसेवा स.लि.,	पडसरी १	९९	,, गणपति सहकारी,	सौ.फर्साटिकर १
१६	,, गौतमबुद्ध स.लि.,	हाटी बनगाई ६	१००	,, ज्ञानज्योति सहकारी,	सौ.फर्साटिकर ७
१७	,, स्तम्भ स.लि.,	हाटी बनगाई	१०१	,, जिविका सहकारी,	सौ.फर्साटिकर

		९			१
१८	„ बेलामाई स.लि.,	गोनहा ६	१०२	„ बुद्धज्योति सहकारी,	मानमटेरिया
१९	„ लोकहित स.लि.,	गोनहा ६	१०३	„ दार्वाहा महिल ब.ऋ.स.,	मानमटेरिया ६
२०	„ जलधारा स.लि.,	मैनहिया २	१०४	„ सुदृढ सहकारी,	मानमटेरिया २
२१	„ मलेवा कृषि स.लि.,	मैनहिया ५	१०५	„ नारी एकता सहकारी,	प.अमवा
२२	„ अनुकम्पा स.लि.,	वसन्तपुर ६	१०६	„ भृकुटी सहकारी,	प.अमवा २
२३	„ किफायती स.स.लि.,	बगाहा ४	१०७	„ स्वावलम्बन दूग्ध उत्पादक सहकारी, प.अमवा ४	प.अमवा ४
२४	„ धकधई स.लि.,	धकधई, ६	१०८	„ शुद्धोधन सहकारी,	प.अमवा ४
२५	„ ग्रामिण महिला स.लि.,	धकधई ४	१०९	„ धैर्यता सहकारी,	हनैहिया ८
२६	„ रोहिणी स.लि.,	पटखौली ८	११०	„ सम्बन्ध सहकारी,	हनैहिया ६
२७	„ सतियामाई स.लि.,	पटखौली २	१११	„ उदगम कृषि सहकारी,	हनैहिया ३
२८	„ लक्ष्मी कृषक स.लि.,	छिप्रागढ ४	११२	„ शान्तिदिप सहकारी,	दयानगर ५
२९	„ जनकल्याण स.लि.,	सिलौटिया ९	११३	„ संचय बचत तथा ऋण सहकारी, दयानगर ९	दयानगर ९
३०	„ जनसेवा सहकारी लि.,	वगौली ६	११४	„ हाम्रो सहकारी,	दयानगर ३
३१	„ नवदुर्गा स.लि.,	मभ्रगावां १	११५	„ निष्ठा बचत तथा ऋण सहकारी, दयानगर ५	दयानगर ५
३२	„ गणेश सहकारी लि.,	मर्यादपुर २	११६	„ सिद्धि गणेश सहकारी,	ख.बनगाई १
३३	„ सदावहार स.लि.,	मर्यादपुर	११७	„ ममता सहकारी,	ख.बनगाई २
३४	„ गणेश स्वावलम्बन सहकारी लि. , वयरघाट ३	वयरघाट ३	११८	„ कृषकहित सहकारी,	ख.बनगाई ८
३५	„ शिवगौरी स.लि.,	वयरघाट ४	११९	„ साना किसान स.सं.लि.,	ख. बनगाई ७
३६	„ अन्नपुर्ण स.लि.,	बोगडी ६	१२०	„ बरेईमाई सहकारी,	कम्हरिया ५
३७	„ मर्चवारी स.लि.,	बोगडी ४	१२१	„ अन्जुली सहकारी,	कम्हरिया ५

३८	„ धर्मोदय स.लि.,	मधुवनी १	१२२	„ तिलेश्वर सहकारी,	कम्हरिया ७
३९	„ भवानी स.लि.,	रोईनिहवा २	१२३	„ बुद्ध दुग्ध सहकारी,	कम्हरिया ६
४०	„ विन्दवासिनी स.लि.,	धुमवा पिपरीहवा ८,५	१२४	„ सुनामी सहकारी,	कम्हरिया ८
४१	„ महालक्ष्मी स.लि.,	वेतकुईया ६	१२५	„ इशानेश्वर सहकारी,	कम्हरिया ९
४२	„ समशितोष्ण स.लि.,	लुम्बिनी १	१२६	„ उत्सव सहकारी,	सूर्यपुरा ३
४३	„ पृथ्वी सहकारी लि.,	तेनुहवा ७	१२७	„ आयाम बचत तथा ऋण स.लि.,	सूर्यपुरा ३
४४	„ चांद सहकारी लि.,	तेनुहवा २	१२८	„ शिवशक्ति सहकारी,	सूर्यपुरा ९
४५	„ योगदान सहकारी लि.,	तेनुहवा ८	१२९	„ नवरस सहकारी,	सूर्यपुरा ७
४६	„ सेवक दुग्ध उत्पादक सहकारी लि., मधुवनी ९	मधुवनी ९	१३०	„ घामछायां सहकारी,	सूर्यपुरा ३
४७	„ मित्र बचत तथा ऋण स.लि., भगवानपुर ४	भगवानपुर ४	१३१	„ सहधर्म सहकारी,	सूर्यपुरा ८
४८	„ पराक्रमी सहकारी लि.,	भगवानपुर १	१३२	„ शिवालय सहकारी,	धमौली ४
४९	„ भरोसा सहकारी सं.लि.,	भगवानपुर ४	१३३	„ बादल सहकारी,	धमौली ६
५०	„ कारणीमाई सहकारी ,	आमा ५	१३४	„ पौरखी सहकारी,	एकला १
५१	„ फिलीमिली कृषि स.लि.,	आमा १	१३५	„ आराधना सहकारी,	एकला ४
५२	„ लक्ष्मी स्वावलम्बन, स.लि., सिपवा ८	सिपवा ८	१३६	„ सहनिला सहकारी,	एकला ८
५३	„ भकारी सहकारी सं.लि.,	खुदावगर ९	१३७	„ शुसिल प्रेम सहकारी,	एकला ८
५४	„ देवस्थल सहकारी,	खुदावगर ४	१३८	„ गुप्तेश्वर सहकारी,	एकला १
५५	„ सदाचार कृषि स.सं.लि.,	खुदावगर ६	१३९	„ सुवल सहकारी,	एकला २
५६	„ पर्रोहा बचत तथा ऋण स.लि.	पर्रोहा	१४०	„ तपशी सहकारी,	विसुनपुरा ४

५७	„ हजुरको सहकारी सं.लि.,	पर्रोहा ४	१४१	„ जनकल्याण स.लि.,	बिसुनपुरा १
५८	„ रामनगर सहकारी लि.,	पर्रोहा १	१४२	„ मृगशिरा सहकारी,	बिसुनपुरा ५
५९	„ नमुना सहकारी सं.लि.,	सेमलर ३	१४३	„ सदगुण कृषि सहकारी,	बिसुनपुरा २
६०	„ सााना किसान सहकारी, लि. सेमलर २		१४४	„ उपार्जन सहकारी,	बिसुनपुरा ३
६१	„ हिमालय सहकारी,	बुटवल १५	१४५	„ शिवाड०गत स.सं.लि.,	बिसुनपुरा ४
६२	„ जनसेवा सहकारी लि.,	दुधराक्ष १	१४६	„ तरेली कृषि सहकारी,	बिसुनपुरा ८
६३	„ पंचज्योती सहकारी,	सालभण्डी १	१४७	„ खनखांचो सहकारी लि.,	बिसुनपुरा ९
६४	„ सााना किसान सहकारी,	सालभण्डी ४	१४८	„ जन विकास सहकारी,	बिसुनपुरा ४
६५	„ संयुक्त बचत तथा ऋण सहकारी, मोतिपुर ८	मोतीपुर ८	१४९	„ सत्कर्म सहकारी,	साडी ७
६६	„ सिम्रीक सहकारी,	मोतिपुर ८	१५०	„ भरना सहकारी,	साडी १
६७	„ संगालो सहकारी,	मोतिपुर ४	१५१	„ विनायक सहकारी,	साडी ७
६८	„ केरवानी उद्धार सहकारी, केरवानी २	केरवानी २	१५२	„ कृषि विकास सहकारी	जोगडा ४
६९	„ वरपिपल सहकारी,	केरवानी ४	१५३	„ परिधान सहकारी,	जोगडा ५
७०	„ सााना किसान सहकारी,	केरवानी ५	१५४	„ ब्रज भूमि सहकारी,	जोगडा ३
७१	„ सिद्धार्थ सहकारी,	सिक्टहन ८	१५५	„ सुवर्ण सहकारी,	मसिना ६
७२	„ ज्ञानोदय सहकारी,	छो.रामनगर ६	१५६	„ जयअम्बे सहकारी,	मसिना ९
७३	„ केदारनाथ सहकारी,	रायपुर	१५७	„ अश्वमेघ कृषि स.लि.,	विष्णुपुरा ९
७४	„ वैष्णोमाता सहकारी,	सेमरा ५	१५८	„ कदम महिला कृषि स.लि.,	पजरकट्टी ७
७५	„ जनउत्थान सहकारी,	करौता ४	१५९	„ कालीगण्डकी स.सं.लि.,	अस्लेवा ७ गुल्मी
७६	„ कृष्ण स्वा.स.,	फरेना ८	१६०	„ अमर कल्याण स.सं.लि.,	तम्घास ४ गुल्मी

७७	„ गौतमबुद्ध स.लि.,	अशुरैना ४	१६१	” जनसेवा ” ”	अम्मरपूर ३ गुल्मी
७८	„ अशुरबाबा सहकारी,	अशुरैना ४	१६२	” चक्रेश्वर महिला बहू.स.लि.	शान्तिपुर १, गुल्मी
७९	„ जनचेतना सहकारी,	गजेडी ७	१६३	” लेकवेशी स.सं.लि.,	बलेटक्सार ४, गुल्मी
८०	„ मुनाल सहकारी, लि.,	रुद्रपुर ८	१६४	” रुद्रावती कृषि ब.उ.स.लि.	हसरा २ गुल्मी
८१	„ जनसुधार सहकारी,	रुद्रपुर ९	१६५	” धूकोट बस्तू उपभोक्ता स.,	बस्तू ४ गुल्मी
८२	„ आनन्दवन सहकारी,	मणिग्राम	१६६	” लाल कुमारी महिला ब.उ. स.,	इशमा रजस्थल २ गुल्मी
८३	„ मिलिजुली सहकारी लि.,	करहिया ८	१६७	” परिवर्तनशिल महिला जागृति ब.ऋ.स.,लि. नेटा ३ गुल्मी	नेटा ३ गुल्मी
८४	„ कुमारवर्ति सहकारी लि.,	मक्रहर ६	१६८	” कृषि स.संघ,	सन्धिखर्क ६ अर्घाखांची
			१६९	” सिद्धबाबा वचत तथा ऋण स.लि., पोखराथोक १, अर्घाखांची	पोखराथोक अर्घाखांची

पोखरा/कास्की: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०१७- , डि.ए.पी. रु.२३६६- र पोटास रु.१६६६- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री जनप्रिय सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ न.पा.	३४	श्री भण्डार पशुपालन ब. स. संस्था लि.	लेखनाथ १
२	श्री चक्रदेवी बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ,शिशुवा	३५	श्री नवप्रभात म.वि.व. ऋण स. स. लि.	देउराली
३	श्री मादीगंगा महिला ब. ऋण सहकारी संस्था लि.	थुमाकोडांडा	३६	श्री उपभोक्ता सहकारी संघ	पोखरा ९
४	श्री ग्रामीण रुपा उद्देश्यीय स. संस्था लि.	रुपाकोट ६	३७	श्री जनजागरण कृषि स. स. लि.	निर्मलपौखरी

५	श्री ठुलाकोट कृषि सहकारी संस्था लि.	कालिका ४	३८	श्री बलिदानी उपभोक्ता स. स. लि.	पोखराड,
६	श्री शिशुवा कृषि सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ ८	३९	श्री सहिद इन्द्रजित उपभोक्ता स. स. लि.	पोखरा ५,पर्स्याड
७	श्री जनसेवा ब. तथा ऋण स.संस्था लि.	पुरन्चौर	४०	श्री शिशुवा महिला ब. ऋण स.स. लि.	लेखनाथ८, मोहरिया
८	श्री कालिलेक दु.उ. सहकारी संस्था लि.	अर्मला	४१	श्री हंसपुर सुन्तला उत्पादक स.सं.लि.	हंसपुर
९	श्री जनमुखी सुपत पसल स.सं.लि.	भरतपोखरी	४२	श्री सामुदायिक कृषि दूग्ध उ. स.सं.लि.	आर्वा
१०	शुक्लागण्डकी उपभोक्ता स. संस्था लि.	काहु ४	४३	श्री सिद्धेश्वर सहकारी संस्था लि.	चापाकोट ३
११	श्री कल्याणकारी ब.तथाऋ.स.संस्था लि.	काहुं ४	४४	श्री कृस्ति उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	कृस्ति २
१२	श्री रुपा बहुउद्देश्यीय ब.तथा ऋ.स.सं.लि.	लेखनाथ१२,	४५	श्री दियालो कृषि सहकारी संस्था लि.	हेम्जा ७
१३	श्री बहुउद्देश्यीय किसान स. संस्था लि.	हेम्जा४	४६	श्री चक्रदेवी ब.उ.दू. सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ ८
१४	श्री लालीगुरास कृषि स. संस्था लि.	सिल्दुजुरे ७	४७	श्री अर्धौ कृषि सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ ३
१५	श्री नमुना बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	निर्मलपौखरी ८	४८	श्री तालनगरी कृषि सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ ११
१६	श्री अर्मला उपभोक्ता स. संस्था लि.	अर्मला १	४९	श्री सिलिङ्गे कृषि उ.सहकारी संस्था लि.	लेखनाथ ५
१७	श्री जनमुखी उपभोक्ता सह. संस्था लि.	लेखनाथ १२	५०	श्री हाम्रो लोक उद्देश्य स. सं. लि.	मभ्फेरीपाटन १४
१८	श्री हिमशिखर दूग्ध उत्पादक स.सं.लि.	लाहाचोक९	५१	श्री हराभरा दू.उ.सहकारी संस्था लि.	भरतपोखरी २
१९	श्री जनमुखी सहकारी संस्था लि.	पुग्दी भुग्दी	५२	श्री सितापाइला कृषि उ. स. सं. लि.	पोखरा १७

२०	श्री शिवालय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	पुरन्चौर २	५३	श्री साना किसान कृषि स.सं. लि.	लेखनाथ ११
२१	श्री कालिका कृषि सहकारी संस्था लि.	सुइखेत, हेम्जा	५४	श्री भिलभिलका कृषि स.सं. लि.	हेम्जा ८
२२	श्री खपौदी कृषि सहकारी संस्था लि.	सराङकोट२, कास्की	५५	श्री महेश उपभोक्ता स. स. लि.	पोखरा १०
२३	श्री रतन पाण्डे व. तथा ऋण स.सं.लि.	आर्वा विजय	५६	श्री भलामडाडाखोर उ.स.सं.लि.	भलाम
२४	श्री काफलघारी क. पिसानी स.सं.लि.	कालिका ३	५७	श्री देवीस्थान कृषि सहकारी संस्था लि.	हेम्जा
२५	श्री सम्भौता व. ऋण स. संस्था लि.	लुम्ले,	५८	श्री पुम्दी भुम्दी कृषि स. संस्था लि.	पुम्दी भुम्दी
२६	श्री माहेन्द्री तरकारी वि. कृषि स.स.लि.	सिद्ध ८	५९	श्री सम्पूर्ण कृषि सहकारी संस्था लि.	पुरन्चौर ६
२७	श्री लेखनाथ सामूदायिक उ. स.स. लि.	शिशुवा लेखनाथ	६०	श्री शुभ विहानी महिला उ. स.स. लि.	विरौटा १७
२८	श्री जनहित कृषि उपज उ. स. स.लि.	भरतपोखरी ४	६१	श्री किसान जागरण बहुमुखी स.स.लि.	मासवार ७
२९	श्री रुपाकोट महिला व. ऋण स. स.लि.	रुपाकोट	६२	श्री जटेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि.	थुम्की ३
३०	श्री नयां विहानी उ. सहकारी संस्था लि.	कास्कीकोट	६३	श्री माभुम कृषि सहकारी संस्था लि.	चापाकोट ४
३१	श्री सगरमाथा म.व.ऋण सहकारी संस्था लि.	चापाकोट	६४	श्री शिवशक्ति कृषि सहकारी संस्था लि.	थुम्की ७
३२	श्री नमुना उपभोक्ता स. संस्था लि.	धिताल १	६५	श्री नेपाल कृषि वन विउ स. संस्था लि.	ल्वाङ घलेल ४
३३	श्री जनहित कृषि उप. स. संस्था लि.	लेखनाथ३, कास्की			

दमौली/ तनहू : विक्री मूल्य (युरिया रु.१००२१-, डि.ए.पी. रु.२३५१- र पोटास रु.१६५११- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री हिमशिखर बहु.स.सं.लि.	केशवटार	२६	श्री अप्रश उपभोक्ता स.सं.लि.	देवघाटु
२	श्री नवमस्याडदी उपभोक्ता स.सं.लि.	भनु तुरतुरे तनहु	२७	श्री वन्दिपुर कृषि स.सं.लि.	वन्दिपुर डुम्प्रे
३	श्री हरियालि कृषि सहकारी सं.लि.	पुर्कोट बाइसजागर	२८	श्री जनजागरण उपभोक्ता स.सं.लि.	भनुमति
४	श्री उन्नती कृषि स.सं.लि.	दुलैगौडा	२९	श्री भिमोदय उपभोक्ता स.सं.लि.	भिमाद
५	श्री माछापुच्छे उपभोक्ता स.सं.लि.	वसन्तपुर	३०	श्री कोटकालिका सा.कि. कृ.उ.स.सं.लि.	राइपुर
६	श्री भानु सहकारी सं.लि.	भनु सेपावगैचो	३१	श्री जनकल्याण स.सं.लि.	दमौली
७	श्री कमल गणेश स्मृति स.सं.लि.	मिर्लुड	३२	श्री सुनौलो भविष्य कृषि स.सं.लि.	सतिस्वारा
८	श्री नविन उपभोक्ता स.सं.लि.	दमौली	३३	श्री कालिगण्डकि कृषि स.सं.लि.	गजरकोट
९	श्री जागृति बचत तथा ऋण स.सं.लि.	चोकचिसापानी	३४	श्री आधिमुल तरकारी उ.क.स.सं.लि.	वन्दिपुर याम्पा तनहु
१०	श्री फाउदी कृषि स.सं.लि.	वसन्तपुर	३५	श्री जनज्योती बचत तथा ऋण स.सं.लि.	रुपाकोट
११	श्री दोरदोर कृषि स.सं.लि.	भनुखहरे	३६	श्री नेपाल अग्रगामी बहु.स.सं.लि.	किहु
१२	श्री साथ फलफुल तथा कृषि स.सं.लि.	सतिस्वारा	३७	श्री सुन्दरवजार बचत तथा ऋण स.सं.लि.	सुन्दरवजार लमजुड
१३	श्री नवप्रभात कृषि स.सं.लि.	भनुखहरे	३८	श्री जनएकता उपभोक्ता स.सं.लि.	रमघा लमजुड
१४	श्री मिलिजुली कृषि उत्पादक स.सं.लि.	आवुवरादि	३९	श्री देउराली बहु.स.सं.लि.	इसानेश्वर लमजुड
१५	श्री घिरिडकोट कृषि स.सं.लि.	घिरीड	४०	श्री चण्डी स.सं.लि.	सुन्दरवजार लमजुड

१६	श्री लोकहित कृषि उत्पादक स.सं.लि.	किहु	४१	श्री लक्ष्मीनारायण कृषि स.सं.लि.	चीती लमजुड
१७	श्री अकला स.सं.लि.	आवु सत्रसय	४२	श्री प्रगतिशिल जन. त.कृषि स.सं.लि.	चकतिर्थ लमजुड
१८	श्री जामुने बहु.स.सं.लि.	जमुने	४३	श्री सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	सुन्दवजार लमजुड
१९	श्री बरभञ्ज्याड उपभोक्ता स.सं.लि.	बरभञ्ज्याड	४४	श्री भोटेवडार कृषि स.सं.लि.	भोटेवडार लमजुड
२०	श्री शहिद स्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	जमुने	४५	श्री गोरखकाली बहु.स.सं.लि.	पालुमटार गोरखा
२१	श्री माभकोट उपभोक्ता स.सं.लि.	माभकोट	४६	श्री गाइखुर उपभोक्ता स.सं.लि.	गाइखुर गोरखा
२२	श्री ग्रामीण कृषि उत्पादक स.सं.लि.	राम्जाकोट	४७	श्री पालुमटार सहकारी संस्था लि.	पालुमटार गोरखा
२३	श्री जनसेवा स.सं.लि.	छाडथर्पु	४८	श्री उपभोक्ता सहकारी संघ लि.	गोरखा
२४	श्री अन्नपूर्ण कृषि उत्पादक स.सं.लि.	श्यामघा	४९	श्री लोककल्याण कृषि स.सं.लि.	घयालचोक गोरखा
२५	श्री भानु सामुदायिक विकास स.सं.लि.	भानु	५०	श्री चन्द्रज्योति दुग्ध उत्पादन स.सं.लि.	पू.न.पा. गोरखा

पर्वत: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०३७- , डि.ए.पी. रु.२३८६- र पोटास रु.१६८६- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	तेज बहादुर क्षेत्री	बाजुड, पर्वत	५४	पंचासे पञ्चधाम ब.तथा ऋण स.सं.लि.	आर्थर पर्वत
२	वसन्त विक्रम तिमिल्सिना	देउपुर, पर्वत	५५	गौरव बचत तथा ऋण स.सं.लि.	हुवास, पर्वत
३	नेत्रप्रसाद पराजुली	शिवालय, पर्वत	५६	जनसेवी ब.स.सं.लि.	भुक्ताडले, पर्वत
४	सरौखोला कृषि व्यावसायिक स.सं.लि.	सरौखोला पर्वत	५७	देविस्थान बचत तथा ऋण स.सं.लि.	देविस्थान, पर्वत

५	जनविकास ब.स.सं.लि.	खुर्कोट पर्वत	५८	प्रगति ब.स.सं.लि.	वाच्छा, पर्वत
६	जनमुखि ब.स.सं.लि.	ठुलीपोखरी, पर्वत	५९	प्रगतिशिल ब.स.सं.लि.	शालिजा, पर्वत
७	राधाकृष्ण ब.स.सं.लि.	नाडलिवाड, पर्वत	६०	अग्रगामी ब.स.सं.लि.	देउराली, पर्वत
८	नव फलेवास ब.स.सं.लि.	फलेवास, पर्वत	६१	चन्द्रनगरपाखापानी कृषि ब.स.सं.लि.	पाखापानी, पर्वत
९	ॐ कारेश्वर ब.स.सं.लि.	बाजुड, पर्वत	६२	सुनगाभा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	शंकरपोखरी पर्वत
१०	मुडिकुवा ब.स.सं.लि.	मुडिकुवा, पर्वत	६३	पकुवा शिल्मी ब.स.सं.लि.	पकुवा, पर्वत
११	परिवर्तन ब.स.सं.लि.	पाड, पर्वत	६४	मल्लाज ब.स.सं.लि.	मल्लाज, पर्वत
१२	अलपेश्वर ब.स.सं.लि.	कटुवाचौपारी, पर्वत	६५	देउराली दुग्ध उत्पादक ब.स.सं.लि.	कार्कीनेटा पर्वत
१३	कार्कीनेटा ब.स.सं.लि.	कार्कीनेटा पर्वत	६६	नमुना कृषि स.सं.लि.	देवीस्थान पर्वत
१४	श्रीनगर सुन्तला उत्पादक स.सं.लि.	पाडराड, पर्वत	६७	भैरव ब.स.सं.लि.	अमलाचौर, वाग्लुड
१५	ग्रामीण सचेतन ब.तथा ऋण स.सं.लि.	फलेवास, पर्वत	६८	जैमिनी ब.स.सं.लि.	कुश्मीशेरा, वाग्लुड
१६	मनकामना बचत तथा ऋण स.सं.लि.	थापाठाना, पर्वत	६९	लहरेपिपल ब.स.सं.लि.	वा.न.पा. वाग्लुड
१७	हिउंचुली ब.स.सं.लि.	चुवा, पर्वत	७०	भृकुटी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	अमलाचौर, वाग्लुड
१८	विशम स्मृति ब.स.सं.लि.	तिलाहारा, पर्वत	७१	सामुदायिक ब.स.सं.लि.	नारायणस्थान, वाग्लुड
१९	अन्नपूर्ण दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	कार्कीनेटा पर्वत	७२	शान्ति व्यवसायीक कृषि स.सं.लि.	पालाकोट, वाग्लुड
२०	जिल्ला सहकारी संघ	कुश्मा पर्वत	७३	नव प्रगतीशिल ब.स.सं.लि.	पैयु थन्थाप

					वाग्लुड
२१	सिर्जनशिल ब.स.सं.लि.	ठानामौला, पर्वत	७४	मालिका ब.स.सं.लि.	मालिका वाग्लुड
२२	साना किसान कृषि स.सं.लि.	पकुवा, पर्वत	७५	कालीगण्डकी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	अमलाचौर, वाग्लुड
२३	बर्राचौर ब.स.सं.लि.	बर्राचौर, पर्वत	७६	साना किसान स.सं.लि.	नारायणस्थान, वाग्लुड
२४	समाजकल्याण ब.स.सं.लि.	खुर्कोट पर्वत	७७	राहत ब.स.सं.लि.	नारायणस्थान, वाग्लुड
२५	पातीचौर तरकारी तथा वि. उ.स.सं.लि.	वाजुड, पर्वत	७८	कालीगंगा ब.स.सं.लि.	जैदी वाग्लुड
२६	गौरीशंकर ब.स.सं.लि.	शंकरपोखरी पर्वत	७९	मिर्मिरे ब.स.सं.लि.	बा.न.पा. वाग्लुड
२७	नवोदित ब.स.सं.लि.	शंकरपोखरी पर्वत	८०	कुश्मिसेरा महिला ब.स.सं.लि.	कुश्मीशेरा, वाग्लुड
२८	नव खानीगाउं ब.स.सं.लि.	खानीगाउं, पर्वत	८१	जयश्री बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पैयुटाना, वाग्लुड
२९	पिपलटारी ब.स.सं.लि.	पिपलटारी पर्वत	८२	सयपत्री ब.स.सं.लि.	हटिया, वाग्लुड
३०	नारायण स्थान विउ उत्पादक स.सं.लि.	पाडराड, पर्वत	८३	ग्रामीण विकास ब.स.सं.लि.	अमलाचौर, वाग्लुड
३१	नमुना ब.स.सं.लि.	नाडलिवाड	८४	वाग्लुड कुश्मीशेरा ब.स.सं.लि.	कुश्मीशेरा, वाग्लुड
३२	भुमे ब.स.सं.लि.	खौला पर्वत	८५	नवमालिका आत्मनिर्भर ऋण स.सं.लि.	मालिका वाग्लुड
३३	नव प्रतिभा महिला विकास स.सं.लि.	देवीस्थान पर्वत	८६	सर्वोदय सा विद्युतीय कुटानी पि.स.सं.लि.	सर्कुवा वाग्लुड
३४	जनकल्याण ताजा त. उ.स.सं.लि.	धाइरिड पर्वत	८७	सगरमाथा ब.स.सं.लि.	कुश्मीशेरा, वाग्लुड

३५	धौलागिरी ब.स.सं.लि.	धाइरिड पर्वत	८८	जनकल्याण विद्युतिय कुटानी पि.स.सं.लि.	विनामारे, वाग्लुड
३६	मोदीखोला ब.स.सं.लि.	देउपुर, पर्वत	८९	सहयोगी महिला विकास स.सं.लि.	हरिचौर वाग्लुड
३७	कुर्घा चिसापानी ब.स.सं.लि.	कुर्घा, पर्वत	९०	कुश्मीशेरा ब.स.सं.लि.	कुश्मीशेरा, वाग्लुड
३८	मोदीदिप ब.स.सं.लि.	डीमुवा, पर्वत	९१	सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	पैयुटाना, वाग्लुड
३९	विश्वास बचत तथा ऋण स.सं.लि.	लुडखु, पर्वत	९२	गाउंवेशी ब.स.सं.लि.	छिस्ती, वाग्लुड
४०	ढोडेनी फोर्से तरकारी उत्पादक स.सं.लि.	नाडलिवाड	९३	रानीभुमे महिला विकास स.सं.लि.	सिगाना, वाग्लुड
४१	कालिका ब.स.सं.लि.	ठुलीपोखरी	९४	कालीका स.सं.लि.	वाग्लुड
४२	धौलापहरा व्यवसायिक कृषि स.सं.लि.	लेखफांट, पर्वत	९५	बलेवा एकता बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बलेना वाग्लुड
४३	कृषि उत्थान ब.स.सं.लि.	लिमीठाना, पर्वत	९६	जनएकता बचत तथा ऋण स.सं.लि.	हरिहरचौर वाग्लुड
४४	खानीगाउ कृषि स.सं.लि.	खानीगाउं, पर्वत	९७	मल्म ब.स.सं.लि.	मल्म, वाग्लुड
४५	गिद्धेश्वर कृषि स.सं.लि.	लेकफांट, पर्वत	९८	शुभलाभ बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वाग्लुड
४६	सिरुबारी व्यवसायिक कृषि स.सं.लि.	भंगरा, पर्वत	९९	रुद्रावती कृषि स.सं.लि.	अधिकारीचौर, वाग्लुड
४७	मैत्री ब.स.सं.लि.	शिवालय, पर्वत	१००	राधाकृष्ण दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	ज्यामरुककोट, म्याग्दी
४८	शालीग्राम ब.स.सं.लि.	शालीग्राम पर्वत	१०१	मालिका व्यवसायिक कृषि स.सं.लि.	वावियाचौर वाग्लुड
४९	संजिवनी ब.स.सं.लि.	बाजुड, पर्वत	१०२	अन्नपुष्पम स्मृति स.सं.लि.	दरवाड, म्याग्दी
५०	त्रिवेणी ब.स.सं.लि.	त्रिवेणी, पर्वत	१०३	रत्नचौर व्यवसायिक कृषि स.सं.लि.	रत्नेचौर, म्याग्दी

५१	जहरेखोला ब.स.सं.लि.	पकुवा, पर्वत	१०४	सिंघा उपभोक्ता स.सं.लि.	सिंघा, म्याग्दी
५२	रतिखोला ब.स.सं.लि.	तिलाहारा, पर्वत	१०५	सिवाईसी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वाग्लुङ
५३	उन्नतशील महिला विकास स.सं.लि.	दुलुङ, पर्वत			

स्याङजा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९९६१- , डि.ए.पी. रु.२३४६१- र पोटास रु.१६४६१- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री हृदयम स.सं.लि.	वयरघारी	४०	श्री मालुङ्गा ब.उ.स.सं.लि.	मालुङ्गा
२	श्री जैविक श्रोत विकास ब.उ.स.सं.लि.	सेतिदोभान	४१	श्री जनपक्षिय ब.उ.स.सं.लि.	विरुवाअर्चले
३	श्री जय जनता ब.उ.स.सं.लि.	स्याङजावजार	४२	श्री गल्याङ्ग ब.उ.स.सं.लि.	गल्याङ्ग
४	श्री खिलुङकालीका क.सु.फ.स.सं.लि.	हेलुवजार	४३	श्री महिला जागरण ब.उ.स.सं.लि.	सोरेक
५	श्री कृषि उपज ब.उ.स.सं.लि.	सक्रेटारी	४४	श्री नव दृष्टि कृषि स.सं.लि.	रत्नपुर
६	श्री मातृभूमी ब.उ.स.सं.लि.	लामापाटा	४५	श्री तुलसी भञ्ज्याङ ब.उ.स.सं.लि.	तुलसीभञ्ज्याङ
७	श्री शिवशक्ति ब.उ.स.सं.लि.	वाङखोला	४६	श्री चिन्नेवास कृषि स.सं.लि.	चिन्नेवास
८	श्री स्याङजा जिल्ला स.सं.लि.	स्याङजा	४७	श्री चिसापानी ब.उ.स.सं.लि.	मग्याम
९	श्री जनजागृति ब.उ.स.सं.लि.	मनकामना	४८	श्री अन्धा अन्धी कृ.फ.त.स.सं.लि.	चिलाउनेवास
१०	श्री कृष्णगण्डकी ब.उ.स.सं.लि.	मिर्मी	४९	श्री फापरथुम उपभोक्ता स.सं.लि.	फापरथुम
११	श्री आर्दश कृषि तथा दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	कुवाकोट	५०	श्री प्रगतिशिल बचत ऋण स.सं.लि.	भाटखोला

१२	श्री जनजागृति त.फ.उ.स.सं.लि.	राडखोला	५१	श्री स्वाभिमान महिला ब.उ.स.सं.लि.	वालिङ मिर्दी
१३	श्री ग्रामीण स्वावलम्बन ब.उ.स.सं.लि.	अर्जुनचौपारी	५२	श्री नेपाल प्रगतिशिल ब.उ.स.सं.लि.	सेखाम
१४	श्री मिलन दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	तिनदोबाटे	५३	श्री निवुवाखर्क ब.उ.स.सं.लि.	निवुवाखर्क
१५	श्री जनसेवा उपभोक्ता स.सं.लि.	चापाकोट	५४	श्री जय सिर्जनशिल ब.उ.स.सं.लि.	ओरष्टे
१६	श्री जनसेवा ब.उ.स.सं.लि.	आरुखर्क	५५	श्री कालीका कुखुरापालन स.सं.लि.	लामागे
१७	श्री त्रियासि कृषि उपज ब.उ.स.सं.लि.	त्रियासी	५६	श्री चण्डी भञ्ज्याङ कृषि स.सं.लि.	चण्डी भञ्ज्याङ
१८	श्री लक्ष्मी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मल्याङकोट	५७	श्री देउराली क.फ.त.उ.स.सं.लि.	पुवनपा ११
१९	श्री कालिका ब.उ.स.सं.लि.	ठुलाडीही	५८	श्री चण्डी कालीका क.फ.त.स.सं.लि.	पुवनपा ८
२०	श्री आजात ब.उ.स.सं.लि.	थुमपोखरा	५९	श्री रत्नपुर ब.उ.स.सं.लि.	रत्नपुर
२१	श्री नारी कल्याण महिला ब.उ.स.सं.लि.	सांखर	६०	श्री चण्डीमाई ब.उ.स.सं.लि.	लामागे
२२	श्री लक्ष्मी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	तुलसीभञ्ज्याङ	६१	श्री जनकल्याण कृषक स.सं.लि.	जगत भञ्ज्याङ
२३	श्री जन उत्थान ब.उ.स.सं.लि.	टक्सार	६२	श्री देउराली बचत ऋण स.सं.लि.	चित्रेभञ्ज्याङ
२४	श्री नारी जागरण ब.उ.स.सं.लि.	वालिङ	६३	श्री पित्लेक कालीका कृ.उ.ब.व्य.स.सं.लि.	जगत भञ्ज्याङ
२५	श्री आर्दश नमुना त.फ.उ.स.सं.लि.	पुनपा १३ स्याङजा	६४	श्री सामुदायिक बचत ऋण स.सं.लि.	किचनासविस्वा
२६	श्री विचारी चौतारा ब.उ.स.सं.लि.	विचारीचौतारा	६५	श्री कृषक उदय वं.पा. कृषि स.सं.लि.	बाडखोला
२७	श्री जन नमुना ब.उ.स.सं.लि.	फेदिखोला	६६	श्री मायाटारी सुन्तला क.त.स.सं.लि.	मायाटारी

२८	श्री जनविकास ब.उ.स.सं.लि.	रापाकोट	६७	श्री भु.पु. सैनीक बचत ऋण स.सं.लि.	थानेशोक देउराली
२९	श्री नमुना कृषि स.सं.लि.	लत्रेपिपल	६८	श्री चादनी बचत ऋण स.सं.लि.	पौवेगौडे
३०	श्री विश्वास बचत तथा ऋण स.सं.लि.	रामकोष	६९	श्री सहयोगी बचत ऋण स.सं.लि.	पौवेगौडे
३१	श्री पंचासे बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वाङ्गसिङ्ग	७०	श्री स्ववर्णिम बचत ऋण स.सं.लि.	एलादी
३२	श्री कालीगण्डकी कृषि उपज स.सं.लि.	पकवादी	७१	श्री सिद्ध दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	करादी खोला
३३	श्री नमुना कृषि उपज वजार स.सं.लि.	छाडछाडदी	७२	श्री जगत्रदेवी त.उ.स.सं.लि.	गल्याड
३४	श्री उज्यालो कृषि विकास स.सं.लि.	विर्घा	७३	श्री इन्द्रेणी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वाङ्गसिङ्ग
३५	श्री डहरे देउराली दिगो कृषि स.सं.लि.	आरुचौर	७४	श्री अकलादेवी त.उ.स.सं.लि.	वागेटारी
३६	श्री ढापुक ब.उ.स.सं.लि.	ढापुक शिमभञ्ज्याड	७५	श्री जनमुखी ब.उ.स.सं.लि.	रामवाच्छा
३७	श्री जागृति फ.क.कृ.त.उ.स.सं.लि.	तोरीखोला	७६	श्री सुनकेशरी त.फ.उ.स.सं.लि.	पवौगौडे
३८	श्री वालसिद्धमनकामना ब.उ.स.सं.लि.	केवरे	७७	श्री सदावहार कृषि स.सं.लि.	सेतीदोभान
३९	श्री महालक्ष्मी ब.उ.स.सं.लि.	वालीङ्ग			

पाल्पा: कार्यालयको विक्री मूल्य (युरिया रु.९५६- , डि.ए.पी. रु.२३०६- र पोटास रु.१६०६- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री नवज्योती सहकारी संस्था लि.	खालीवन पाल्पा	२८	श्री जनकल्याण सहकारी संस्था लि.	पोखराथोक पाल्पा

२	श्री रिमिघा स्वावलम्बन ब.तथा ऋ.स.सं.	पिपलडांडा पालपा	२९	श्री और्व सहकारी संस्था लि.	अर्गलि पालपा
३	श्री उद्यमशिल कृषक बहू. स.सं.लि.	मदनपोखरा पालपा	३०	श्री नमुना कृषि सहकारी संस्था लि.	खस्यौली पालपा
४	श्री जनसेवा सामुदायिक विकास स.सं.लि.	मस्यम पालपा	३१	श्री परोपकार स्वावलम्बन स.सं.लि.	छहरा पालपा
५	श्री चण्डीका कृषि बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	वौघापोखराथोक पालपा	३२	श्री र्दछा बचत तथा ऋण स. सं. लि.	र्दछा पालपा
६	श्री सगरमाथा सामुदायिक वि.व.स.सं.लि.	गल्धा पालपा	३३	श्री पूर्वखोला कृषि व. स. संस्था लि.	रिङ्गनेरह पालपा
७	श्री मालारानी व.तथा ऋण स.सं.लि.	चापपानी पालपा	३४	श्री चण्डेश्वरी महिला सहकारी सं. लि.	नायरनमत्लेस पालपा
८	श्री रामपुर बचत तथा ऋण स.सं.लि	रामपुर पालपा	३५	श्री रमणेश्वर सहादेव कृषि स.सं.लि.	हुंगी पालपा
९	श्री हात्तिलेक सा.वि.व.स.सं.लि	सिलुवा पालपा	३६	श्री उपकार बचत सहकारी संस्था लि.	हुमिन पालपा
१०	श्री महिला बहुउद्देश्यीय स.सं.लि	तानसेन ४ पालपा	३७	श्री कालिका देवी अदुवा स.सं.लि.	वौघागुम्हा पालपा
११	श्री महिला जागृति वराह व.स.सं.लि	वराङ्गदी पालपा	३८	श्री राम्दी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि	खानीछाप पालपा
१२	श्री तेलघा बचत तथा ऋण स.सं.लि	तेलघा पालपा	३९	श्री जनविकास स्वा. ब.तथा ऋण स.सं.	वहादुरपुल पालपा
१३	श्री जनजागृति स्वा.वि.व.तथा ऋण स.	देवीनगर पालपा	४०	श्री रम्भादेवी महिला ब.तथा ऋ. स.सं.	ताहुं पालपा
१४	श्री दोभान कृषि बचत स.सं.लि	दोभान पालपा	४१	श्री सहारा बचत तथा ऋण स. सं.लि.	पालुङ्गमैनादी पालपा
१५	श्री रुप्से खहरे बचत तथा ऋण स.सं.लि	रुप्से पालपा	४२	श्री जनसेवा स्वावलम्बन वि. स. सं.लि.	जल्पा पालपा
१६	श्री प्रभात सहकारी संस्था लि.	तानसेन १४ वासटारी	४३	श्री त्रिशक्ति महिला ब. तथा ऋ. स.सं	चिदीपानी पालपा

१७	श्री रैनादेवी बचत तथा ऋण स. सं.लि.	भुवनपोखरी पाल्पा	४४	श्री इन्द्रेणी व. तथा ऋण स. सं. लि.	भिरुवास पाल्पा
१८	श्री ग्रामीण महिला बचत स. सं. लि.	चिर्तुङ्गधारा पाल्पा	४५	श्री मालिकादेवी कृषि बचत स.सं.लि.	भडेवा पाल्पा
१९	श्री कौडे स्वावलम्बन व. तथा ऋ.स.सं.	कसेनी पाल्पा	४६	श्री जनचेतना व. तथा ऋण स.सं. लि.	सिद्धेश्वर पाल्पा
२०	श्री प्रगतिशिल सहकारी संस्था लि.	ख्याहा पाल्पा	४७	श्री किरण दुग्ध उत्पादक स. संस्था लि.	यम्घा पाल्पा
२१	श्री मछिन्द्रा देवी स्वा. स. संस्था लि.	सोमादी पाल्पा	४८	श्री फेक कल्याण स्वावलम्बन स.सं.लि.	फेक पाल्पा
२२	श्री चण्डी देवी महिला स. संस्था लि.	खानीगाउ पाल्पा	४९	श्री वालासिद्ध दुग्ध उ. स. सं.लि.	गेभा पाल्पा
२३	श्री अग्रगामी सहकारी संस्था लि.	देउराली पाल्पा	५०	श्री एकता अदुवा उत्पादक स. सं.लि.	दर्लमडाडा पाल्पा
२४	श्री भैरव अदुवा सहकारी संस्था लि.	भैरवस्थान पाल्पा	५१	श्री मित्याल कृषि बचत स. संस्था लि.	मित्याल पाल्पा
२५	श्री लिपनदेवी कृषि व. तथा ऋण स.सं.	वन्दिपोखरा पाल्पा	५२	श्री ग्रामीण महिला व.तथा ऋ. स.सं.लि.	गाडाकोट पाल्पा
२६	श्री कालिका महिला व. स. संस्था लि.	मुभुङ्ग पाल्पा	५३	श्री जनउत्थान स्व. वि.व.त.ऋण स.सं.लि.	रहवास पाल्पा
२७	श्री जलेश्वर महिला व.तथा ऋ. स. स.	कुसुमखोला पाल्पा	५४	श्री वाटाकाचौर बचत स. संस्था लि.	वाटाकाचौर वाग्लुङ्ग
			५५	श्री रुद्रादेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	अधिकारीचौर वाग्लुङ्ग

परासी: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४१-, डि.ए.पी. रु.२२९१- र पोटास रु.१५९१- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री जिल्ला सहकारी संघ	न.पा. परासी
२	श्री साना किसान कृषि सहकारी सं. लि.	त्रिवेणी

३	श्री अनन्त बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	हेकुई
४	श्री तुरीया कृषि सहकारी संस्था लि.	हेकुई
५	श्री जनोदय कृषि बहुउद्देश्यीय स. सं.लि.	हुमई

नोट: सम्पूर्ण विक्री जिल्ला सहकारी संघ मार्फत विक्री वितरण गर्दै आएको ।

कावासोती: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६३१- , डि.ए.पी. रु.२२९५१- र पोटास रु.१५९५१- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री विष्णु नगर कृषि सहकारी सं. लि.	शिवमन्दिर	२३	अग्यौली सामाजिक महिला स. संस्था लि.	अग्यौली
२	गणतान्त्रिक कृषि बहु. स. स. लि.	प्रगतीनगर ३	२४	लुम्बिनी सहकारी संस्था लि.	धवादी
३	कुमार वर्ती कृषि सहकारी संस्था लि.	कुमारवर्ती	२५	पन्चवरी सामाजिक महिला स. संस्था लि.	नारायणी
४	पूर्णिमा कृषि सहकारी संस्था लि.	दुम्कीवास	२६	चन्द्रज्योती गरिवी निवारण स. संस्था लि.	कल्हुवा
५	दिगोपन सहकारी संस्था लि.	पिठौली ५	२७	वाघखोर सामाजिक महिला स. संस्था लि.	नारायणी
६	श्री विनायक बहुउद्देश्यीय स. सं. लि.	गैडाकोट	२८	केन्द्र विन्दु सहकारी संस्था लि.	तमसरीया
७	सहभागी सहकारी संस्था लि.	मुकुन्दपुर	२९	सहिद प्रदुक सहकारी संस्था लि.	देउराली

८	न्यू जनसेवा बहुउद्देश्यीय स. स. लि.	अमरापुरी	३०	देउराली सहकारी संस्था लि.	देउराली
९	कृषक सहकारी संस्था लि.	रजहर	३१	नवजागृती महिला सहकारी संस्था लि.	पसौनी
१०	जनमुखी सहकारी संस्था लि.	रजहर	३२	गोसाइ वावा सहकारी संस्था लि.	पसौनी
११	नयां नेपाल बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	प्रगतीनगर	३३	नव अरुण सहकारी संस्था लि.	नयावेलानी
१२	देव प्रगती सहकारी संस्था लि.	प्रगतीनगर	३४	धवादी महिला तथा तरकारी स. सं. लि.	धवादी
१३	नव प्रगती बहुउद्देश्यीय स. स. लि.	प्रगतीनगर	३५	तिनचुली सहकारी संस्था लि.	दुम्कीवास
१४	ज्ञान ज्योती सहकारी संस्था लि.	देवचुली	३६	जनकल्याण सहकारी संस्था लि.	दुम्कीवास
१५	बुलिडटार बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	बुलिडटार	३७	नव जनभावना सहकारी संस्था लि.	वेनीमणिपुर
१६	हाम्रो जनसेवा बहुउद्देश्यीय स. स. लि.	पिठौली	३८	ममता महिला सहकारी संस्था लि.	भारतीपुर
१७	कावासोती फलफुल तथा त. स. स. लि.	शिवमन्दिर	३९	नमुना सामाजिक महिला स. संस्था लि.	डेढगाड
१८	प्रेरणा सहकारी संस्था लि.	शिवमन्दिर	४०	परिवर्तनशिल सहकारी संस्था लि.	दिव्यपुरी
१९	कल्याण सहकारी संस्था लि.	शिवमन्दिर	४१	सकलादेवी सहकारी संस्था लि.	दिव्यपुरी
२०	छिपछिपे बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	शिवमन्दिर	४२	गोपाल सहकारी संस्था लि.	नारायणी
२१	कावासोती सामाजिक महिला उ. स. स.	कावासोती	४३	विकल्प सहकारी संस्था लि.	तमसरीया
२२	त्रिभुवनटार सहकारी संस्था लि.	अग्यौली			

वहादुरगंज: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४६- , डि.ए.पी. रु.२२९६- र पोटास रु.१५९६- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
१	श्री साना किसान स.सं.लि.	भलवाड	४२	श्री बुद्धजनकल्याण स.सं.लि.	बुध्ठी
२	श्री शिवगढी स.सं.लि.	विरपुर	४३	श्री करणमाई स.सं.लि.	अजिगरा
३	श्री त्रिशक्ति स.सं.लि.	वलरमवापुर	४४	श्री महाकाली स.सं.लि.	महाराजगंज
४	श्री जनविकास स.सं.लि.	थुन्हिया	४५	श्री सूर्य ब.उ.स.सं.लि.	बुध्ठी
५	श्री महालक्ष्मी स.सं.लि.	गणेशपुर	४६	श्री कुबेर उपभोक्ता स.सं.लि.	वहादुरगंज
६	श्री जयअम्बे स.सं.लि.	मानपुर	४७	श्री दलित समाज स.सं.लि.	हरिहरपुर
७	श्री हिमालय स.सं.लि.	भलवारी	४८	श्री त्रिनेत्र विकास स.सं.लि.	वलरमवापुर
८	श्री लालीगुरास स.सं.लि.	दुविया	४९	श्री शिवमहिला कृषि स.सं.लि.	वहादुरगंज
९	श्री जनजागरण स.सं.लि.	अजिगरा	५०	श्री गुरुगंगा स.सं.लि.	महेन्द्रकोट
१०	श्री जनज्योती स.सं.लि.	उदयपुर	५१	श्री सत्यहरी स.सं.लि.	लालपुर
११	श्री शिवशक्ति स.सं.लि.	हदौना	५२	श्री ॐ साई राम स.सं.लि.	महाराजगंज
१२	श्री नवआर्दश स.सं.लि.	पुरुषोत्तमपुर	५३	श्री मकालु स.सं.लि.	विद्यानगर
१३	श्री गौतमबुद्ध स.सं.लि.	कशहवा	५४	श्री सुशिल कृषि स.सं.लि.	महाराजगंज
१४	श्री कृष्ण स्वावलम्बन स.सं.लि.	वरहीपुर	५५	श्री कोहडौलीया कृषि स.सं.लि.	महुवा
१५	श्री करीयावावा स.सं.लि.	कजरहवा	५६	श्री शिवमाया कृषि स.सं.लि.	गणेशपुर
१६	श्री सर्वेदय स.सं.लि.	पत्थरदेहीया	५७	श्री सूमित्रा कृषि स.सं.लि.	भगवानपुर
१७	श्री लक्ष्मण घाट स.सं.लि.	विष्णुपुर	५८	श्री पिपरा कृषि स.सं.लि.	चनइ
१८	श्री चघाटीनीदेवी स.सं.लि.	महेन्द्रकोट	५९	श्री भलवारी कृषि स.सं.लि.	भलवारी
१९	श्री समाजकल्याण स.सं.लि.	शिवनगर	६०	श्री खुरुहरीया सामुदायिक कृषि स.सं.लि.	खुरुहरीया
२०	श्री सत्यवती स.सं.लि.	रामनगर	६१	श्री कंचननाथ कृषि स.सं.लि.	भलवारी
२१	श्री सिद्धार्थ स.सं.लि.	भिल्मी	६२	श्री मां जगदम्बा कृषि स.सं.लि.	पत्थरदेहीया
२२	श्री जानकी स.सं.लि.	महाराजगंज	६३	श्री कन्हैया कृषि स.सं.लि.	महाराजगंज

२३	श्री आर्दश स.सं.लि.	गुगौली	६४	श्री रेहनीया कृषि स.सं.लि.	वरडपुर
२४	श्री मनकामना स.सं.लि.	शिवगढी	६५	श्री जग मधेश कृषि स.सं.लि.	लालपुर
२५	श्री इन्द्रेणी स.सं.लि.	जयनगर	६६	श्री शोभेच्छा कृषि स.सं.लि.	वरडपुर
२६	श्री सहज स.सं.लि.	शिवपुर	६७	श्री थुन्हिया कृषि स.सं.लि.	थुन्हिया
२७	श्री लोकभक्त स.सं.लि.	वहादुरगंज	६८	श्री खगेन्द्रपुर कृषि स.सं.लि.	चनइ
२८	श्री गौतमबुद्ध स.सं.लि.	विरपुर	६९	श्री पत्थरदेहीया कृषि स.सं.लि.	पत्थरदेहीया
२९	श्री मिलिजुली स.सं.लि.	चनइ	७०	श्री जनकल्याण स्वा. बचत ऋण स.सं.लि.	शिवपुर
३०	श्री नयावस्ती स.सं.लि.	थुन्हिया	७१	श्री रामनारायण कृषि स.सं.लि.	विरपुर
३१	श्री कल्याणी महिला स.सं.लि.	सिसिहवा	७२	श्री सिर्जनशिल बचत ऋण स.सं.लि.	शिवपुर
३२	श्री विद्या कृषि स.सं.लि.	विद्यानगर	७३	श्री नाथ जी कृषि स.सं.लि.	गणेशपुर
३३	श्री जवाभारी स.सं.लि.	जवाभारी	७४	श्री नव प्रभात बचत ऋण स.सं.लि.	भलवाड
३४	श्री न्यू लिटिल क्लोवर स.सं.लि.	पत्थरदेहीया	७५	श्री कपिलमुनी कृषि स.सं.लि.	जगनगर
३५	श्री संस्कृत कृषि स.सं.लि.	कृष्णनगर	७६	श्री शिवनगर साना कृषि स.सं.लि.	शिवनगर
३६	श्री सूर्योदय स.सं.लि.	महेन्द्रकोट	७७	श्री सन्तोषी कृषि स.सं.लि.	मानपुर
३७	श्री सूनौलो कृषि स.सं.लि.	लालपुर	७८	श्री पल्टादेवी कृषि स.सं.लि.	वहादुरगंज
३८	श्री रामदलित स.सं.लि.	महाराजगंज	७९	श्री अर्जुनी कृषि स.सं.लि.	महाराजगंज
३९	श्री गरीव नवाज स.सं.लि.	वहादुरगंज	८०	श्री मरहिमाई कृषि स.सं.लि.	उदयपुर
४०	श्री महावीर स.सं.लि.	बोलरमवापुर	८१	श्री सप्तचण्डी कृषि स.सं.लि.	महुवा
४१	श्री जीवनशिल स.सं.लि.	शिवपुर			

तौलिहवा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४६।-, डि.ए.पी. रु.२२९६।- र पोटास रु.१५९६।- प्रति बोरा)

सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना	सि.न.	सहकारी संस्थाहरुको नाम	ठेगाना
-------	------------------------	--------	-------	------------------------	--------

१	श्री कृषि बहुउद्देशिय स.सं.लि	मोतिपुर - ४	७५	श्री जनता उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	„ ७
२	श्री वाणगंगा मोरीपालन तथा मह उ.स.सं.	वाणगंगा	७६	श्री श्रमिक कृषि सहकारी संस्था लि.	„ ८
३	श्री गंगौलिया गौतरिया कृ.स.सं.लि.	गजेहडा-३	७७	श्री शुभ हरियाली कृषि वजार स.सं.लि.	„ ९
४	श्री सामुदायिक अपाङ्गता स.सं.लि.	„ १	७८	श्री आनन्द कृषि सहकारी संस्था लि.	„ ४
५	श्री जनसेवा बहुमुखी स.सं.लि.	„ २	७९	श्री गौरवा „ „ „	रंगपुर ३
६	श्री ओसो कृ.स.सं.लि.	हथौसा - ६	८०	श्री पूर्निहवा कृषि सहकारी संस्था लि.	„ ९
७	श्री हथौसा उपभोक्ता स.सं.लि.	„ „	८१	श्री शिवशंकर „ „ „	„ ६
८	श्री सयपत्री कृ.स.सं.लि.	„ ८	८२	श्री सरस्वती „ „ „	„ ३
९	श्री दिव्य जोति बहु. उ.स.सं.लि.	कोपवा	८३	श्री हरनामपुर „ „ „	हरनामपुर
१०	श्री विश्वदीप कृषि स.सं.लि.	निगलीहवा	८४	श्री विस्वास कृषि सहकारी संस्था लि.	हरनामपुर १
११	श्री मेटेरिया „ „ „	कोपवा - ५	८५	श्री तराई मधेश कृषि सहकारी संस्था लि.	हरनामपुर ३
१२	श्री जगदीशपुर ताल ताल कृ.स.सं.लि.	निगलीहवा - १	८६	श्री प्रताप कृषि सहकारी संस्था लि.	„ ३
१३	श्री भृकुटी महिला व.उ.स.सं.लि.	„ ४	८७	श्री शिवम „ „ „	„
१४	श्री रेहरा कृषि सहकारी सं.लि.	जहदी ७	८८	श्री भाग्य लक्ष्मी कृषि सहकारी संस्था लि.	„ ३
१५	श्री इन्द्रा „ „ „	„ ६	८९	श्री सवी मा „ „ „	„
१६	श्री जहदी „ „ „	„ ५	९०	श्री सुभद्रा „ „ „	„

१७	श्री सिद्धि विनायक कृ.स.सं.लि.	" ८	९१	श्री आशिर्वाद " " "	" ९
१८	श्री तिलौराकोट कृषि सहकारी सं.लि.	तिलौरा कोट ३	९२	श्री परिवर्तन " " "	अभिराव ३
१९	श्री संयोग कृषि स.संस्था लि.	तिलौराकोट १	९३	श्री अभिराव " " "	" १
२०	श्री सपना " " "	" "	९४	श्री ज्ञान आर्दश " " "	" ७
२१	श्री जनप्रिय कृषि सहकारी सं.लि.	धनकोली २	९५	श्री अम्बिका उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	" ३
२२	श्री जयमहाकाली कृ.स..सं.लि.	"	९६	श्री सक्रिय कृषि सहकारी संस्था लि.	" २
२३	श्री चेतारादेई वचत तथा मल स.सं.लि.	" ९	९७	श्री परोपकार कृषि सहकारी संस्था लि.	पटना १
२४	श्री वृजना महिला वि. व. तथा ऋ. स.सं.लि.	" ३	९८	श्री जय गुरुदेव कृषि सहकारी संस्था लि.	" ९
२५	श्री कपिलवस्तु सहकारी सं.लि.	न.पा.	९९	श्री विष्णु उपभोक्ता कृषि स. संस्था लि.	नन्दनगर ८
२६	श्री तारा कृषि सहकारी सं.लि.	क.व.न.पा.६	१००	श्री विकास कृषि सहकारी संस्था लि.	" ६
२७	श्री हरिओम " " "	" " ६	१०१	श्री पूजा कृषि सहकारी संस्था लि.	" १
२८	श्री नागेश्वर " " "	" " ६	१०२	श्री भानुभक्त कृषि सहकारी संस्था लि.	" ७
२९	श्री दलित किसान कृषि स.सं.लि.	" " ६	१०३	श्री जय मातादी कृषि सहकारी संस्था लि.	" १
३०	श्री पशुपतिनाथ कृषि स.सं.लि.	" " ८	१०४	श्री जनकल्याण म. वि. व.त.ऋण स.सं.लि.	सिहोखोर
३१	श्री ताम्रेश्वर कृषि सहकारी सं.लि.	" " ११	१०५	श्री सिरडी साइवावा कृ. स. संस्था लि.	" ५
३२	श्री दलित " " "	" " ७	१०६	श्री कालीमाई कृषि सहकारी संस्था लि.	सिहोखोर ४
३३	श्री आर्य वचतट तथा ऋण स.सं.लि.	" " १	१०७	श्री महामाया म. वि. व. तथा ऋ. स.सं.लि.	गौरी ६
३४	श्री फुलवारी कृषि सहकारी सं.लि.	" " १३	१०८	श्री लक्ष्मण कृषि सहकारी संस्था लि.	" ५

३५	श्री बाबा फलहारी दास कृषि स.सं.लि.	" " १०	१०९	श्री भडेहर " " "	" १
३६	श्री नवजीवन कृषि सहकारी सं.लि.	" " ४	११०	श्री भानुमति कृषि सहकारी संस्था लि.	" ५
३७	श्री दीपनगर कृषि सहकारी सं.लि.	" " ७	१११	श्री चौरी कृषि सहकारी संस्था लि.	गौरी ४
३८	श्री डांफे " " "	" " ११	११२	श्री शंकर कृषि सहकारी संस्था लि.	" ४
३९	श्री चेतना विकास कृषि सहकारी सं.लि.	डुमरा १	११३	श्री ओमशान्ति " " "	" १
४०	श्री बुद्ध ज्योति कृषि वजार व्यवस्था सं.लि.	पकडी ४	११४	श्री जन किसान " " "	" ६
४१	श्री सगुन कृषि सहकारी सं.लि.	" १	११५	श्री कमला " " "	हथिहवा ३
४२	श्री सिंह वाहिनी कृषि सहकारी सं.लि.	" ३	११६	श्री सुलभ " " "	" ५
४३	श्री रिपेश्वर महादेव कृषि सहकारी सं.लि.	" ६	११७	श्री नवदीपज्योती " " "	" ६
४४	श्री सहारा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	" १	११८	श्री आशिष " " "	"
४५	श्री पकडी कृषि सहकारी कृषि सहकारी सं.लि.	" ९	११९	श्री तौलेखेश्वरनाथ दुग्ध उत्पादन स.सं.लि.	वांसखोर २
४६	श्री उन्नती महिला विकासक वचत तथा जन सहकारी संस्था लि.	फुलिका	१२०	श्री पवन कृषि सहकारी संस्था लि.	" ४
४७	श्री राधिका कृषि सहकारी सं.लि.	" १	१२१	श्री हरियाली उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	वांसखोर ८
४८	श्री अपजल " "	" ५	१२२	श्री लक्ष्मी कृषि सहकारी संस्था लि.	" ६
४९	श्री रामरहिम " "	" ६	१२३	श्री हरिवंश " " "	पिपरा ६
५०	श्री जय परमेश्वरी " "	" २	१२४	श्री सुरज " " "	" ३

५१	श्री फुलिका दसिलत कृषि सहकारी सं. लि.	"	१२५	संगम उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	विठुवा ३
५२	श्री भवानी भिक्षु म. वि.प.तथा ऋण स.सं.लि.	गोटीहवा ७	१२६	श्री प्रतिभा कृषि सहकारी संस्था लि.	"
५३	श्री नमस्ते कृषि सहकारी सं.लि.	" ९	१२७	श्री चन्द्र सूर्य " " "	" ३
५४	श्री दलित कल्याण कृषि सहकारी सं.लि.	" २	१२८	श्री शिखा " " "	" ४
५५	श्री प्रगति कृषि सहकारी सं.लि.	" ३	१२९	श्री वाल्मिकी महिला वचत तथा ऋण स.संस्था लि	विठुवा ५
५६	श्री अन्नपूण कृषि सहकारी सं.लि.	सौराह ७	१३०	श्री जनसेवा कृषि सहकारी सं.लि.	परसोहिया ६
५७	श्री आदित्य " " "	बलुहवा	१३१	श्री उदय कृषि सहकारी संस्था लि.	"
५८	श्री मिहेनती कृषि सहकारी सं.लि.	बलुहवा ५	१३२	श्री दुर्गा महिला वचत तथा ऋण स.सं.लि.	राजपुर ३
५९	श्री वजरंग कृषि सहकारी संस्था लि.	" ५	१३३	श्री परसोहिया कृषि सहकारी संस्था लि.	परसोहिया ३
६०	श्री बलुही बलुहवा किसान कृषि सहकारी सं.लि.	" १	१३४	श्री सुखी कृषि सहकारी संस्था लि.	" १
६१	श्री डिल्फन कृषि सहकारी संस्था लि.	"	१३५	श्री रामजानकी " " "	निग्लिहवा ३
६२	श्री सगरमाथा " " "	पतरिया	१३६	श्री रुची कृषि सहकारी संस्था लि.	विजुवा २
६३	श्री वरवा " " "	" ६	१३७	श्री उन्नत " " "	लवनी ३
६४	श्री नवजागरण " " "	" ५	१३८	श्री ममता " " "	धर्मपनिया १
६५	श्री लुम्बिनी कृषि सहकारी संस्था लि.	वसन्तपुर ५	१३९	श्री भैनिहवा " " "	दोहनी ३
६६	श्री जानकी महिला वि. व. तथा ऋण स.सं.	" ५	१४०	श्री उपकार महिला विकास व.तथा ऋण स.सं.	वैदौली ७

६७	श्री रामायण कृषि सहकारी संस्था लि.	३	१४१	श्री कन्या कुमारी कृषि सहकारी संस्था लि.	हरनामपुर५
६८	श्री जनसेवा स्वावलम्बन् व. तथा ऋण स.सं.	सोमडिह	१४२	श्री अमलोनहर " " "	परसोहिया७
६९	श्री कृषक सेवा कृषि सहकारी संस्था लि	१	१४३	श्री मानपुर कृषि सहकारी संस्था लि.	डुमरा ९
७०	श्री स्टार कृषि सहकारी संस्था लि.	वदोली ३	१४४	श्री जनसेवा " " "	मोतिपुर १
७१	श्री दीप " "	तित्तिर्खी	१४५	श्री सयपत्री " " "	हथौसा ६
७२	श्री जन उत्थान महिला विकास स.सं.लि	"	१४६	श्री लोकतन्त्र " " "	सोराहा १
७३	श्री तित्तिर्खी सहकारी संस्था लि.	" १	१४७	श्री राधाकृष्ण " " "	न.पा. १४
७४	श्री रजवापुर कृ. " " "	" ९	१४८	श्री चर्चित कृषि सहकारी संस्था लि.	क.व.न.पा. १०
			१४९	श्री अन्नपूर्ण कृषि सहकारी संस्था लि.	गौरी २

मध्यपश्चिमाञ्चल

नेपालगंज: (विक्री मूल्य (युरिया रु.९९६।-, डि.ए.पी. रु. २३४६।- र पोटास रु.१६४६।- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री कालाफांट सहकारी संस्था लि	मटेहिया२	४२	श्री रमवापुर कृषक सहकारी संस्था लि.	इन्द्रपुर ८
२	श्री गणपति कृषक सहकारी संस्था लि.	गंगापुर ९	४३	श्री कालीमाई सहकारी संस्था लि.	इन्द्रपुर ९
३	श्री मिलन स्वा. बचत तथा ऋण स. संस्था लि.	फत्तेपुर ७	४४	श्री सुलेमान कृषक सहकारी संस्था लि.	इन्द्रपुर ६
४	श्री सिद्धेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि.	फत्तेपुर	४५	श्री जय गुरुदेव उपभोक्ता स. संस्था लि.	पुरैनी ३

५	श्री कन्यश्वरी बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	बिनौना ७	४६	श्री नहरपुरवा कृषि स.सं.लि.	पुरैनी
६	श्री भुवर भवानी सहकारी संस्था लि.	बैजापुर ५	४७	श्री पोरखी बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	कारकादौ ७
७	श्री साना किसान सहकारी संस्था लि.	कचनापुर	४८	श्री नारी एकता म.वि. स. संस्था लि.	खजुराखुर्द ४
८	श्री सेन्दुराभारी सहकारी संस्था लि.	होलिया ९	४९	श्री एकता स्वा. कृषक स. संस्था लि.	बेलहरी ५
९	श्री जनज्योती महिला ब.उ.स. संस्था लि.	बेतहनी ५	५०	श्री जयबागेश्वरी कृषक सहकारी संस्था लि.	मनिकापुर २
१०	श्री राप्ती किसान सहकारी संस्था लि.	बेतहनी ८	५१	श्री सन्तोष माता कृषि स. संस्था लि.	मनिकापुर ५
११	श्री ऐरावति कृषक सहकारी संस्था लि.	बेतहनी ५	५२	श्री आस्था बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	मनिकापुर ८
१२	श्री किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	बेतहनी १	५३	श्री रामजानकी कृषि स. संस्था लि.	गनापुर २
१३	श्री सत्यचण्डी कृषि सहकारी संस्था लि.	बेतहनी ५	५४	श्री समाजजागरण कृषक स. संस्था लि.	गनापुर ४
१४	श्री जनमुखी कृषक सहकारी संस्था लि.	बनकट्टि ५	५५	श्री आपसी मेलमिलाप कृषि स. संस्था लि.	गनापुर ७
१५	श्री डुडुवा कृषि सहकारी संस्था लि.	बनकट्टि ७	५६	श्री प्रतिभा म.वि.ब.उ. स. संस्था लि.	शमसेरगंज ७
१६	श्री जनप्रिय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	कम्दी ९	५७	श्री जनहित त्रिवेणी कृषि स. संस्था लि.	शमसेरगंज ७
१७	श्री ज्ञान कृषि सहकारी संस्था लि.	कम्दी ४	५८	श्री शिवशक्ति बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	राधापुर ६
१८	श्री सैरही देवी सहकारी संस्था लि.	कम्दी ४	५९	श्री नवदुर्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	सीतापुर ३
१९	श्री महातरकारी उत्पादक स. संस्था लि.	हिरमिनिया १	६०	श्री धनवर्षा कृषि सहकारी संस्था लि.	सीतापुर ३

२०	श्री कृष्णा कृषक सहकारी संस्था लि.	हिरमिनिया ६	६१	श्री रिमभिम कृषि सहकारी संस्था लि.	सीतापुर ८
२१	श्री बकौली कृषक सहकारी संस्था लि.	हिरमिनिया ५	६२	श्री सामुदायिक कृषक स. संस्था लि.	उढरापुर ८
२२	श्री ओमकार कृषि सहकारी संस्था लि.	उदयपुर ४	६३	श्री मानखोला बहु. सहकारी संस्था लि.	उढरापुर २
२३	श्री जयकिसान सहकारी संस्था लि.	पिप्रहवा ४	६४	श्री पुर्नवास कृषक तरकारी उ. स.स.लि.	सोनपुर ४
२४	श्री श्रृजना म.वि.व.उ.स. संस्था लि.	भवानीयापुर १	६५	श्री सहकारी संस्था लि. खजुरा	बागेश्वरी २
२५	श्री रजा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	जैसपुर ६	६६	श्री शुभकामना बह. स. संस्था लि.	बागेश्वरी
२६	श्री लवकुश कृषि सहकारी संस्था लि.	परसपुर २	६७	श्री मिलिजुलि कृषक बहु. स. संस्था लि.	बागेश्वरी ७
२७	श्री जय मां ज्वाला सहकारी संस्था लि.	परसपुर २	६८	श्री जनजागरण बहु.सहकारी संस्था लि.	बागेश्वरी १
२८	श्री महाकाली कृषि सहकारी संस्था लि.	परसपुर ९	६९	श्री हातेमालो बहुउद्देश्यीय स.संस्था लि.	रनियापुर १
२९	श्री जय मां दुर्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	परसपुर ३	७०	श्री चाहना कृषि सहकारी संस्था लि.	वनकटवा ७
३०	श्री चेतनशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	परसपुर ५	७१	श्री श्रमिक स्वा. व.तथा ऋण स.स.लि.	नौबस्ता ६
३१	श्री जिल्ला सहकारी संघ	नेपालगंज १२	७२	श्री साना किसान सहकारी संस्था लि.	नौबस्ता ३
३२	श्री जनउत्थान बह. सहकारी संस्था लि.	नेपालगंज १२	७३	श्री नवपालुवा बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	नौबस्ता ६
३३	श्री सुन्दर कृषि सहकारी संस्था लि.	नेपालगंज १२	७४	श्री सहकारी संस्था लि.कोहलपुर	कोहलपुर ३
३४	श्री मेहरवान उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	नेपालगंज १	७५	श्री जनविश्वास बहुमुखी स. संस्था लि.	रफेना ४

३५	श्री अवध कृषि सहकारी संस्था लि.	नेपालगंज १६	७६	श्री सूर्यमुखी कृषि सहकारी संस्था लि.	रभेना ६
३६	श्री जनशक्ति बहु. सहकारी संस्था लि.	बेलभार ९	७७	श्री श्रृष्टि बहु. सहकारी संस्था लि.	रभेना
३७	श्री ओम कृषि सहकारी संस्था लि.	बेलभार ६	७८	श्री जनसेवा स्वा. सहकारी संस्था लि.	महादेवपुरी ७
३८	श्री भोलेनाथ उपभोक्ता स. संस्था लि.	बेलभार ५	७९	श्री वन वातावरण स.ब. स. संस्था लि.	महादेवपुरी ७
३९	श्री कैलाश कृषि सहकारी संस्था लि.	बेलभार २	८०	श्री देउराली माछा उ. स. संस्था लि.	चिसापानी
४०	श्री पचपोखरा कृषि सहकारी संस्था लि.	साई गाउ ९	८१	श्री महालक्ष्मी महिला कृषि स. सं. लि.	खासकुस्मा २
४१	श्री जनता कृषि सहकारी संस्था लि.	इन्द्रपुर ६			

सुर्खेत: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०१६१-, डि.ए.पी. रु.२३६६१- र पोटास रु.१६६६१- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री कृषि सहकारी संघ लि.	विरेन्द्रनगर ६	२५	श्री सगरमाथा कृषि स.सं.लि.	मैनताडा ३
२	श्री नारे टप्पर कृषि स.सं.लि.	विरेन्द्रनगर ६	२६	श्री भेरी कृषि बजार स.सं.लि.	सहारे ८
३	श्री मनिकापुर कृषि स.सं.लि.	लाटीकोईली ३	२७	श्री धुमखोला बहु.स.सं.लि.	धुमखहरे
४	श्री जनचेतना कृषि स.सं.लि.	लाटीकोईली ३	२८	श्री समृद्धि कृषि स.सं.लि.	कल्याण
५	श्री सानो सुर्खेत कृषि स.सं.लि.	लाटीकोईली ३	२९	श्री जुरीचुला कृषि स.सं.लि.	धारापानी
६	श्री सन्देश कृषि स.सं.लि.	लाटीकोईली ३	३०	श्री बादेपिपल कृषि स.सं.लि.	राकम

७	श्री किसान ब.कृषि स.सं.लि.	लाटीकोईली ३	३१	श्री फेवा कृषि स.सं.लि.	मालारानी
८	श्री कांभे विहार देउती बज्यै स.सं.लि.	लाटीकोईली ३	३२	श्री सिम्ता कृषि स.सं.लि.	बजेडीचौर
९	श्री चन्द्रज्योती कृषि स.सं.लि.	उत्तरगंगा ८	३३	श्री अमर ज्योती ब. स.सं.लि.	गुनी
१०	श्री साना किसान स.सं.लि.	उत्तरगंगा ९	३४	श्री हिमाल कृषि स.सं.लि.	सालकोट
११	श्री हरियो हिरा स.सं.लि.	उत्तरगंगा ४	३५	श्री भेरी पशु कृषि स.सं.लि.	रामघाट ५
१२	श्री कूनाथरी ब.स.सं.लि.	कूनाथरी ४	३६	श्री साना किसान स.सं.लि.	लेखपर्सा ६
१३	श्री महिला साना किसान स.सं.लि.	कूनाथरी ४	३७	श्री महिला साना किसान स.सं.लि.	हरिहरपुर ४
१४	श्री भरिपूर्ण ब.स.सं.लि.	गुदु	३८	श्री दिप ज्योती ब.स.सं.लि.	बबियाचौर ३
१५	श्री नमुना ग्रामीण ब.स.सं.लि.	बनियाचौर	३९	श्री बेतान ब.स.सं.लि.	बेतान ३
१६	श्री विद्यापुर ब.स.सं.लि.	विद्यापुर	४०	श्री हाम्रो कृषि स.सं.लि.	विरेन्द्रनगर २
१७	श्री बौद्ध ब.स.सं.लि.	लेखगाड	४१	श्री नारी एकता कृषि स.सं.लि.	विरेन्द्रनगर २
१८	श्री करैखोला बहु.स.सं.लि.	जर्बुटा	४२	श्री सूर्योदय कृषि ब.स.सं.लि.	उत्तरगंगा ५
१९	श्री भेरीगंगा बहु.स.सं.लि.	छिन्चु ७	४३	श्री चुरेपर्वत कृषि स.सं.लि.	लटेपपराजुल ५
२०	श्री हिमाली कृषि स.सं.लि.	छिन्चु २	४४	श्री सिमले कृषि स.सं.लि.	दशरथपुर ७
२१	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	छिन्चु ७	४५	श्री जगनाथ कृषि ब. स.सं.लि.	बिजौरा ७
२२	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	साटाखानी	४६	श्री सयपत्रि पशु कृषि स.सं.लि.	अवलचिङ्ग ४
२३	श्री श्रृजनशिल कृषि स.सं.लि.	रामघाट ८	४७	श्री नव सन्दर्भ ब.स.सं.लि.	रतु ७
२४	श्री पवित्र जनकल्याण स.सं.लि.	मेहलकुना	४८	श्री चुली कृषि स.सं.लि.	मटेला ८

घोराही/दाङ्ग: विक्री मूल्य (युरिया रु.९७१- , डि.ए.पी. रु.२३२१- र पोटास रु.१६२१- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	घोराही सहकारी संस्था लि.	घोराही ११	१९	उज्यालो कृषि स.सं.लि.	सौडीयार ४
२	सहिद स्मृती उपभोक्ता स.सं.लि.	घोराही ११	२०	आस्थास्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	सौडीयार ४
३	नवज्योति ब.उ.स.सं.लि.	घोराही ११	२१	कृषक दिगो बचत तथा ऋण स.सं.लि.	सौडीयार ५
४	जनउत्थान ब.उ.स.सं.लि.	घोराही ११	२२	लक्ष्मीपूर कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपुर ४
५	गात्रीण उत्थान कृषि स.सं.लि.	घोराही ११	२३	सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपुर
६	जनजागृति कृषक स.सं.लि.	घोराही ३	२४	सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	रामपुर ३
७	शिवशक्ति कृषक स.सं.लि.	नारायणपुर	२५	सरयुताजा कृषि स.सं.लि.	रामपुर ६
८	नमुना कृषि स.सं.लि.	नारायणपुर १	२६	चन्द्रस्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	सैघा ८
९	हामी किसान उपभोक्ता स.सं.लि.	नारायणपुर १	२७	अमृत स्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	स्यूजा ४
१०	स्वस्तिक कृषि स.सं.लि.	हापुर ४	२८	अजय स्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	लोहारपानी ७
११	प्रगतिसामाज उपभोक्ता स.सं.लि.	हापुर ८	२९	समृद्धि कृषि स.सं.लि.	घोराही
१२	ग्रामीण किसान स.सं.लि.	डुरुवा ३	३०	महालक्ष्मी कृषि स.सं.लि.	घोराही
१३	कन्जवारा कृषक स.सं.लि.	डुरुवा १	३१	वराहक्षेत्र कृषि स.सं.लि.	घोराही
१४	ग्वारखोला कृषि स.सं.लि.	डुरुवा ८	३२	हरीचाली कृषि स.सं.लि.	डुरुवा
१५	वागेश्वरी स.सं.लि.	ढिकपुर १	३३	मटेरा कृषि स.सं.लि.	डुरुवा
१६	दिगो खाद्यवाली कृषि स.सं.लि.	ढिकपुर १	३४	भञ्ज्याड कृषि स.सं.लि.	डुरुवा
१७	प्रथम गणतान्त्रीक स.सं.लि.	ढिकपुर १	३५	धर्नाली कृषि स.सं.लि.	धर्ना

१८	विकासशिल कृषक स.सं.लि.	धर्ना ४	३६	चौतारी कृषि स.सं.लि.	सौडीयार
			३७	छरछरे कृषि स.सं.लि.	सैघा

लमही/ दाड: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६६- , डि.ए.पी. रु.२३१६- र पोटास रु.१६१६- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	सुर्योदय कृषक ब.उ.स.सं.लि.	बेला १	११	साना किसान कृषि .स.सं.लि.	गोवडिया ६
२	चादनी कृषि ब.उ.स.सं.लि..	बेला १ दाड	१२	शान्ति उपभोक्ता स.सं.लि.	गंगापरस्पुर १
३	सिसहनीया कृषि ब.उ.स.सं.लि.	सिसनिया ५	१३	अन्नपूर्ण कृषक स.सं.लि.	गंगापरस्पुर ७
४	साना किसान ब.उ.स.सं.लि.	सतवरीया ५	१४	जनसहभागीता उपभोक्ता स.सं.लि.	गडवा २
५	संगमस्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	चौलाई २	१५	गडवापकेट कृषक स.सं.लि.	गडवा २
६	नर्तिसामुदायिक वन बाता. ब.उ.स.सं.लि.	चौलाई २	१६	जनता स.सं.लि.	धर्मावती१प्युठान
७	उद्यमशिल कृषि ब.उ.स.सं.लि.	चौलाई १	१७	साना किसान कृषि .स.सं.लि.	वाडगेसाल३ प्युठान
८	कान्तिपुर कृषक स.सं.लि.	सोनपुर ५	१८	मिलिजुलि कृषि ब.उ.स.सं.लि.	ओखरकोट७ प्युठान
९	इच्छुक स्मृति कृषि स.सं.लि.	लालमरीया ४	१९	श्रमीक कृषि स.सं.लि.	धर्मावती ९ प्युठान
१०	गंगदी कृषि स.सं.लि.	राजपुर ७	२०	गौमुखी कृषि मुल स.सं.लि.	धर्मावती १ प्युठान
			२१	ऐरावती ब.उ.स.सं.लि.	ढडेगढी ३ प्युठान

तुल्सिपुर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९७६- , डि.ए.पी. रु.२३२६- र पोटास रु.१६२६- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	भरतपुर उ.स.सं.लि.	पुरन्धारा	१९	दिपक स्मृति उ.स.सं.लि.	गोल्टाकुरी
२	ववरपुर महिला कृषि उ.स.सं.लि.	पुरन्धारा	२०	फुलवारी कृषि स.सं.लि.	फूलवारी
३	राधाकृष्ण त.उ.स.सं.लि.	पुरन्धारा	२१	हाम्रो जनमुखी उ.स.सं.लि.	उरहरी
४	वाघमारे स.सं.लि.	पुरन्धारा	२२	पशुपति आ.स.सं.लि.	उरहरी
५	जनगणतान्त्रीक कृषि स.सं.लि.	पंचकुले	२३	ॐ त्रिसिद्धेश्वरी स.सं.लि.	तुल्सीपुर
६	सुवास स्मृति उ.स.सं.लि.	धनैरी	२४	कमल ब.स.सं.लि.	तुल्सीपुर
७	बोरोखोला कृषि उ.स.सं.लि.	धनैरी	२५	उन्नत कृषि स.सं.लि.	तुल्सीपुर
८	सानाकिसान कृषि उ.स.सं.लि.	धनैरी	२६	सुर्यमुखी कृषि स.सं.लि.	विजौरी
९	सानाकिसान कृषि उ.स.सं.लि.	श्रीगाउ	२७	शुभकोटी कृषि स.सं.लि.	विजौरी
१०	महगुवुद्धि स्मृति स.सं.लि.	श्रीगाउ	२८	जनता दुग्ध उ.स.सं.लि.	विजौरी
११	सिद्धि गणेश कृषि स.सं.लि.	श्रीगाउ	२९	जनचेतना कृषि स.सं.लि.	मानपुर
१२	हेकुली धरौनी स.सं.लि.	हेकुली	३०	हाम्रो नवजागरण स.सं.लि.	टटीगाउ
१३	हेकुली तरकारी उ.स.सं.लि.	हेकुली	३१	सानाकिसान स.सं.लि.	उरहरी
१४	एकिकृत बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वाघमारे	३२	श्रमजिवि उ.स.सं.लि.	मानपुर
१५	दिप कृषि स.सं.लि.	वाघमारे	३३	ग्रामीण एकिकृत स.सं.लि.	शान्तिनगर
१६	सुन्दर उपभोक्ता स.सं.लि.	शान्तिनगर	३४	जनता बचत तथा ऋण स.सं.लि.	तुल्सीपुर
१७	धनिस्मृति उ. स.सं.लि.	पवननगर	३५	नवविहानी कृषक स.सं.लि.	हलवार
१८	रतननाथ ब.स.सं.लि.	पवननगर	३६	शिवशान्ति ब.स.सं.लि.	हलवार

बर्दिया /गुलरिया: विक्री मूल्य (युरिया रु.१००१।-, डि.ए.पी. रु.२३५१।- र पोटास रु.१६५१।- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री प्रभात कृषक स.सं.लि	डेउढाकला ७	२४	श्री आकृति उपभोक्ता स.सं.लि.	खैरीचन्दनपुर ३
२	श्री जनज्योती व.उपभोक्ता स.सं.लि.	डेउढाकला ७,	२५	श्री नविकरणिय कृषक स.सं.लि.	खैरीचन्दनपुर ३
३	श्री सहकारी संस्था लि.	जमुनी५	२६	श्री बुढान कृषक व.नमुना स.सं.लि.	पद्नाहा ३
४	श्री सहकारी संस्था लि.	मोतिपुर ८	२७	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	पद्नाहा,
५	श्री बोडर व.स.सं.लि.	कालिका ७	२८	श्री खैरापुर जागृत उपभोक्ता स.सं.लि.	गुलरिया ३
६	श्री हिमालय सहकारी सं.लि.	बग्नाह ९	२९	श्री कृषि बजार व.स.सं.लि.	गुलरिया ९
७	श्री स्वर्णभूमी उपभोक्ता स.सं.लि.	मानपुरटपरा	३०	श्री कामधेनु कृषि व.स.सं.लि.	गुलरिया ७
८	श्री भोगपुर कृषक व.स.सं.लि.	मानपुरटपरा ५	३१	श्री गौरव दलित उपभोक्ता स.सं.लि.	सूर्यपटुवा ३
९	श्री देलुवा कृषि स.सं.लि.	मानपुरटपरा ९	३२	श्री शिव वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सूर्यपटुवा ४
१०	श्री भौराटापु कृषि व.स.सं.लि.	बदलापुर ४	३३	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	नेउलापुर
११	श्री जनमुखी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सोरहवा ९	३४	श्री धर्मज्योति व.स.सं.लि.	ताराताल ७
१२	श्री कल्पवृक्ष मत्स्य कृषक स.सं.लि.	सोरहवा २	३५	श्री साना किसान कृषि स. संस्था लि.	ताराताल ३
१३	श्री अकला वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सोरहवा ९	३६	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	ढोढरी १
१४	श्री ठाकुरबाबा व.स.सं.लि.	ठाकुरद्वार ६	३७	श्री श्रुति महिला जागृति व.स.सं.लि.	गोला ३
१५	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	मैनापोखरी ६	३८	श्री गोलगौडि कृषि स.सं.लि.	गोला ५

१६	श्री गणेशबाबा महिला ब. जागृति स.सं.लि.	भिम्मापुरी ३	३९	श्री सेवा मध्यवर्ति ब.तथा ऋण स.सं.लि.	गोला ५
१७	श्री नवोदित ब.स.सं.लि.	सानोश्री ३	४०	श्री ऐश्वर्य महिला जा. ब.उप.स.सं.लि.	दौलतपुर ९
१८	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	सानोश्री ३	४१	श्री पशुपति मध्यवर्ति ब.तथा ऋण स.सं.लि.	पशुपतिनगर ८
१९	श्री सुनगाभा उपभोक्ता स.सं.लि.	धधवार ३	४२	श्री भैसाही कृषक ब.स.सं.लि.	महम्मदपुर ८
२०	श्री शिवपुर ब. उपभोक्ता स.सं.लि.	शिवपुर ५	४३	श्री विहानी मध्यवर्ति ब.तथा ऋणस.सं.लि.	पाताभारा ३
२१	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	शिवपुर ५	४४	श्री श्रमिक कृषि स.सं.लि.	पाताभारा १
२२	श्री सहकारी संस्था लि.	राजापुर १	४५	श्री मिर्मिरे कृषि स.सं.लि.	मनाउ ५
२३	श्री हथियाबाबा कृषि स.सं.लि.	राजापुर ६	४६	श्री नयां हिमाल महिला जागृति ब.स.सं.लि.	नयांगाउ

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रको विक्रेताहरुको विवरण

धनगढी: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०२६१- , डि.ए.पी. रु.२३७६१- र पोटास रु.१६७६१- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री राष्ट्रसेवक सहकारी संस्था लि.	हसनपूर ५	७५	„ ग्रामिण कृषक „ „	„ १
२	„ सुदूर पश्चिम ब. „	रातोपूल २	७६	„ तिल्कहनिया कृषक स.सं. लि.	तिल्हनपूर
३	„ दिप ज्योति „	तारानगर ५	७७	„ जन्तिखेरा ग्रा.कृषक स.सं.लि.	„ ६
४	„ जुगेडा कृषक ब. „	जुगेडा १३	७८	„ नकररोड घोडाघोडी ब. स. सं. लि	सूखड

५	” शिवमहिमा बंगुरपालन ” ” ”	पटेला ७	७९	” समैजी कृषि स.सं.लि.	हरिनगर
६	” साईपाल उपभोक्ता ” ” ”	मनेहरा ७	८०	” सृजनशिल दूध उ. स.स.लि.	खैलाड
७	” मनकामना ब.पशु विकास स.सं.लि.	मटियारी ६	८१	” वनसंरक्षण ब.स.सं.लि	भजनी ३
८	” कोपीला कृषि स.सं.लि.	जाली ६	८२	” मूना बचत तथा रिण स. सं. लि.	” ९
९	” जनज्योति कृषि स. सं. लि.	जाली ६	८३	” न्यू. मनकामना गा.वि.स.सं.लि.	
१०	” हाम्रो कृषि स. सं. लि.	कैलालीगाउँ १३	८४	” गा.वि.स. सिफारिस बाट	लालबोभी
११	” नवज्योति कृषि स.सं.लि.	मनेहरा ७	८५	” जोकाहा कृषक सहकारी संस्था लि.	जोकाहा
१२	” महिला कृषक स. स. लि.	मनेहरा ७	८६	” शिखर कृषि स. सं. लि.	चौरठी २
१३	” नवजिवन कोअप्रेटिभ्स	धनगढी १	८७	” समता कृषि स. स. सं. लि.	साडेपानी ३
१४	” सर्वोदय बहूमूखी स.सं.लि.	बैयाबेहडी २	८८	” चूरे कृषक ” ”	बेलार
१५	” जैविक विविध प्रवर्धन सू. सं.लि.	तारानगर ५	८९	” तारानगर कृषक स. सं. लि.	कल्लजूगी
१६	” सगरमाथा ब. तथा रिण स.सं.लि.	धनगढी ४	९०	” नवज्योति गा.वि.स.सं.लि.	जगतपुर५/६
१७	” जनआवाज ब. स.सं.लि.	मटियारी ६	९१	” कोटातूल्सीपुर ” ”	कोटातूल्सीपुर
१८	” हिमशिखर मल्टीप्रपोज कोअप्रेटिभ्स लि.	कैलालीपुल ४	९२	” केदारनाथ गा.वि.स.सं.लि.	जोशिपुर ९
१९	” किसान मल्टि प्रपोज कोअप्रेटिभ्स	टिकापुर न.पा.	९३	” अशिम विजवृद्धि कृषि स. सं. लि.	” ७
२०	” जनता कृषि स. सं. लि.	” ”	९४	” जिवनसाथी से.एण्ड क्रे. कोअप्रेटिभ्स स.सं.लि.	”

२१	” किसान विजवृद्धि स. सं. लि.	बनगाउं ९	९५	” विकास कृष स.सं. लि.	लक्कड १
२२	” शुभलक्ष्मी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	बनगाउं ९	९६	” माहादेव पशुविकास स. सं. लि.	थापापुर २
२३	” खोका ठेला साना किसान स.सं लि.	बनगाउं ९	९७	” गोडचौरा ग्रा.वि.स.सं. लि.	गोडचौरा ६
२४	” कैलाली दुग्ध विकास स.सं.लि.	गेटा ४	९८	” कटानपुर ” ” ”	कटानपुर
२५	” सानाकिसान स. सं. लि.	” ३	९९	” सुनौलो ग्रा.वि.स.सं.लि.	जनकपुर
२६	” सानाकिसान स. स. लि.	मालाखेति ८	१००	” बरदगोरिया ग्रा.वि.स.सं.लि.	बरदगोरिया
२७	” खप्तड बहुउद्देशिय स. लि.	” ९	१०१	” बरदगोरिया व.सू.सं.लि.	सडकपुर
२८	” अपिसैपाल व.तथा ऋण स.सं.लि.	” ७	१०२	” कालिका ग्रा.वि.स.सं.लि.	
२९	” महाशिवशक्ति ग्रा.वि.स.सं.लि.	७ मजगाउं	१०३	” बौनिया को.स.सं.लि.	सडकपुर
३०	” रहरपुर ” ”	जोनापुर ७	१०४	” त्रिबेणी व.स.सं.लि.	चुहा
३१	” सानाकिसान स. सं. लि.	श्रीपुर	१०५	” नवविकास ग्रा.वि.स.सं.लि.	” ६
३२	” सिजनशिल महिलाविकास स.सं. लि.	लालपुर	१०६	” त्रिबेणी ग्रा.वि.स.सं.लि.	”
३३	श्री श्रीकृष्ण व. स. सं. लि.	बेला ७	१०७	” कालिका कृषि स.सं.लि.	”
३४	” परिवर्तन ” ” ”	” ४	१०८	” सृजनशिल ग्रा.वि.स.सं.लि.	प्रतापपुर १
३५	” सफलता म.वि. , ” ”	” ६	१०९	” बनवर्षा ग्रा.वि.स.सं.लि.	बनवर्षा
३६	” मोहन्याल व.स.सं.लि.	चौमला ३	११०	” सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	प्रतापपुर २
३७	” राधाकृष्ण ” ”	राजिपुर	१११	” त्रिपुरा ग्रा.वि.स.सं.लि.	प्रतापपुर ५

३८	” विणा ग्रा. वि. सं. स.लि.	वनबेहडा ८	११२	” हरियालि कृषक ब.उ.स.सं.लि.	सिमराना ४
३९	” श्रीजय दुर्गालक्ष्मी ग्रा.वि.स.सं.लि.	चौमला २	११३	” बागेश्वरी कृषि स. सं. लि.	बौनिया ८
४०	” पशुविकास ब. स. सं. लि.	” ३	११४	” शिवगंगा किसान स.सं.लि.	” ६
४१	” नाटेश्वरी दुग्ध उ.स. सं.लि.	लठैया ३	११५	” सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	”
४२	” कालिका अर्गानिक कृषि स. सं. लि.	चौमला	११६	” मातृभूमि ग्रा.वि. स. सं.लि.	जानकीनगर ५
४३	” जन्मभूमि ग्रा.वि.स.सं.लि.	उर्मा ८	११७	” बढरिया ” ”	” ” ३
४४	” बेहडाबाबा ” ” ”	” ५	११८	” कालिकापुर ” ”	” ” ९
४५	” नमूना महिला ब. तथा रिण स. सं. लि.	” ५	११९	” जिवनज्योति ” ”	” ” ४
४६	” रामपुर शिवशक्ति ग्रा.वि.स.सं.लि.	” ४	१२०	” दोभान ” ”	परागीपुर
४७	” शिव ग्रामिण वि. स. सं. लि.	” ७ पथरी	१२१	” विजवृद्धि कृषक स. सं. लि.	मुनुवा ६
४८	” शिवगंगा ग्रामिण वि. स. सं. लि.	” ७	१२२	” शिवप्रकाश ग्रा.वि.स.सं.लि.	” १
४९	” शिवभोले ग्रा.वि.स.सं.लि.	” ६	१२३	” रोशनी ग्रा.वि.स.सं.लि.	”
५०	” नव प्रतिभा ब. स. सं. लि.	फूलवारी १	१२४	” लम्की उपभोक्ता ब.तथा रि.स.सं.लि.	लम्की
५१	” सूर्यमुखि महिला विकास स. सं. लि.	” ७	१२५	” ग्रामिण विद्वत स. सं. लि.	बलिया
५२	” कृषक भलाई स. सं. लि.	” १	१२६	” छोटकी बलिया ग्रा.वि.स.सं.लि.	छोटकीबलिया १
५३	” पिडित प्रगतिशिल ब.तथाऋ.स.सं.लि.	गदरिया ४	१२७	” जनज्योति बहुमुखि स.सं.लि.	बघौरा

५४	” गा.वि.स.सि. बाट(गरिबदाश चौधरी)	”	१२८	” अन्नपूर्ण ब.तथा रिण स.सं.लि.	बलिया ८
५५	” ” ” ” रामश्वरुप चौधरी	”	१२९	” आधुनिक कृषक व.स.सं.लि.	पथरैया ४
५६	” ” ” ”,शान्ती कृषक समूह	”	१३०	” जबलपुर कृषक स.सं.लि.	जबलपुर
५७	” जनवातावरण कृषक समूह	गदरिया १	१३१	” अमरावती ग्रा.वि.स.सं.लि.	पथरैया
५८	” परिश्रम कृषक समूह	सामरचौरा	१३२	” लक्ष्मीनारायण ब.उ. स. सं. लि.	नारायणपुर ४
५९	” बसन्ता ब. स. स. लि.	हसूलिया	१३३	” सामुदायिक स.सं.लि.	” सत्ती ८
६०	” पारदश्री महिला विकास स. सं. लि.	”	१३४	” गा.वि.सिफारिसमा	”
६१	” बागेश्वरी लघुउधम स.सं.लि.	”	१३५	” दिगो विकास ब.तथा रिण स.स.लि.	धनसिंहपुर
६२	” वातावरण संरक्षण स.सं.लि.	मसुरिया	१३६	” गा.वि.स.सिफारिस	”
६३	” जिवनज्योति स.सं.लि.	”	१३७	” प्रगतिशिल महिला विकास स.सं.लि.	ओलानी
६४	” सानाकिसान कृषि स. सं. लि.	”	१३८	” दिर्घजिवि कृष स.सं.लि.	शान्तीनगर १
६५	” अखूवा कृष स. स. लि.	उदासीपुर ६	१३९	” लक्ष्मी एगोभेट	डडेलधुरा
६६	” गा.वि.स.सिफारिस बाट(फूल कुमारी)	”	१४०	” जया एगोभेट	”
६७	” जनसेवा कृषक व.सं.लि.	बसौटी ६	१४१	” कृषक स.सं.लि.	”
६८	” नवसृजना व. तथा रिण स. सं. लि.	छोटकी पलिया	१४२	” सिगाल जनरल स्टोर	बैतडी
६९	” चेतनशिल महिला विकास स. सं. लि.	पबेरा	१४३	” शिवशक्ति तरकारी स.सं.लि.	”
७०	” समिक्षा महिला विकास	रतनपुर २	१४४	” सूर्योदय स.सं.लि.	बाजुरा

	स.सं.लि.				
७१	" पहरा कृषि स. सं. लि.	रामशिखरभूला ७	१४५	" शूशिल नि. सेवा	"
७२	" घोडाघोडी कृषक व.स.सं.लि.	"	१४६	" मिलन स.सं. लि.	"
७३	" गा.वि.स.सिफारिस	"	१४७	" जनप्रगतिशिल स.सं.लि.	"
७४	" दिगो सामुदायिक व. स. सं. लि.	पहलमानपुर १	१४८	" श्री कृष्ण कन. ठे.प्र.दान व. मल्ल	बभाड

महेन्द्रनगर: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०३११- , डि.ए.पी. रु.२३८११- र पोटास रु.१६८११- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री सिद्धार्थ व.उ.स.सं.	कृष्णपुर ६	२५	श्री त्रिपुरा व.उ.स.सं.	न.पा.५
२	श्री सर्वोदय कृषक व.उ.स.सं.	न.पा ८	२६	श्री भुमीराज उपभोक्ता स.सं.	न.पा.१८
३	श्री सिर्जनशिल वचत तथा ऋण स.सं.	भूलारी ७	२७	श्री राष्ट्रिय विकास सामुदायिक स.सं.	रामपुर ६
४	श्री विजय एकता महिला वि. व.उ.स.सं.	पीपलाडी ७	२८	श्री सूर्यज्योती कृषि स.सं.	पीपलाडी ५
५	श्री मालिकाजन व.उ.स.सं.	देशवत भुली ७	२९	श्री पौरखी कृषि स.सं.	रैकवार विचवा ५
६	श्री वैतडा कृषक व.उ.स.सं.	दैजी ४	३०	श्री जवदिया कृषि व.उ.स.सं.	लक्ष्मीपुर ९
७	श्री ग्वासी समैजी महिला व.उ.स.सं.	रैकवार विचवा६	३१	श्री नवचेतना कृषि स.सं.	रौटेली विचवा ७
८	श्री राधा कृष्ण महिला कृषक व.उ.स.सं.	न.पा १०	३२	श्री रामनगर कृषक व.उ.स.सं.	श्रीपुर १
९	श्री शंकरपुर व.उ.स.सं.	कृष्णपुर ६	३३	श्री वागेश्वरी व.उ.स.सं.	रौटेली विचवा ९
१०	श्री महाकाली व.उ.स.सं.	न.पा.६	३४	श्री प्याराताल कृषि स.सं.	परासन ७
११	श्री लालीगुरास महिला व.तथा	सुडा १	३५	श्री इन्द्रेणी कृषि स.सं.	सुडा ५

	ऋणस.सं.				
१२	श्री साना किसान कृषक स.सं.	सुडा १	३६	श्री परासन बहुमुखी स.सं.	परासन ४
१३	श्री भिलिमिली कृषक ब.उ.स.सं.	न.पा.९	३७	श्री रौटेला कृषि स.सं.	सुडा ६
१४	श्री चुरे कृषि उपज स.सं.	सुडा ८	३८	श्री सर्वपक्षीय महिला कृषि स.सं.	रैकवार विचवा २
१५	श्री जनजागृति कृषक ब.उ.स.सं.	लक्ष्मीपुर ९	३९	श्री सुडा कृषि स.सं.	सुडा २
१६	श्री श्रमीक कल्याण उपभोक्ता स.सं.	सुडा ८	४०	श्री आधुनीक कृषि स.सं.	दैजी १
१७	श्री वैजनाथ कृषक ब.उ.स.सं.	सुडा ८	४१	श्री जनएकता कृषि स.सं.	न.पा.१३
१८	श्री कंचनअमृत कृषि स.सं.	कृष्णपुर २	४२	श्री जय किसान कृषक स.सं.	रैकवार विचवा ७
१९	श्री जगन्नाथ कृषि स.सं.	न.पा.९	४३	श्री समैजी कृषि स.सं.	कृष्णपुर ५
२०	श्री हरीयाली कृषक बहुमुखी स.सं.	न.पा.१०	४४	श्री हुर्नेनाथ कृषि स.सं.	न.पा.११
२१	श्री निडलासैनी ब.उ.स.सं.	न.पा.१५	४५	श्री कंचन ब.उ.स.सं.	रैकवार विचवा ६
२२	श्री शुक्लाफाटा कृषि स.सं.	न.पा.१९	४६	श्री शुक्ला बाहसिंङ्गे स.सं.	पीपलाडी ४
२३	श्री रामसमतामुलक कृषि स.सं.	न.पा.१६	४७	श्री ज्ञानज्योती महिला विकास स.सं.	देशवत भुली ६
२४	श्री बेतकोट ब.उ.स.सं.	दैजी ८	४८	श्री सूर्योदय ब.उ.स.सं.	न.पा.४

डोटी: विक्री मूल्य (युरिया रु.९८११- , डि.ए.पी. रु.२३३११- र पोटास रु.१६३१- प्रति बोरा)

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना
१	हिमशिखर सहकारी संस्था लि.	पीपला, डोटी

मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

वीरगंज/पर्सा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९००।,
डि.ए.पी. रु.२२५०। र पोटास रु.१५५०। प्रति
बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री मिरान ब.तथा ऋ.स.सं.लि.	बसडिलवा७	५३	श्री शुभकामना कृषि ब.तथाऋ.स.सं.लि.	भेडिहारी४
२	श्री बागेश्वरी स.सं.लि.	पर्सा	५४	श्री योङ्गस्ट्र बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बगही२
३	श्री जयअम्बे महिला ब.तथा ऋ.स.सं.लि.	चोर्नी	५५	श्री दिव्यज्योति ब. तथा ऋण स.सं.लि.	प्रसौनिवित्ता२
४	श्री बालाजी कृषि स.सं.लि.	„	५६	श्री भुनेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	„
५	श्री अपना कृषि „	चोर्नी८	५७	श्री सुर्याजल उपभोक्त स.सं.लि.	सूपौली१
६	श्री महिला कृषि ब.तथा ऋ. स.सं.लि.	महादेवपट्टी६	५८	श्री न्यु जिवन ज्योती ब.तथा ऋ.स.सं.लि.	मूडली४
७	श्री कोडेक ब. तथा ऋ. स.सं.लि.	सखूवाप्रसौनी	५९	श्री अन्नवाली कृषक कृषि स.सं.लि.	रामनगरी४
८	श्री उज्ज्वल ब.तथा ऋ. स.सं.लि.	विरुवागूठी	६०	श्री प्रगतिशिल महिला बहु.स.सं.लि.	„ ९
९	श्री विरुवागूठी बहुमुखी ससं.लि.	„ ३ „	६१	श्री ओम बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	हरपतगंज६
१०	श्री सहारा युवा ब. तथा ऋ.स.सं.लि.	बसन्तपूर१	६२	श्री हरिओम स.सं.लि.	„ ४
११	श्री राम रहिम ब. तथा ऋण स.सं.लि.	लालपर्सा	६३	श्री सातोमाई बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बहूअरवाभाटा४
१२	श्री श्रृजनशिल बहुउद्देशिय	महूवन	६४	श्री दुर्गामी म. ब. तथा ऋण स.सं.लि.	श्रीसियाखलवाटोला

	स.सं.लि.				
१३	श्री अरुणोदय स.सं.लि. महुवन पर्सा	महुवन	६५	श्री आकृति कृषि स.सं.धोविनी ३ पर्सा	धोविनी३
१४	श्री सुनदिप प्रकाश पुञ्ज ब.ऋ.स.सं.लि.	भवानीपूर३	६६	श्री बहुद्रामाई कृषि सहकारी संस्था लि.	बैरियाविर्ता९
१५	श्री जयमाता महिला स.सं.लि.	भवानीपूर	६७	श्री टैरीमाई कृषि स.सं.लि.	बैरियाविर्ता४
१६	श्री बजरंग बली कृषि स.सं.लि.	भवानीपूर१	६८	श्री सहकारी सं.लि.	,, १
१७	श्री कलस बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मनियारि	६९	श्री लोकप्रिय कृषि सहकारी संस्था लि.	अमरपट्टी ६
१८	श्री सहकारी संस्था लि.	बेल्वासोलखपूर	७०	श्री जनसुधार कृषि स.सं.लि.	बहूअरी पिडरी३
१९	श्री चेतनशिल महिला व.स.सं.लि.	लिपनीविर्ता४	७१	श्री कोइलाभार माई व.तथा ऋ.स.सं.लि.	बगवाना८
२०	श्री शुभम उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	लिपनीविर्ता४	७२	श्री सहकारी संस्था लि.	सेढवा
२१	श्री हरियाली कृषि स.सं. लि.	वीरगंज१५	७३	श्री रवि बहुउद्देशिय स.सं.लि.	जितपूरनौकाटोल७
२२	श्री युवा बचत तथा ऋण स.लि.	वीरगंज१३	७४	श्री गंगा कृषि सहकारी संस्था लि.	लखनपूर८
२३	श्री जय सन्तोषि कृषि स. स.सं.लि.	वीरगंज१५	७५	श्री मलङ्गबाबा कृषि स.सं.लि.	लखनपूर९
२४	श्री पर्सा बचत स.सं.लि. वीरगंज	वीरगंज१०	७६	श्री पनव पुत्र कृषि स.सं.लि.	पकाहा मैनपूर
२५	श्री समाज विकास कृषि स. संस्था लि.	,, १४	७७	श्री समाज सुधार व.तथा ऋ. स.सं.लि.	परशूरामपूर ८
२६	श्री सत्य सेवा कृषि सहकारी सं.लि.	वीरगंज१४	७८	श्री उत्तम कृषि स.सं.लि.	गम्हरिया५
२७	श्री सिटीजन बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वीरगंज	७९	श्री परोपकार कृषि स.सं.लि.	जगरनाथपूर६
२८	श्री अशोक वि. कृषि स. संस्था. लि.	वीरगंज१८	८०	श्री अगूवा साना कृषि ,,	जगरनाथपूर३
२९	श्री दिव्यशक्ति कृषि स.सं.लि.	वीरगंज१	८१	श्री जनसहारा कृषि ,,	हरिहरपूरविर्ता

३०	श्री शुभ लक्ष्मी बहुउद्देशिय स.सं.लि.	वीरगंज१६	८२	श्री कृषक फुलवारी म.उत्थान कृ.स.सं.लि.	हरिहरपूर४
३१	श्री ओम नमः शिवाय बहुमूखी स.सं.लि.	वीरगंज१५	८३	श्री भाग्यलक्ष्मी कृषि स.सं.लि.	सूरजहार
३२	श्री जूनैलि बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बागेश्वरीतित्रौना	८४	श्री सामाजिक कृषि सहकारी संस्था लि.	सोनबर्षा
३३	श्री सिद्धनाथ कृषि स.सं.लि.	„	८५	श्री ठोरी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	ठोरी
३४	श्री पसांगढी कृषि स.सं.लि.	पचरुखी४	८६	श्री बनशक्तिमाई म.व. तथा ऋ.स.सं.लि.	„
३५	श्री गतिशिल स.सं.लि.	पचरुखी	८७	श्री प्रगति सहयोग कृषि स.सं.लि.	मनिहानी१
३६	श्री शिवगंगा कृषि स.सं.लि.	पचरुखी४	८८	श्री ग्रामीण समाज विकास स.सं.लि.	सम्भौता४
३७	श्री नवतारा स.सं.लि.	भौवागूठी	८९	श्री लक्ष्मी बचत तथा ऋण „	सवैठवा५
३८	श्री जल उपभोक्ता कृषक स.सं.लि.	विजवनिया४	९०	श्री द्वारदेवी स.सं.लि.	अलौढ
३९	श्री नेपाल महिला उत्थान क.स.सं.लि.	विजवनिया३	९१	श्री त्रिमूर्ती जनविकास व.तथा ऋ.स.सं.लि.	सिसिया५
४०	श्री जय जवान जय कि.जल उ.स.सं.लि.	जानकीटोल९	९२	श्री जनमूखी „ „	भौराटार ६
४१	श्री ग्रामीण व. तथा ऋण स.सं.लि.	पोखरीया	९३	श्री मङ्गलम कृषि स.सं.लि.	भिखमपूर६
४२	श्री राधेकृष्ण व. तथा ऋण स.सं.लि.	नगरदाहा३	९४	श्री जय मास्ती नन्दन „	सेढवा६
४३	श्री बृम्हबावा प्रगतिशिल कृषि स.सं.लि.	भौराटार६	९५	श्री संयुक्त कृषि स.सं.लि.	प्रसौनिभाटा९
४४	श्री कृषक उपभोक्ता स.सं.लि.	गोविन्दपुर	९६	श्री नयां ज्योती कृषि „	सखुवाप्रसौनी८
४५	श्री सिचाई जल उपभोक्ता स.सं.लि.	पिडारीगूठी	९७	श्री सामूदायिक दू. उत्पादक कृ.स.सं.लि.	मनियारी७
४६	श्री प्रगति कृषि सा.व.तथा ऋ.स.सं.लि	निचूटा५	९८	श्री जागृति महिला व.तथा ऋ.स.सं.लि.	विश्रामपूर४
४७	श्री दिप ज्योति व. तथा ऋण स.सं.लि.	पटेर्वासूगौली३	९९	श्री जनसहभागिता मध्यवर्ति व.तथा ऋ.„	मधुवनमथौल४

४८	श्री कृष्ण कन्हैया कृषि स.सं.लि.	सूगौली १	१००	श्री गायत्रि कृषि सहकारी स.लि.	विन्दवासिनी६
४९	श्री प्रगतिशिल कृषक स.सं.लि.	उदयपूरघुमी७	१०१	श्री जय मां काली ब.तथा ऋ. स.सं.लि.	विरंचिवर्वा२
५०	श्री साना किसान स.सं.लि.	उदयपूरघुमी५	१०२	श्री भाग्यलक्ष्मी कृषि स.सं.लि.	मिर्जापूर१
५१	श्री गाउले कृषि " " "	उदयपूरघुमी३	१०३	श्री जनजागृति जल उ. कृषक स.सं.लि.	जितपूर ३
५२	श्री मां दुर्गा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भेडिहरी४	१०४	श्री जिल्ला सहकारी संघ लि.	वीरगंज,पर्सा

हेटौडा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३५)(डि.ए.पी. रु.२२८५)(र पोटास रु.१५८५)(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री सहकारी संस्था लि.	पालुङ४	३६	श्री श्रमजिवि महिला ब.त.ऋ. स.सं.लि.	सिस्नेरी
२	श्री हिमचुलि कृषि सहकारी संस्था लि.	हटिया ८	३७	श्री कालिका ब.सहकारी संस्था लि.	हाडिखोला
३	श्री कृषक कृषि सहकारी संस्था लि.	हेटौडा ४	३८	श्री आग्रा कृषि सहकारी संस्था लि.	आग्रा
४	श्री पल्लवी कृषि सहकारी संस्था लि.	मनहरी ४	३९	श्री जनछहारी स्वा.ब.त.ऋ.स.संस्था लि.	छतीवन
५	श्री वस्तीपुर कृषि सहकारी संस्था लि.	बसामाडी २	४०	श्री साना किसान कृषि स. संस्था लि.	हाडिखोला
६	श्री सिर्जना स्वा.त.ऋ.स.संस्था लि.	हाडीखोला ६	४१	श्री साना किसान कृषि स. संस्था लि.	बसामाडि
७	श्री खेती किसान कृषि स. संस्था लि.	वसपार्क १०	४२	श्री निगुरेटार कृषि सहकारी संस्था लि.	राक्सीराड
८	श्री कालिका महिला कृषि स. सं. लि.	नाम्टार	४३	श्री गुप्तेश्वरी कृषि सहकारी संस्था लि.	पदमपोखरी
९	श्री चेतनशिल दूग्ध उ.स.सं.लि.	हटिया ६	४४	श्री मछिन्द्रनाथ ब.त.ऋ.स. संस्था लि.	भिमफेदी १
१०	श्री किसान दूग्ध उ. स. संस्था लि.	हटिया ४	४५	श्री बसामाडी चेपाड कृषि स. स. लि.	बसामाडि

११	श्री राजदेवी दू.उ. सहकारी संस्था लि.	हटिया २	४६	श्री अगारेश्वर दू.उ.सहकारी संस्था लि.	हटिया
१२	श्री गुफास्थान कृषि सहकारी संस्था लि.	हर्नामाडी	४७	श्री महिला उत्थान व.त.ऋ. स.सं. लि.	इपा
१३	श्री परिश्रमी कृषि सहकारी संस्था लि.	मनहरी	४८	श्री लोकतान्त्रिक कृषि स. संस्था लि.	पदमपोखरी
१४	श्री जुनतारा व.त.ऋ.सहकारी संस्था लि.	दामन	४९	श्री साना किसान कृषि स. संस्था लि.	हर्नामाडी
१५	श्री विश्वास कृषि सहकारी संस्था लि.	मनहरी	५०	श्री स्वच्छन्द साना कि.कृषि स.सं.लि.	चित्लाड
१६	श्री मकान्चुली सहकारी संस्था लि.	चौघडा	५१	श्री किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	हे.न.पा.३
१७	श्री हर्नामाडी जन उ.स.संस्था लि.	हर्नामाडी	५२	श्री धमीले कृषि सहकारी संस्था लि.	गढी
१८	श्री एकिकृत सत्रुजिव व्य.स. संस्था लि.	आमभञ्ज्याड	५३	श्री गौरीशकर दू.उ. स. संस्था लि.	आमभञ्ज्याड
१९	श्री कृष्ण दू.उ.सहकारी संस्था लि.	आमभञ्ज्याड	५४	श्री चुलिड कृषि सहकारी संस्था लि.	सरीखेत
२०	श्री किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	हे.न.पा.३	५५	श्री महिला जागृति उ.व.त.ऋ. स.सं.लि.	वज्रवाराही
२१	श्री गैरीगाड कृषि सहकारी संस्था लि.	हटिया	५६	श्री कृषि विकास समिति	भैसे
२२	श्री गोगने कृषि सहकारी संस्था लि.	गोगने	५७	श्री त्रिदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	खैराड
२३	श्री हरीयालि स्वा.व.त.ऋ. स. लि.	शिखरपुर	५८	श्री वसामाडी सानाकिसान कृ.स.सं. लि.	वसामाडि
२४	श्री नारायणि दू.उ.सहकारी संस्था लि.	हेटौडा ६	५९	श्री मयुर कृषि सहकारी संस्था लि.	चुरीयामाई
२५	श्री कालीदेवी व.उ.सहकारी संस्था लि.	आग्रा ५	६०	श्री हर्नामाडी सानाकिसान स.सं. लि.	हर्नामाडी
२६	श्री हटिया उपभोक्ता स. संस्था लि.	हटिया ४	६१	श्री सम्भना कृषि सहकारी संस्था लि.	निबुरेटार

२७	श्री देउखेल कृषि सहकारी संस्था लि.	आग्रा २	६२	श्री साना किसान कृषि स.संस्था लि.	कालिकाटार
२८	श्री नमुना कृषक व.सहकारी संस्था लि.	हाडिखोला	६३	श्री चुरेशिखर कृषि सहकारी संस्था लि.	चुरीयामाई
२९	श्री हिमाल महिला व.स. संस्था लि.	गढी	६४	श्री साना किसान कृषि स.संस्था लि.	बज्रवाराही
३०	श्री शुभआरम्भ कृषक स. संस्था लि.	दामन	६५	श्री कृषि सहकारी संस्था लि.	कान्तिराजपथ
३१	श्री साना किसान कृषि स. संस्था लि.	मनहरी	६६	श्री कालिकाटार सानाकिसान कृषि स. सं.लि.	कालिकाटार
३२	श्री श्रमिक दू.उ.सहकारी संस्था लि.	गढी	६७	श्री जनहित ग्रामीण कृषि स. संस्था लि.	कालिकाटार
३३	श्री हिमाली विउ आलु उ.स. सं. लि.	आमभञ्ज्याङ	६८	श्री अमर सानाकिसान कृषि स. सं. लि.	कुलेखानी
३४	श्री महाकाली दग्ध उ.स.संस्था लि.	गढी	६९	श्री गैरीगाउ कृषि सहकारी संस्था लि.	हटिया
३५	श्री छत्तीवन कृषि सहकारी संस्था लि.	छत्तिवन	७०	श्री कालिका व.उ.सहकारी संस्था लि.	हाडिखोला
			७१	श्री वनभांकी कृषि सहकारी संस्था लि.	कालिकाटार

चन्द्रनिगाहपुर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४०।(डि.ए.पी. रु.२२९०। र पोटास रु.१५९०।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१.	बागमती बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि.	पौराई	७२.	महाकाली उपभोक्ता सहकारी सं.लि	पथरा बुधराम
२.	उन्नतिशील महिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	"	७३.	ओम बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	ईनरवारी
३.	सृजनशिल युवा कृषि सहकारी सं.लि .	"	७४.	श्री राम कृषि सहकारी सं.लि	
४.	सदाबहार महिला कृषि सहकारी सं.लि	जुडिबेला	७५.	तारा उदय दुग्ध उत्पादन सहकारी सं.लि	जयनगर
५.	सामुदायिक विउ तथा कृषि विकास स.सं.लि	चन्द्रनिगाहपुर	७६.	कृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	भुन्खुनवा

६.	सामुदायिक विकास बचत तथा ऋण स.सं.लि	"	७७.	समाज कल्याण कृषि सहकारी सं.लि	
७.	सनराईज कृषि सहकारी सं.लि	"	७८.	जनशक्ति कृषि सहकारी सं.लि	
८.	समाज कल्याण पशु विकास कृषि स.सं.लि	"	७९.	जन भावना बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	
९.	विन्दावासिनी बचत तथा ऋण स.सं.लि	"	८०.	गढीमाई कृषक समुह सहकारी सं.लि	महम्मदपुर
१०.	जनचेतना मुलक कृषि सहकारी सं.लि	"	८१.	जन कल्याण कृषि सहकारी सं.लि	
११.	सहकारी संस्था लि.	सन्तपुर	८२.	जलपा माई महिला कृषि सहकारी सं.लि	
१२.	साना किसान कृषि सहकारी सं.लि	"	८३.	बहु उद्देश्य सहकारी सं.लि	
१३.	मनकामना बहु-उद्देश्य सहकारी सं.लि	"	८४.	दिगो शान्ती कृषक सहकारी सं.लि	
१४.	नव ज्योती महिला कृषि सहकारी सं.लि	"	८५.	भोलेबाबा सामुदायिक कृषि सहकारी सं.लि	
१५.	युवा स्वरोजगार कृषि सहकारी सं.लि	डुमरिया	८६.	छठीमाई कृषक सहकारी सं.लि	
१६.	जय किसान दुग्ध उत्पादन सहकारी सं.लि	"	८७.	चित्रकुट कृषि सहकारी सं.लि	
१७.	बहु-उद्देश्य पशु विकाश सहकारी सं.लि	"	८८.	ग्रामिण कृषि विकाश सहकारी सं.लि	बसनपट्टी
१८.	सृजनशिल कृषि सहकारी सं.लि	"	८९.	सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	
१९.	सरस्वती कृषि सहकारी सं.लि	"	९०.	जनप्रिय बहु उद्देश्य सहकारी सं.लि	समनपुर
२०.	श्रमजिवी कृषि सहकारी सहकारी सं.लि	"	९१.	जय माँ भगवती कृषि सहकारी सं.लि	
२१.	डुमरिया महिला कृषि सहकारी सं.लि	"	९२.	नमस्ते कृषक सहकारी सं.लि	
२२.	शिवरात्री कृषि सहकारी सं.लि	"	९३.	शिव गंगा कृषक सहकारी सं.लि	
२३.	जनप्रिय कृषि सहकारी सं.लि	सिमरा भवानीपुर	९४.	लक्ष्मी श्री बचत तथा ऋण स. सं.लि	
२४.	ज्ञानज्योती महिला कृषक सहकारी सं.लि	"	९५.	शोभा उखु विकाश कृषक सहकारी सं.लि	
२५.	अस्पात कृषि सहकारी सं.लि.	"	९६.	किसान कृषि सहकारी सं.लि	
२६.	महिला थरुहट समाज कृषि	"	९७.	वाग्मती बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	

	सहकारी सं.लि.				
२७.	माँ जानकी बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	"	९८.	जय माँ जानकी उपभोक्ता सहकारी सं.लि	रामपुर खाप
२८.	साना किसान कृषि सहकारी सं.लि	कनकपुर	९९.	जय माँ दुर्गा कृषि सहकारी सं.लि	रमौली वैरिया
२९.	कल्पना सहकारी सं.लि	लक्ष्मीनिया	१००.	जन चाहना उपभोक्तासहकारी सं.लि	
३०.	जन आश्रित ग्रामिण कृषि सहकारी सं.लि	"	१०१.	जन सेवा कृषि सहकारी सं.लि	
३१.	शारदा कृषि सहकारी सं.लि	प्रतापपुर,पल्टुवा	१०२.	जन कल्याण जल उपभोक्ता सहकारी सं.लि	सरथठा
३२.	जन उत्थान ग्रामिण कृषि सहकारी सं.लि	"	१०३.	जागृती कृषि सहकारी सं.लि	भलोहिया
३३.	मा जानकी कृषि सहकारी सं.लि	पिपरा राजवडा	१०४.	नव दुर्गा कृषि सहकारी सं.लि	
३४.	साना किसान कृषि सहकारी सं.लि	"	१०५.	ॐ नमःशिवाय कृषक सहकारी सं.लि	
३५.	माँ भगवती उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	विश्रामपुर	१०६.	जन सेवा दुग्ध उत्पादन सहकारी सं.लि	
३६.	जय राधे कृषि सहकारी सं.लि.		१०७.	जन ज्योती बहु उद्देश्य सहकारी सं.लि	कटहरिया
३७.	दिगो विकाश कृषि सहकारी सं.लि.	गरुडा,वैरिया	१०८.	मेहनती महिला कृषि सहकारी सं.लि	
३८.	सर्वोदय कृषि सहकारी सं.लि.		१०९.	नारायण कृषि सहकारी सं.लि.	कटहरिया
३९.	लालि गुराँस बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि.		११०.	जन जागरण बहु उद्देश्य सहकारी सं.लि.	सरमुजवा
४०.	महाकाली कृषक सहकारी सं.लि.		१११.	जय हनुमान कृषि सहकारी सं.लि.	पिपरिया परोहा
४१.	हरेकृष्ण सहकारी सं.लि.		११२.	सपही देवी कृषि सहकारी सं.लि.	
४२.	दुर्गा पशु पालन कृषक सहकारी सं.लि.	वरियारपुर	११३.	जन विकाश कृषि सहकारी सं.लि.	फतुवा हर्षाहा
४३.	कमलामाई कृषक सहकारी सं.लि.		११४.	जन सेवा कृषि सहकारी सं.लि.	धर्मपुर
४४.	रानी कृषि सहकारी सं.लि.		११५.	आकाश कृषि सहकारी सं.लि.	
४५.	सुनौलो कृषि सहकारी सं.लि.		११६.	बल्लाजी उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	अजगैवी
४६.	नारी चेतना महिला कृषि सहकारी सं.लि.	गौर	११७.	ब्रह्म नेत्र किसान कृषि सहकारी सं.लि.	लौकाहा
४७.	वरहवा कृषि सहकारी सं.लि.		११८.	जनता कृषि सहकारी सं.लि.	
४८.	रौतहट उपभोक्ता संघ सहकारी सं.लि.		११९.	भविष्य निर्माण कृषि सहकारी सं.लि.	गंगा पिपरा

४९.	महालक्ष्मी सहकारी सं.लि.		१२०.	जन चेतना कृषक सहकारी सं.लि.	पतौरा
५०.	वौदी देवी माता कृषि सहकारी सं.लि.		१२१.	गंगा माई बहु उद्देश्य सहकारी सं.लि.	मलाही
५१.	किसान सेवा बहु उद्देश्य सहकारी सं.लि.		१२२.	लोक जागरण उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	
५२.	बुद्ध बहु-उद्देश्य सहकारी सं.लि.	रंगपुर	१२३.	सामुदायिक उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	गम्हारिया विर्ता
५३.	साना किसान सहकारी सं.लि.		१२४.	समाज विकास कृषि सहकारी सं.लि.	पिपरा पोखरिया
५४.	विकाशशिल दुग्ध उत्पादन सहकारी सं.लि.	हथियाही	१२५.	महिला विकास जनचेतना संघर्ष सहकारी सं.लि.	मिठुअवा
५५.	महिला जागृति बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि.	पिपरा दोस्तिया	१२६.	जन जागरण विकास उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	शितलपुर बैरगनिया
५६.	महिला अभियान कृषि सहकारी सं.लि.	जिंगडवा वेलविछवा	१२७.	गहवा माई कृषि सहकारी सं.लि.	सोनरनिया
५७.	साना किसान सहकारी सं.लि.	जेठहरिया	१२८.	राम शंकर कृषि सहकारी सं.लि.	दिपही
५८.	हिमाल बहु-उद्देश्य सहकारी सं.लि.		१२९.	विजय लक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी सं.लि.	भेडियाही
५९.	साना किसान सहकारी सं.लि.	सखुअवा धमौरा	१३०.	महालक्ष्मी कृषि सहकारी सं.लि.	विर्ती प्रस्टोका
६०.	समाज सेवा कृषि सहकारी सं.लि.		१३१.	नुर कृषि सहकारी सं.लि.	वैरिया
६१.	दीपमाला कृषि सहकारी सं.लि.		१३२.	राम गोल्डेन लाइफ बचत तथा ऋण स.सं.लि.	राजपुर फरहदवा
६२.	जय शिव शंकर उपभोक्ता सहकारी सं.लि.		१३३.	गणेश कृषि सहकारी सं.लि.	
६३.	सहयोगी कृषि सहकारी सं.लि.	पोठीयाही	१३४.	लालुपाते महिला विकास सहकारी सं.लि.	पिपरा भवानीपुर
६४.	माँ कल्याणी उपभोक्ता सहकारी सं.लि.		१३५.	दुर्गा भवानी कृषि सहकारी सं.लि.	गढौ
६५.	स्मृती उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	हर्दिया	१३६.	आधुनिक महिला जागरण बचत तथा ऋण ससंलि	धरहरी
६६.	महिला जागरण कृषक सहकारी सं.लि.		१३७.	ब्रह्म भगवती कृषि सहकारी सं.लि.	मुडवलवा
६७.	शिव शंकर कृषि सहकारी सं.लि.		१३८.	कृषक उत्थान कृषि सहकारी सं.लि.	लक्ष्मीपुर
६८.	न्यु नेपाल कृषि सहकारी सं.लि.		१३९.	जन जागृति महिला कृषक सहकारी सं.लि.	संग्रामपुर
६९.	सफल दुग्ध उत्पादन सहकारी सं.लि.	प्रेमपुर गोनाही	१४०.	गढीमाई उपभोक्ता सहकारी सं.लि.	

७०.	समाज सेवा कृषि सहकारी सं.लि.	बगही	१४१.	जन कल्याण पशु विकास कृषक सहकारी सं.लि.	विश्रामपुर
७१.	राधेकृष्ण कृषि सहकारी सं.लि.	नरकटिया मोतिपुर			

भरतपुर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६५), डि.ए.पी.
रु.२३१५।(र पोटास रु.१६१५।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	साना किसान स.सं.लि.	पिप्ले	४०	सर्वोदय स.सं.लि.	गितानगर
२	दुविचौर स.सं.लि.	पिप्ले	४१	किसान प्रगति स.सं.लि.	गितानगर
३	जनजागृति तरकारी स.सं.लि.	भण्डारा	४२	विसहजारी महिला स.सं.लि.	पाण्डेघुम्ती
४	कुशल कृषि स.सं.लि.	भण्डारा	४३	त्रिशक्ति दुग्ध स.सं.लि.	शिवनगर
५	भगवती स.सं.लि.	भण्डारा	४४	जयनेपाल स.सं.लि.	फुलवारी
६	जनसेवा स.सं.लि.	विरेन्द्रनगर	४५	समाज उत्थान स.सं.लि.	पार्वतीपुर
७	कृषक जागरण स.सं.लि.	कठार	४६	नवसुन्दर स.सं.लि.	पटिहानी
८	चुरीयामाई कृषि स.सं.लि.	कठार	४७	अमर स.सं.लि.	पटिहानी
९	अरुवा कृषि स.सं.लि.	कठार	४८	कालीका कृषि स.सं.लि.	जगतपुर
१०	लवाङगी कृषि स.सं.लि.	खैरेनी	४९	केरुङगा तरकारी स.सं.लि.	जगतपुर
११	कोमल कृषि स.सं.लि.	खैरेनी	५०	शुभलक्ष्मी दुग्ध स.सं.लि.	शारदानगर
१२	ज्यामीरे कृषि स.सं.लि.	चैनपुर	५१	गुञ्जनगर दुग्ध स.सं.लि.	गुञ्जनगर
१३	चेतनशिल कृषि स.सं.लि.	पिठुवा	५२	गुञ्जनगर स.सं.लि.	गुञ्जनगर
१४	न्युरेनी स.सं.लि.	शक्तिखोर	५३	हस्तवीर हिमाल स.सं.लि.	गुञ्जनगर
१५	जागरण स.सं.लि.	शक्तिखोर	५४	अन्नपूर्णा स.सं.लि.	दिव्यनगर
१६	जनदृष्टि स.सं.लि.	सिद्धि	५५	दिव्यताजा तरकारी स.सं.लि.	दिव्यनगर
१७	अमृतधारा कृषि स.सं.लि.	कुमरोज	५६	अमृत किसान स.सं.लि.	शुक्रनगर
१८	साना किसान स.सं.लि.	कुमरोज	५७	जव्का स.सं.लि.	शुक्रनगर
१९	नजएकता स.सं.लि.	खोलेसिमल	५८	महेन्द्रेश्वर स.सं.लि.	मेघौली

२०	गंगोत्री कृषि स.सं.लि.	जुटपानी	५९	जनता कृषि स.सं.लि.	मेघौली
२१	जनजागृति स.सं.लि.	रत्ननगर	६०	दाभान स.सं.लि.	मेघौली
२२	बहुमुखी स.सं.लि.	रत्ननगर	६१	भैरवी दुग्ध स.सं.लि.	माडीगर्दी
२३	पुष्पाञ्जली स.सं.लि.	रत्ननगर	६२	गोदक महिदा स.सं.लि.	माडीगर्दी
२४	निर्मल बहुमुखी स.सं.लि.	रत्ननगर	६३	हरिनगर स.सं.लि.	कल्याणपुर माडि
२५	शान्तिकुञ्ज महिला स.सं.लि.	रत्ननगर	६४	माछापुच्छे स.सं.लि.	कल्याणपुर माडि
२६	आर्दशिला महिला स.सं.लि.	रत्ननगर	६५	सोमेश्वर स.सं.लि.	कल्याणपुर माडि
२७	सर्वाङ्गिण महिला स.सं.लि.	रत्ननगर	६६	महेश्वरी स.सं.लि.	वसन्तपुर माडी
२८	जिरौना कृषि स.सं.लि.	रत्ननगर	६७	शिवपुर व.उ.स.सं.लि.	भण्डारा
२९	सहमती स.सं.लि.	पदमपुर	६८	रत्ननगर स.सं.लि.	रत्ननगर
३०	कमलादेवी नारी स.सं.लि.	पदमपुर	६९	वेलचोक स.सं.लि.	नारायणगढ
३१	नवशक्ति स.सं.लि.	वछौली	७०	नवचन्द्रमा स.सं.लि.	भरतपुर
३२	जन प्रगति स.सं.लि.	वछौली	७१	सम्बर्धन स.सं.लि.	कुमरोज
३३	अर्गानीक कृषि स.सं.लि.	जुगेडी	७२	गुप्तेश्वरी स.सं.लि.	पिठुवा
३४	हाम्रो स.सं.लि.	भरतपुर	७३	गरिवि निवारण स.सं.लि.	खैरेनी
३५	जिल्ला स.सं.लि.	भरतपुर	७४	साना किसान स.सं.लि.	वछौली
३६	नारायणपुर स.सं.लि.	भरतपुर १४	७५	ढुङ्ग्री स.सं.लि.	कठार
३७	किसान स.सं.लि.	मंगलपुर	७६	जनदृष्टि स.सं.लि.	सिद्धि
३८	उपहार महिला स.सं.लि.	मंगलपुर	७७	विशेश्वर महादेव स.सं.लि.	कठार
३९	ज्ञानेश्वर तरकारी स.सं.लि.	मंगलपुर			

काठमाण्डौ: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०४२)(डि.ए.पी. रु.२३९१)(र पोटास रु.१६९१)(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री साभा पसल सेवा	भद्रकाली	११४	श्री कान्ती भैरवा व. तथा ऋण स.सं.लि.	गोकर्णेश्वर६
२	श्री जनहित कृषि स.सं.लि.	कीर्तिपूर१७	११५	श्री चिनारी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	गोकर्णेश्वर९

३	श्री नमुना स.सं.लि.	आलापोट४	११६	श्री कृषि विकास व. तथा ऋ. स.सं.लि.	इंचंगूनारायण६
४	श्री चकना ग्वाली व. तथा ऋ.स.सं.लि.	बालूवा७	११७	श्री पवित्र लक्ष्मी व. तथा ऋण स.सं.लि.	फटूंगर
५	श्री यूवा कृषक वहुउद्देशीय स.सं.लि.	सतूंगल५	११८	श्री फ्रेण्डस अफ पाविका व.व.तथाऋ.स.सं.लि.	सून्टोल८
६	श्री प्रवल वहुउद्देशीय स.सं.लि.	गोलहूंगा७	११९	श्री लक्ष्मीनारायण व. व.तथा ऋ.स.सं.लि.	मूलपानी४
७	श्री सांखू म.जागृति व.तथा ऋ.स.सं.लि.	सून्टोल१	१२०	श्री महिला स्वास्थ्य स.सं.लि.	टिकाथली३
८	श्री ज्वालादेवी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कीर्तिपूर१८	१२१	श्री सिद्धीपूर थसी वहुउद्देशीय स.सं.लि.	सिद्धीपूर
९	श्री श्रमिक वहुउद्देशीय स.सं.लि.	भोरमहाकांल४	१२२	श्री ज्यापू समाज	ललितपूर
१०	श्री स्वतन्त्र वचत तथा ऋण स.सं.लि.	गोलहूंगा१२	१२३	श्री अमरापूर कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	बूंगमती१
११	श्री शान्तिदिप सहयोग स. व.ह.स.सं.लि.	जितपूरफेदी१३	१२४	श्री फूलचोकी स.सं.लि.	ठैव
१२	श्री सर्वोन्नति वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कीर्तिपूर१२	१२५	श्री माई बज्रवाराही व. तथा ऋ.स.सं.लि.	चापागाउं
१३	श्री नित्यनाथ वचत तथा ऋण स.सं.लि.	दक्षिणकाली२	१२६	श्री सुर्यमूखी वहुउद्देशीय स.सं.लि.	ठेचो४
१४	श्री मित्रता वहुउद्देशीय स.सं.लि.	नांगलेभारे५	१२७	श्री बृहत पशूपन्धि पा.तथा कृ.उ.स.सं.लि.	लेले८
१५	श्री आयाम वचत तथा ऋण स.सं.लि.	थानकोट८	१२८	श्री भूक्ती वचत तथा ऋण स.सं.लि.	ठेचोर
१६	श्री जनशक्ति कृषि व. तथा ऋ.स.सं.लि.	भद्रवास५	१२९	श्री चम्पापूर कृषक सेवा स.सं.लि.	चापागाउं३
१७	श्री आत्मेश्वर व. तथा ऋण स.सं.लि.	डांछी५	१३०	श्री जनउपभोक्ता स.सं.लि.	टौखेल१
१८	श्री शूभ वहुउद्देशीय स.सं.लि.	विष्णूगा.वि.स.१	१३१	श्री विष्णूदेवि कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	ठैव ८
१९	श्री मिर्मिरे वचत तथा ऋण	टाखासरस्वती२	१३२	श्री बाबा कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	हरिसिद्धी१

	स.सं.लि.				
२०	श्री भद्रकाली वहुउद्देशीय स.सं.लि.	चूनिखेल ९	१३३	श्री फ्रेण्डस सेभिग एण्ड क्र. कोअपरेटिभ लि.	ठेचो४
२१	श्री युनिक वचत तथा ऋण स.सं.लि.	गोगबू ४	१३४	श्री जितापूर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	खोकना१
२२	श्री श्वेत वाराही वहुउद्देशीय स.सं.लि.	नयांपाटी ६	१३५	श्री सूनगाभा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	देवीचौर
२३	श्री जूनेली महिला व. तथा ऋ.स.सं.लि.	टोखा २	१३६	श्री त्रिशक्ति वहुमूखी स.सं.लि.	हरिसिद्धी७
२४	श्री हरियाली कृषि स.सं.लि.	पूखूलाछी ९	१३७	श्री लिधंस स.सं.लि.	खोकना ६
२५	श्री ओखेनी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सून्दरीजल ३	१३८	श्री मिलन कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	सिद्धीपूर१
२६	श्री सेतीवाराही व.तथा ऋ. स.सं.लि.	सेतीदेवी ५	१३९	श्री भरुवाशसी महिला व.तथा ऋ.स.सं.लि.	भरुवाशसी९
२७	श्री भैरवनाथ वचत तथा ऋण स.सं.लि.	संतंगल ६	१४०	श्री नोवल वहुउद्देशीय स.सं.लि.	ल.पू. ३
२८	श्री जनमुखि सेभिग एण्ड क्र. को. लि.	का.म.न.पा. ३	१४१	श्री सदभाव कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	लूभू ५
२९	श्री टोखा कृषि स.सं.लि.	टोखा १	१४२	श्री सिद्धीविनायक कृषि वहु. स.सं.लि.	लामाटार ७
३०	श्री जय महालक्ष्मी व. तथा ऋ.स.सं.लि.	संतंगल १	१४३	श्री मध्य ललितपूर कृषि विकास स.सं.लि.	लेले १
३१	श्री टल्कू वचत तथा ऋण स.सं.लि.	टल्कूडूडेचौर६	१४४	श्री टूंगन वहुउद्देशीय स.सं.लि.	मानिखेल १
३२	श्री तारकेश्वरी महिला व.तथा ऋ.स.सं.लि.	स्युचाटार ७	१४५	श्री लामाटार कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	लामाटार २
३३	श्री नमुना महिला वहु. व. तथा ऋ.स.सं.लि.	चाल्नाखेल ५	१४६	श्री जिल्ला कृषि सहकारी संघ	ललितपूर १५
३४	श्री शेषनारायण महिला स.व. तथा ऋ.स.सं.लि.	शेषनारायण ४	१४७	श्री चौघरे प्रांगारिक कृषि स.सं.लि.	चौघरे९
३५	श्री जनहित वहुउद्देशीय स.सं.लि.	रामकोट २	१४८	श्री सिकाली वहुउद्देशीय स.सं.लि.	खोकना४

३६	श्री प्रगतिशिल व. तथा ऋण स.सं.लि.	कीतिपूर १४	१४९	श्री मूनास्वां वचत तथा ऋण स.सं.लि.	खोकना१
३७	श्री ओम शिवपूरी व. तथा ऋ.स.सं.लि.	काभ्रेस्थली २	१५०	श्री स्वावलम्बी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	लूभू७
३८	श्री नवसिद्धी वि. व. तथा ऋ.स.सं.लि.	छैमले ८	१५१	श्री भोर्ले कुलो कृषि स.सं.लि.	बूंगमती५
३९	श्री हाम्रो जनमैत्री उपभोक्त स.सं.लि.	गोठाटार ८	१५२	श्री जल सामूदायिक कृषि स.सं.लि.	हरिसिद्धी८
४०	श्री टोखा अभियान व. तथा ऋ.स.सं.लि.	टोखा ५	१५३	श्री योगदान उपभोक्ता स.सं.लि.	खोकना३
४१	श्री छैमले वचत तथा ऋण स.सं.लि.	छैमले ६	१५४	श्री सत्यनारायण कृषि बहू. स.सं.लि.	इमाडोल२
४२	श्री भिमढंगा कृषि स.सं.लि.	भिमढंगा ४	१५५	श्री चूनदेवि महिला कृषि बहू. स.सं.लि.	बूंगमती८
४३	श्री जीवन उद्धार व. तथा ऋ. स.सं.लि.	जोरपाटी १	१५६	श्री अन्नपुर्ण महिला जागृति स.सं.लि.	गोदामचौर१
४४	श्री टौफिकल साहारा व. तथा ऋ.स.सं.लि.	रामकोट ५	१५७	श्री गोभ्राटेश्वर उपभोक्ता स.सं.लि.	लूभूर
४५	श्री टल्कू महिला स. व. तथा ऋ.स.सं.लि.	टल्कूडूडेचौर १	१५८	श्री प्रभावित महिला व. तथा ऋ.स.सं.लि.	छम्पी५
४६	श्री छैमले महिला स. व. तथा ऋ.स.सं.लि.	छैमले३	१५९	श्री टिकेश्वर कृषि बहूउद्देशीय स.सं.लि.	टिकाथली२
४७	श्री स्वस्थाली महिला स. व. तथा ऋ.स.सं.लि.	छैमले३	१६०	श्री ललितपूर बहूउद्देशीय स.सं.लि.	ठेचो ४
४८	श्री माता दक्षिणकाली बहूउद्देशीय स.सं.लि.	शेषनारायण२	१६१	श्री चण्डोल महिला व. तथा ऋ.स.सं.लि.	बडिखेल७
४९	श्री पदमशम्भव बहूउद्देशीय स.सं.लि.	शेषनारायण२	१६२	श्री ढल्केश्वर उन्नत वाली कृषि स.सं.लि.	ठेचो९
५०	श्री माताकाली वचत तथा ऋण स.सं.लि.	दक्षिणकाली१	१६३	श्री माने चैत्य कृषि स.सं.लि.	लामाटार९
५१	श्री हेलपलाइन बहूउद्देशीय स.सं.लि.	बलम्बू१	१६४	श्री भिन्तूना बहूउद्देशीय स.सं.लि.	सूनाकोठी१
५२	श्री सीतापाइल बहूउद्देशीय	सितापाइला३	१६५	श्री मच्छिन्द्रनाथ कृषि बहू. स.सं.लि.	डूकूछाप२

	स.सं.लि.				
५३	श्री नमुना मित्रता बहुउद्देशीय स.सं.लि.	लप्सीफेदी४	१६६	श्री स्नेहतारा उपभोक्ता स.सं.लि.	हरिसिद्धी५
५४	श्री फूकादाम वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कीतिपूर१५	१६७	श्री स्वर्ण बहुउद्देशीय स.सं.लि.	सूनाकोठी५
५५	श्री नवकिरण कृषि स.सं.लि.	नांगलेभारे८	१६८	श्री हिमचूली महिला जागृति स.सं.लि.	डूकूछाप६
५६	श्री नवसुर्योदय वचत तथा ऋण स.सं.लि.	इन्द्रायणी१	१६९	श्री जिल्ला कृषि सहकारी संघ	भक्तपूर १५
५७	श्री इन्द्रायणी हातेमालो व.तथा ऋ.स.सं.लि.	इन्द्रायणी४	१७०	श्री त्रिशूली बहुउद्देशीय स.सं.लि.	भौखेल २
५८	श्री वज्रशाली बहुउद्देशीय स.सं.लि.	वज्रयोगिनी	१७१	श्री सुर्य विनायक कृषि बहू. स.सं.लि.	कटून्जे ८
५९	श्री उत्तर बाहिनी बहुउद्देशीय स.सं.लि.	गोकर्णेश्वर७	१७२	श्री ताथली वचत तथा ऋण स.सं.लि.	ताथली ६
६०	श्री चूनीदेवी कृषि स.सं.लि.	चूनिखेल५	१७३	श्री ज्योति जागरण प्रांगारिक कृषिस.सं.लि.	गूण्डू ७
६१	श्री जय भिमसेन व. तथा ऋण स.सं.लि.	गागलफेदी५	१७४	श्री सिद्धीगणेश वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर ६
६२	श्री गूर्जुधारा वचत तथा ऋण स.सं.लि.		१७५	श्री चांगूनारायण बहुउद्देशीय स.सं.लि.	चांगूनारायण१
६३	श्री न्हूजल वचत तथा ऋण स.सं.लि.	मच्छेगाउं ६	१७६	श्री मनाकामना महिला बहू.स.सं.लि.	बालकोट५
६४	श्री सूकूणडा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	मनमैजू ५	१७७	श्री राज गणेश उपभोक्ता स.सं.लि.	मध्यपूरठिमी१२
६५	श्री नौलिन महिला कृषि स.सं.लि.	चूनिखेल ४	१७८	श्री पञ्चकूमारी बहुउद्देशीय स.सं.लि.	ताथली४
६६	श्री सेभ एण्ड एन्हान्स व.तथा ऋ.स.सं.लि.	बलम्बू १	१७९	श्री मिलन उपभोक्ता स.सं.लि.	मध्यपूरठिमी७
६७	श्री भविष्य निर्माण कृषि स.सं.लि.	दक्षिणकाली ६	१८०	श्री कोपिला वचत तथा ऋण स.सं.लि.	मध्यपूरठिमी५
६८	श्री स्वराज कृषि स.सं.लि.	कीतिपूर १७	१८१	श्री सजिलो वचत तथा ऋण स.सं.लि.	मध्यपूरठिमी१६

६९	श्री विश्वविराट वहुउद्देशीय स.सं.लि.	सितापाइला १	१८२	श्री सिरुटार वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सिरुटार१
७०	श्री गोपालेश्वर सा. व. तथा ऋ.स.सं.लि.	दक्षिणकाली १	१८३	श्री संगम वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर ११
७१	श्री सर्वोदय वहुउद्देशीय स.सं.लि.	गागलफेदी २	१८४	श्री गडेश्वर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सूंडाल९
७२	श्री तारापूज वहुउद्देशीय स.सं.लि.	रामकोट ९	१८५	श्री भक्तपूर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर १
७३	श्री पञ्चदेवी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	का.म.न.पा.३५	१८६	श्री भूभेच्छा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सिपाडोल१
७४	श्री स्यामेश्वर कृषि वहुउद्देशीय स.सं.लि.	रामकोट ४	१८७	श्री पांचो गणेश वचत तथा ऋ.स.सं.लि.	बोडे१
७५	श्री बाणगंगा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	बूढानिलकण्ठ९	१८८	श्री आधुनिक कृषि स.सं.लि.	सिपाडोल ८
७६	श्री युनिक वचत तथा ऋण स.सं.लि.	गोगबू ५९	१८९	श्री वागेहिटी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	वागेश्वरी३
७७	श्री ग्रामीण महिला विकास वहु. स.सं.लि.	इचंगूनारायण१	१९०	श्री वन वचत तथा ऋण स.सं.लि.	छालिंग९
७८	श्री स्वज्ञान वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कीतिपूर७	१९१	श्री सूवर्णपूर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कटून्जे१
७९	श्री जय इन्द्रायणी व. तथा ऋण स.सं.लि.	फटूंग९	१९२	श्री भाषासेवी मास्टर ज.सुन्दर व.तथाऋ.स.सं.लि.	भक्तपूर१३
८०	श्री कोलमतेश्वर व. तथा ऋण स.सं.लि.	डांछी७	१९३	श्री बालमिकेश्वर वहुउद्देशीय स.सं.लि.	वागेश्वर१
८१	श्री डाली कृषि स.सं.लि.	वज्रयोगिनी६	१९४	श्री मिश्रीत कृषि स.सं.लि.	दधिकोट३
८२	श्री किपूल्या वचत तथा ऋण स.सं.लि.	महादेवस्थान१	१९५	श्री भिन्तूना वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१०
८३	श्री पुजा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	काभ्रेस्थली२	१९६	श्री विकास वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर६
८४	श्री समता सामाजिक उ. महिला स.सं.लि.	गोलहुंगा६	१९७	श्री शूभ वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सिपाडोल२
८५	श्री घ्याम्पादेवी कृषि स.सं.लि.	छैमले२	१९८	श्री खवप वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१०

८६	श्री दिदी बहिनी व. तथा ऋण स.सं.लि.	छैमलेद	१९९	श्री हित वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर६
८७	श्री अरुण वहूउदेश्यीय स.सं.लि.	का.म.न.पा.३५	२००	श्री बसून्धरामाई व. तथा ऋण स.सं.लि.	दूवाकोट८
८८	श्री निपो निम्बस व. तथा ऋण स.सं.लि.	जोरपाटी४	२०१	श्री सूकून्दा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर७
८९	श्री भूमिस्थली वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नयांपाटी ६	२०२	श्री किलेश्वर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	चांगूनारायण१
९०	श्री शालिनदी कृषि स.सं.लि.	वज्रयोगिनी १	२०३	श्री कोटदेवि स.सं.लि.	भौखेल८
९१	श्री नयांपाटी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नयांपाटी ४	२०४	श्री शूभकामना वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१४
९२	श्री मानवताप्रेमी व. तथा ऋण स.सं.लि.	रामकोट १	२०५	श्री चोछें छूभा गणेश व. तथा ऋ.स.सं.लि.	भक्तपूर९
९३	श्री मिराज वचत तथा ऋण स.सं.लि.	गोलहुंगा १	२०६	श्री जय भिमसेन व. तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर७
९४	श्री खरिवोट महिला कृषि स.सं.लि.	कीतिपूर १५	२०७	श्री सिमल वचत तथा ऋण स.सं.लि.	चित्तापोल१
९५	श्री मत्स्यभूमि वचत तथा ऋण स.सं.लि.	मच्छेगाउं १	२०८	श्री जनपूर वहूउदेश्यीय स.सं.लि.	मध्येपूरठिमी५
९६	श्री वेभ वचत तथा ऋण स.सं.लि.	पूखूलाछी ९	२०९	श्री नवयूग वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर४
९७	श्री फोकस सेभिग एण्ड क्रेडिट को. लि.	कालीमाटी	२१०	श्री चमेली कल्याणकारी स.सं.लि.	दधिकोट२
९८	श्री अजर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	जितपूरफेदी१३	२११	श्री आस्था वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१४
९९	श्री मनकामनादेवि महिला कृषि स.सं.लि.	भोरमहाकांल९	२१२	श्री यूवा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नगरकोट
१००	श्री पवित्र भूमि वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सितापाइलार	२१३	श्री समय वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर२
१०१	श्री यांगला कृषि स.सं.लि.	वज्रयोगिनी८	२१४	श्री नखेता वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नंखेल२
१०२	श्री सन्तूलन वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कलंकी	२१५	श्री तलेजू वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१३

१०३	श्री हसना वचत तथा ऋण स.सं.लि.	बलम्बूर	२१६	श्री ग्रांस वचत तथा ऋण स.सं.लि.	सूडाल७
१०४	श्री महिला एकता बहुउद्देशीय स.सं.लि.	मुलपानी७	२१७	श्री नन्दीकेश्वर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नंखेल२
१०५	श्री जितपूरफेदी महिला कृषि स.सं.लि.	जितपूरफेदी६	२१८	श्री अग्रज महिला व. तथा ऋ. स.सं.लि.	छालिंग२
१०६	श्री बलम्बू च्याउ स.सं.लि.	बलम्बू६	२१९	श्री चण्डेश्वरी अजिमा व.तथा ऋ.स.सं.लि.	भक्तपूर८
१०७	श्री साना घरेलू व. तथा ऋण स.सं.लि.	शेषनारायण३	२२०	श्री शिवशक्ति वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भौखेल८
१०८	श्री नवग्रामीण विकास बहु. स.सं.लि.	शेषनारायण२	२२१	श्री विन्ध्यवासिनी व. तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर४
१०९	श्री सिन्धु बहुउद्देशीय स.सं.लि.	जोरपाटी३	२२२	श्री श्रमजिवी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर५
११०	श्री विहानी बहुउद्देशीय स.सं.लि.	सांगला	२२३	श्री लोकेश्वर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१५
१११	श्री भास्तिपूर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	बलम्बू६	२२४	श्री सहलह वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर७
११२	श्री कालीकादेवि बहुउद्देशीय स.सं.लि.	वज्रयोगिनी७	२२५	श्री नित्यनाथ वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भक्तपूर१३
११३	श्री महागूठि बहुउद्देशीय स.सं.लि.	का.म.न.पा.१७	२२६	श्री शूभलाम वचत तथा ऋण स.सं.लि.	छालिंग३

धुलिखेल: विक्री मूल्य युरिया रु.१०४७, डि.ए.पी. रु.२३९६। र पोटास रु.१६९६।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	आर्दश आर्थिक विकास स.सं.लि	बनेपा ५	२१५	श्री शुभ प्रभाव व.तथा ऋण सहकारी स. लि.	अनैकोट ९
२	आत्मनिर्भर तरकारी उ.स.सं.लि.	वालुवादेवभूमि८	२१६	श्री सवर्धकव.वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	गौरीविसौना
३	अग्रसर महिला विकास बहु. स.सं.लि.	जैसीथोक४	२१७	श्री सिड नेपाल बहुउद्देशिय स. संस्था लि.	उग्रचण्डीनाला ४

४	अटल बचत तथा ऋण स.सं.लि.	धुलिखेल ६	२१८	श्री शारदा व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	पनौती १०
५	अविरल कृषक सहकारी सं.लि.	ज्याम्दी ४	२१९	श्री सप्तऋषि व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बुढाखानी २
६	आप आर्जन व.त. ऋण स.सं.लि.	देवभुमीवालुवा८	२२०	श्री सिमलडांडा उपभोक्ता स.सं.लि.	टुकुचा ५
७	आर्थिक विकास व. तथा ऋण स.सं.लि.	पाचखाल ६	२२१	श्री श्रमिक कृषक स.सं.लि.	अनैकोट २
८	आरुबोट साना किसान कृषि स.सं.लि.	पात्लेखेत ७	२२२	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	रविओपी ५
९	इन्द्रावती महिला बहु.स.सं.लि.	चण्डेनी ३	२२३	श्री शारदामाई व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	पनौती १०
१०	इन्द्रावती बहु.स.सं.लि.	माहादेवस्थान ३	२२४	श्री सर्वसुलभ महिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	अनैकोट ३
११	इन्द्रावती दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	ज्याम्दी ८	२२५	श्री सेतीदेवी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	रविओपी २
१२	इन्द्रदेवी कृषि स.सं.लि.	भुमेडाडा ९	२२६	श्री शिखरपुर श्री राम पाटी दू.उपभोक्ता स.सं.लि.	होमसे ३
१३	उग्रचण्डी महिला बहु.स.सं.लि.	उग्रचण्डीनाला४	२२७	श्री सुब्बा गाउं कृषि स.सं.लि.	पनौती २
१४	उत्साहा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	च्यासिङगाखडर्क९	२२८	श्री सदावहार कृषक बहु उद्देशिय स.सं.लि.	पांचखाल ९
१५	उज्वल भविष्य बचत तथा ऋण स.सं.लि.	गैरी विसाउना९	२२९	श्री सूर्यदय दूग्ध उत्पादक स.सं.लि.	नयांगाउ ९
१६	एरी देवी नारी चेतना व.त ऋ. स.सं.लि.	होमसे १	२३०	श्री शिखर व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	शिखर अम्बोटे ४
१७	श्री मिलन दुग्ध उ.स.सं.लि.	माहादेवस्थान २	२३१	श्री सरस्वती कृषि स.सं.लि.	धुलिखेल ६
१८	श्रजनशिल व.त ऋण स.सं.लि.	कटुन्जे १	२३२	श्री स्वस्त कृषि स.सं.लि.	वितार्ता देउराली
१९	थमिक कृषक स.सं.लि.	अनैकोट २	२३३	श्री स्याउरीदेवी बहुउद्देशिय स.सं.लि.	मेच्छे १
२०	श्रमजिवि कृषि स.सं.लि.	ज्याम्दी ७	२३४	श्री सिविल व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	छत्तेवास ७
२१	कोटदेवी महिला विकास बहु.स.सं.लि.	पाचखाल १	२३५	श्री सुन्दरीदेवी कृषि स.सं.लि.	वालुवापाटी ३

२२	कालीदेवी महिला विकास बहु.स.सं.लि.	पात्लेखेत ५	२३६	श्री सुत्केरी बुझा व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	श्यामपाटी ४
२३	कोशी देखा म.वि.बहु.स.सं.लि.	कोशीदेखा ५	२३७	श्री सिरुतारकफी स.सं.लि.	फोक्सीटार ८
२४	कृष्ण बहु.उ.स.सं.लि.	नयां बस्ती ४	२३८	श्री सम्फना व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	अनैकोट ९
२५	कोशीपूर्व श्रजनशिल बहु.स.सं.लि.	गोदापानी ९	२३९	श्री सिमथली भूमे स्थान दूध स.सं.लि.	सिमथली ६
२६	कोशीपूर्व बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पोखरी चौरी ६	२४०	श्री शुभ प्रभात तरकारी विउ स.सं.लि.	कानपुर ८
२७	किरांतेश्वर दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	ज्याम्दी १	२४१	श्री सिरिषधारी कृषि सहकारी सं.लि.	साठीघर ५
२८	कुशादेवी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	कुशादेवी ३	२४२	श्री सिद्ध बावा कृषि सहकारी सं.लि.	पात्लेखेत ८
२९	काली देवी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	शखुपाटीचौर ४	२४३	श्री सदाज्योति व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नासिका ३
३०	कल्पवृक्ष कृषक स.सं.लि.	रयाले १३	२४४	श्री संजिवनी कृषि जन्य उ.तथा आय आर्जन स.सं.लि.	वनेपा ४
३१	केराघारी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	पाचखाल ३	२४५	श्री समाज कल्याण व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	पांचखाल ६
३२	कातिके देउराली उ.स.सं.लि.	कातिके देउराली २	२४६	श्री शशिपानी बचत तथा जन सहकारी संस्था लि.	देवीटार ४
३३	कोलाती भुम्लु उ.स.सं.लि.	कोलाती भुल्लु १	२४७	श्री हिमाल बहुउद्देशिय सहकारी सं.लि.	कुशादेवी ७
३४	कोशी देखा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	कोशीदेखार	२४८	श्री हरियाली कृषि स.सं.लि.	शारदा वतासे ५
३५	कावामाता बचत तथा ऋण स.सं.लि.	माहादेवटार८	२४९	श्री हातेमालो बहुउद्देशिय स.सं.लि.	डराउने पोखरी ७
३६	किल्पु कफि उत्पादक स.सं.लि.	नागें गगर्चे६	२५०	श्री सिमथली उपभोक्ता स.सं.लि.	सिमथली ५
३७	कृष्णा नगर दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	चण्डेनी६	२५१	श्री शुभ सन्देश उपभोक्ता सहकारी सं. लि.	खरेलथोक ८
३८	कान्तीटार साना किसान कृषि स.सं.लि.	चण्डेनीमण्डन६	२५२	सुर्योदय उहुउद्देशिय स.सं.लि.	काभ्रे ४

३९	कुमारी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बनेपा ४	२५३	श्री संकल्प स्वेक व.तथा ऋण स. संस्था लि.	महादेवस्थान ८
४०	कालीका देवी स्थान म.व.त ऋण स.सं.लि.	धलालगणेशस्थान ६	२५४	अग्रसर बहु.स.सं.लि.	ठुलो सिरुवारी ४
४१	कल्याणकारी बहु.स.सं.लि.	माभिफेदा ३	२५५	आंगेटार दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	बतासे ३
४२	श्री खांडादेवी व.त ऋण स.सं.लि.	सस्यूर्खक ३	२५६	आत्मनिर्भर बचत तथा ऋण स.सं.लि.	थुम्पाखर ५
४३	खड्गेश्वर कृषि स.सं.लि.	विसौनादेउपुर १	२५७	आर्दश परोपकार दुग्ध उ.स.सं.लि.	फुल्पीङ्कोट ३
४४	गतिशिल बचत तथा ऋण स.सं.लि.	चण्डेनी १	२५८	ॐ जयबुद्ध बचत तथा ऋण स.सं.लि.	गुन्सा ५
४५	ग्रामीण महिला विकास बहु.स.सं.लि.	पाचखाल ८	२५९	आधुनिक कृषि स.सं.लि.	बाँसवारी ४
४६	ग्रामीण स्वावलम्बन व.त ऋण स.सं.लि.	वालुवा ९	२६०	ओखेनी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भोटेचौर १
४७	ग्रामीण जनमुखी व.त ऋण स.सं.लि.	भुल्लुटार ३	२६१	इन्द्रावती फलफुल त.उ.स.सं.लि.	फटकशिला ८
४८	ग्रामीण जन सामुदायिक उपभोक्ता स.सं.लि.	मंगलटार २	२६२	इन्द्रावती गंगा व.उ.स.सं.लि.	फटकशिला ८
४९	गोरखनाथ साना किसान कृषि स.सं.लि.	पनौती ४	२६३	ईखू उपभोक्ता स.सं.लि.	ईखू १
५०	गाउले बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मंगलटार २	२६४	एकिकृत ढोकर्पा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	ढोकर्पा
५१	गोर्खा नेपाल विकास स.सं.लि.	भुम्लुसल्टे	२६५	कृषकहित स.सं.लि.	बाँसवारी
५२	गौरीशंकर बहु. स.सं.लि.	शंखुपाटी	२६६	कृषक सुधार व.उ.स.सं.लि.	भोटेचौर १
५३	ग्रामीण विकास व.त ऋण स.सं.लि.	काभ्रे १	२६७	कृषिण्डे दुग्ध उ.स.सं.लि.	कृषिण्डे
५४	गोठपानी कृषि जनजागरण स.सं.लि.	गोठपानी ३	२६८	कल्लेरीवेसी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	फुल्पीङ्ग
५५	गन्तव्य कृषि स.सं.लि.	कानपुर	२६९	कफेश्वर कृषि स.सं.लि.	वाह्रविसे
५६	गौखुरेश्वर महिला व.सं.लि.	धूलिखेल	२७०	कालिका बचत तथा ऋण स.सं.लि.	कालीका

५७	गुफा काली बचत तथा ऋण स.सं.लि.	अनैकोट	२७१	कालीदेवी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	कदमबाँस
५८	चौरीखोला पाचो जलविद्युत स.सं.लि.	माभिकेदा २	२७२	कालीन्चोक माई दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	पापेटार
५९	चन्द्रावती तरकारी उ.स.सं.लि.	जैसीथोक ४	२७३	खाडीका देवी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	शिखरपुर
६०	चन्द्र सुर्य बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पाचखाल १	२७४	खत्तिथोक सा.व.त.ऋण स.सं.लि.	सागचोक
६१	चौवास बहु.स.सं.लि.	चौवास ५	२७५	खाडीका देवी कृषि उत्पादक स.सं.लि.	शिखरपुर ६
६२	चोमालोमा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	सस्यूखक ९	२७६	गणतान्त्रीक दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	बाँसवारी ५
६३	चामुण्डा बहु.स.सं.लि.	उग्रचण्डीनाला ६	२७७	गौरती बचत तथा ऋण स.सं.लि.	ईखुं ७
६४	श्री चेतनशिल महिला स.सं.लि.	शारदा बतासे ४	२७८	ग्रामीण कृषक बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भोटेचौर ७
६५	छिमेकी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पनौती ४	२७९	गरिबी उपभोक्ता स.सं.लि.	माहाकाल १
६६	छहारी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मोथिकोट ८	२८०	ग्रामीण बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भोटसिपा ६
६७	छारधूल कृषि स.सं.लि.	मेच्छे ९	२८१	ग्रामीण सुधार कृषि स.सं.लि.	साँगाचोक ६
६८	छाप साना किसान कृषि स.सं.लि.	देउपुर ३	२८२	गौरेश्वर चन्द्र दुग्ध उ.स.सं.लि.	मेलम्ची ७
६९	जनमुखी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	काभ्रे ६	२८३	चन्द्रावती महिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मेलम्ची ५
७०	जन उत्थान बचत तथा ऋण स.सं.लि.	काभ्रे ४	२८४	त्रिम्लिवेसी दुग्ध उ.स.सं.लि.	माँखा ६
७१	जन आर्दश बहु.स.सं.लि.	टुकुचा ९	२८५	जुगल उपभोक्ता स.सं.लि.	थाङ्गपाल धाप
७२	जनसेवा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पनौती ४	२८६	जनविकास दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	कुपिण्डे ९
७३	जागृती नारी चेतना बहु.स.सं.लि.	कुशादेवी ४	२८७	जन जागरण दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	साँगा चोक १
७४	जनज्योती बहु.स.सं.लि.	पाचखाल	२८८	जनवागेश्वरी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	किउल ३

७५	जनउत्थान तरकारी विउ उ.स.सं.लि.	रविओपी ५	२८९	जनसेवा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भोटेचौर ४
७६	ज्वाला वासूकी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	उग्रचण्डीनाला ९	२९०	जनहित दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	ठुलोसिरुवारी
७७	जनजागृति तरकारी उ.स.सं.लि.	धूलिखेल ६	२९१	जनहित दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	फुलपिङ्गडाडा
७८	जनता बहु.स.सं.लि.	पाल्लेखेत १	२९२	जय माँ काली कृषि स.सं.लि.	जलविरे ४
७९	जनप्रभात बहु.स.सं.लि.	फोम्सीटार ५	२९३	टुङ्ग-टुङ्ग बचत तथा ऋण स.सं.लि.	गाती ९
८०	जनागाल कृषि स.सं.लि.	जनागाल ४	२९४	टुनी माहाकाली दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	बाँसवारी ६
८१	जोमोलुङ्ग बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मंगलटार २	२९५	नव जिवन कृषि स.सं.लि.	इचोक ३
८२	जनविश्वास कृषि स.सं.लि.	वालुवा ८	२९६	नाम्लाङ्ग बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भोटे नाम्लाङ्ग ७
८३	जब्बुलिङ्ग उपभोक्ता स.सं.लि.	चौवास	२९७	नमुना जलविरे बचत तथा ऋण स.सं.लि.	जलविरे ४
८४	ज्वाला देवी सिमलटार प.बहु.स.सं.लि.	वालुवा ५	२९८	नमुना भयाडी कृषि स.सं.लि.	सानो सिरुवारी ५
८५	ज्याम्दी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	ज्याम्दी १	२९९	नयाँपानी दुग्ध उ.स.सं.लि.	बाँडेगाउ ४
८६	जोरसल्ला तरकारी विउ उ.स.सं.लि.	मेथिन्कोट १	३००	नव जागृति दुग्ध उ.स.सं.लि.	तालामाराङ्ग १
८७	जगेर्ना कृषि स.सं.लि.	देउपुर १	३०१	नवलपुर उ.स.सं.लि.	नवलपुर ५
८८	जिल्ला कृषि स.सं.लि.	बनेपा ५	३०२	पञ्चकन्या ब.त. ऋण स.सं.लि.	वासवारी ४
८९	टुकुचा उपभोक्ता स.सं.लि.	टुकुचा ५	३०३	पञ्चेभुमी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	मेलम्ची ८
९०	टुकुचा जागरण ब. तथा ऋण स.सं.लि.	टुकुचा ३	३०४	प्रयास कृषि स.सं.लि.	ढोकर्पा ३
९१	टांसी जोप्पा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	चांपाखोरी १	३०५	फुल्पीङ्गडाडा ब.उ.स.सं.लि.	फल्पीङ्गडाडा
९२	ठुल्लीवेसी दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	ज्याम्दी ३	३०६	फटकेश्वर बचत तथा ऋण स.सं.लि.	फटकशिला २
९३	ठुर्खक कृषि सहकारी सं.लि.	दुर्खक ९	३०७	विन्जेल दुग्ध उ.स.सं.लि.	फल्पीङ्गडाडा
९४	डाइनामीक युवा ब. तथा	उग्रचण्डीनाला ६	३०८	वथलादेवी उपभोक्ता स.सं.लि.	शिखरपुर ७

	ऋण स.सं.लि.				
९५	डांफे बचत तथा ऋण स.सं.लि.	अनैकोट ९	३०९	वास्तविक उपभोक्ता स.सं.लि.	कुन्चोक ४
९६	तामाखानी बचत त ऋण स.सं.लि.	नार्गे गगर्चे ४	३१०	वतासे एकिकृत बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वतासे ६
९७	तिमाल श्रजनशिल ब.त. ऋण स.सं.लि.	ठुलो पर्सल ३	३११	बन्दकाली दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	फुल्पीङ्गडाडा
९८	दिपज्योती ब.त. ऋण स.सं.लि.	उग्रचण्डीनाला ९	३१२	वागवजार उपभोक्ता स.सं.लि.	चौतारा ७
९९	देवी पञ्चकन्या बहु. स.सं.लि.	माहादेवस्थान ५	३१३	बुद्धजैविक प्रारङ्गारिक कृषि स.सं.लि.	अत्तरपुर ३
१००	देववलमन्देश्वर ब.त.ऋण स.सं.लि.	देउपुर	३१४	बोधिसत्व कृषि स.सं.लि.	भिमटार ७
१०१	दियो बचत तथा ऋण स.सं.लि.	धुलिखेल ६	३१५	विष्णु लक्ष्मी कृषि स.सं.लि.	दुवाचौर ९
१०२	देउपुर सामुदायिक कृषि स.सं.लि.	देउपुर	३१६	बलेफि कृषि स.सं.लि.	कदमबाँस ७
१०३	देउपुर बचत तथा ऋण स.सं.लि.	देउपुर	३१७	विन्जेल वेसी ज्यामीरे कृषि स.सं.लि.	फुल्पीङ्गडाडा ८
१०४	देउराली दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	रविओपी १	३१८	भोटेसिया बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भोटेसिया ७
१०५	देवीस्थान बचत त. ऋण स.सं.लि.	पनौती ३	३१९	माने भञ्ज्याङ्ग दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	बासवारी ९
१०६	देवी स्थान म.सा.जै.प्रा. कृषि स.सं.लि.	खरेल चोक १	३२०	माता सरस्वती कृषि स.सं.लि.	भिमटार १
१०७	दोलालघाट बचत तथा ऋण स.सं.लि.	दोलालघाट ३	३२१	मानेश्वरा महिला कृषि स.सं.लि.	पाघेटार ३
१०८	दाप्चा जनमुखी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	छत्तेवास १	३२२	राम्चे बचत तथा ऋण स.सं.लि.	राम्चे ७
१०९	दिपज्योती महिला विकास बहु. स.सं.लि.	सरम्थली	३२३	रोसनी स्मृति उपभोक्ता स.सं.लि.	सिम्पाल काभ्रे
११०	दोभान बचत तथा ऋण	शिसाखानी ८	३२४	रक्तमालादेवी ब.उ.स.सं.लि.	थाङ्गपाल कोट

	स.सं.लि.				
१११	दाप्चाली बचत तथा ऋण स.सं.लि.	डराउनेपोखरी २	३२५	रातोपुल कृषि स.सं.लि.	किउल ३
११२	धनकाली बचत तथा ऋण स.सं.लि.	शखुपाटीचौर ५	३२६	लट्टेश्वर बचत तथा ऋण स.सं.लि.	चोकटी २
११३	धुर्सेनी सिवालय उपभोक्ता स.सं.लि.	धुर्सेनी ४	३२७	लप्से कृषि स.सं.लि.	कदमबास
११४	धर्मेश्वर कृषि स.सं.लि.	भिमखोरी ७	३२८	लामो साँगु बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मामखा १
११५	नगरकोट नाल्पुम व. तथा ऋण स.सं.लि.	देउपुर ८	३२९	शुभकामना उपभोक्ता स.सं.लि.	वाँसवारी ७
११६	नवरत्न बचत तथा ऋण स.सं.लि.	माहादेवस्थान ९	३३०	शिवशक्ति बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बाडेगाउ ३
११७	नागेश्वर कृषि सहकारी सं.लि.	गैरी विसौना १	३३१	सिन्धु प्रगतिशिल कृषि स.सं.लि.	जेठल ७
११८	नमुना बहु. स.सं.लि.	कुशादेवी १	३३२	शुभश्री कृषि स.सं.लि.	वासवारी ७
११९	नव क्षितिज बचत तथा ऋण स.सं.लि.	देउपुर ५	३३३	सुर्यकोट दुग्ध उपभोक्ता स.सं.लि.	बाडेगाउ ८
१२०	नवदुर्गा म.वि. बहु.स.सं.लि.	वालुवा ८	३३४	सहिद वसन्त किरण उपभोक्ता स.सं.लि.	सागाचोक ४
१२१	नौलो विहानी बहु. स.सं.लि.	देउपुर ९	३३५	सामुहिक व.उ.स.सं.लि.	माहाकाल १
१२२	नारायणटार उद्यमशिल कृषि स.सं.लि.	शिखरअम्बोटे ८	३३६	सिन्धुकोट महिला व.तथा ऋण स.सं.लि.	सिन्धुकोट ३
१२३	नवलाली गरांस कृषि स.सं.लि.	नयां गाउ ७	३३७	सानो सिरुवारी उ.स.सं.लि.	सिरुवारी ९
१२४	नित्य चण्डेश्वरी बहु.स.सं.लि.	काभ्रे ८	३३८	सिन्धुवेसी व.उ.स.सं.लि.	सिन्धुकोट ७
१२५	नारी जागरण बहु.स.सं.लि.	उग्रचण्डी ५	३३९	शोभा भगवती व.त.ऋ.स.सं.लि.	यमूनाडाडा ३
१२६	निरञ्जला बहु.स.सं.लि.	होम्से ४	३४०	सुर्योदय सामुहिक वन स.सं.लि.	थाङ्गपालधाप
१२७	न्यू सेन्चुरी उपभोक्ता स.सं.लि.	वनेपा ६	३४१	साहारा उपभोक्ता स.सं.लि.	बरुवा ३
१२८	न्होरयाङ्ग बहु.स.सं.लि.	सिपाली २	३४२	सुनौला विहानी उ.स.सं.लि.	टेकानपुर ५
१२९	नारायण स्थान व.त.ऋण	नारायणस्थान	३४३	समाज रुपान्तरण व.त.ऋ.स.सं.लि.	ठुलोसिरुवारी

	स.सं.लि.				
१३०	नवज्योति बहु. स.सं.लि.	विर्ता देउराली १	३४४	सिपाली किसान कृषि स.सं.लि.	सिपापखरी ३
१३१	प्रेरणानारी चेतना सिपयूक्त स.सं.लि.	पनौती ७	३४५	सिन्धुकोट दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	सिन्धुकोट १
१३२	प्रतिष्ठान बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पांचखाल ४	३४६	सिपावोडेगाउ दुग्ध उत्पादक स.सं.लि.	भिमटार १
१३३	पातीखोरिया कृषि स.सं.लि.	कुशादेवी ८	३४७	सुनखानी कृषि स.सं.लि.	सुनखानी ७
१३४	पलान्चोक भगवती कफि उ.स.सं.लि.	पांचखाल ८	३४८	साना किसान कृषि स.सं.लि.	सानो सिरुवारी
१३५	पंस्थली बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पनौती १३	३४९	सिन्धु कृषि तथा पशुपालन स.सं.लि.	साँगाचोक ४
१३६	पोखरी चौरी ब.त. ऋण स.सं.लि.	पोखरीचौरी ७	३५०	साभेदारी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	तालामाराङ्ग ७
१३७	पौवा कृषि स.सं.लि.	भिमखोरी १	३५१	सानीपलाटी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वाह्रविसे ७
१३८	पुराना गाउ बहु. स.सं.लि.	पुराना गाउ	३५२	साहारा उपभोक्ता स.सं.लि.	पीपलडाडा
१३९	पलान्चोक कालीका भगवती बहु.स.सं.लि.	साठिघर भगवती	३५३	शिखरपुर ब.उ.स.सं.लि.	शिखरपुर ६
१४०	पञ्चकन्या तरकारी वि.उ.स.सं.लि.	सस्युर्खक	३५४	सुर्यमुखी साना किसान कृषि स.सं.लि.	भोटेचौर १
१४१	परिस्थिती महिला वि. ब.त. ऋण स.सं.लि.	बोल्दे फेदीचे	३५५	सेलाङ्ग उपभोक्ता स.सं.लि.	सेलाङ्ग ६
१४२	प्यारो बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मंगलटार ९	३५६	सहिद विसु उपभोक्ता स.सं.लि.	स्याले ६
१४३	पञ्चकन्या कृषि स.सं.लि.	मेथिन्कोट ४	३५७	हैवुङ्ग महिला ब.त.ऋ.स.सं.लि.	हैवुङ्ग ७
१४४	पाथीभरा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	कातिके देउराली	३५८	हरीयालि उपभोक्ता स.सं.लि.	भोताङ्ग ५
१४५	प्रेमधर्म स्मृति ब.त. ऋण स.सं.लि.	पांचखाल ८	३५९	हेलम्बु कृषि स.सं.लि.	माहांकाल १
१४६	परिवर्तनशिल डांडा गाउ बहु.स.सं.लि.	दुर्खक ९	३६०	हगाम बचत तथा ऋण स.सं.लि.	हगाम ७

१४७	पारिश्रमिक बचत तथा ऋण स.सं.लि.	दोलालघाट ९	३६१	क्षेत्रपालेश्वरी व.उ.स.सं.लि.	भोटेनाम्लाङ्ग
१४८	पशुपती बहु. स.सं.लि.	स्याले ३	३६२	त्रिपुरासुन्दरी व.उ.स.सं.लि.	तौथलि ३
१४९	पुन्यमती नारी चेतना सिपयूक्त स.सं.लि.	टुकुचानाला ६	३६३	त्रिवेणी व.उ.स.सं.लि.	लागर्चे ९
१५०	पिपल्स बचत तथा ऋण स.सं.लि.	जनागाल	३६४	त्रिपुरासुन्दरी व.त.ऋण स.सं.लि.	बासवारी ४
१५१	पुन्यभूमी कृषि स.सं.लि.	टुकुचा ५	३६५	त्रिशक्ति बचत तथा ऋण स.सं.लि.	ज्यामिरे ४
१५२	प्रगतिशिल बहु.स.सं.लि.	पांचखाल	३६६	तालामाराङ्ग कृषि स.सं.लि.	तालामाराङ्ग ६
१५३	पञ्चकन्या बहु.स.सं.लि.	रयाले	३६७	देउराली देवी महिला विकास व.उ.स.सं.लि.	सिपापोखरे ५
१५४	फुलवारी तरकारी विउ उ.स.सं.लि.	संस्यूर्खक	३६८	दुवाचौर उपभोक्ता स.सं.लि.	दुवाचौर ७
१५५	फुलचोकी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	रयाले १	३६९	देवी दर्शन बचत तथा ऋण स.सं.लि.	तौथली ३
१५६	फुलवारी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	फुलवारी	३७०	अगुवा कृषक स.सं.लि.	दोलखा
१५७	बांसडोल बचत तथा ऋण स.सं.लि.	महेन्द्र.....	३७१	एकता कृषक स.सं.लि.	मैनापोखरी
१५८	वाज्रयोगीनी बहु.स.सं.लि.	माहादेवस्थान	३७२	ऋणेश्वर बचत स.सं.लि.	ट्याडसुकाठोकर ६
१५९	विश्वरुपा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पाल्लेखेत	३७३	किसान कल्याण व.उ.स.सं.लि.	गैरीमुदी ३
१६०	बासडोल सामुदायिक व.त.ऋण स.सं.लि.	बांसडोल	३७४	कालीनाग बचत तथा ऋण स.सं.लि.	सुनखानी २
१६१	विहावर व.त. ऋण स.सं.लि.	कुशादेवी २	३७५	कालीदेवी महिला बचत तथा ऋण स.सं.लि.	लाकुरीडाडा ५
१६२	बांसघारी सामुदायिक व.त. ऋण स.सं.लि.	धुलिखेल	३७६	किराँतीछाप कृषक व.स.सं.लि.	भि.न.पा.६
१६३	बहुउद्देश्य जनपक्षिय दुग्ध स.सं.लि.	ज्याम्दी ३	३७७	कुसल बचत तथा ऋण स.सं.लि.	दुग्धपोखरी ८
१६४	बल्थलि बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बल्थलि ६	३७८	गणेशस्थान कृषि स.सं.लि.	पीपलडाडा ६

१६५	वाङ्मथली बहु.स.सं.लि.	सानो वाङ्मथली	३७९	गरीमा कृषि स.सं.लि.	नाम्दु १
१६६	वज्रवाराही कृषि स.सं.लि.	फुलवारी ३	३८०	ध्याड सुकाठोकर उ.स.सं.लि.	सुकाठोकर २
१६७	वेखसिम्ले उपभोक्ता स.सं.लि.	वेखसीम्ले ४	३८१	च्यासे भगवती ब.त.ऋ.स.सं.लि.	भि.न.पा.१०
१६८	वित्ता देउराली उपभोक्ता स.सं.लि.	देउराली १	३८२	जिलु कृषि स.सं.लि.	भि.न.पा.५
१६९	वरपीपल ब.त. ऋण स.सं.लि.	भुल्लुटार ९	३८३	जल्पादेवी कृषि स.सं.लि.	भालु २
१७०	वज्रभूमी कृषि स.सं.लि.	बुढाखानी २	३८४	डल्लेश्वरी प्रगती कृषि स.सं.लि.	गौरीमुदी २
१७१	वागदेवी कृषि स.सं.लि.	वालुवा ९	३८५	नमुना कृषि स.सं.लि.	जुगु ३
१७२	वनदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	वेखसिम्ले ६	३८६	नव सिर्जनशिल बचत तथा ऋण स.सं.लि.	नावरे ४
१७३	विकसित बचत तथा ऋण स.सं.लि.	देउपुर ३	३८७	नव प्रतिभा कृषि स.सं.लि.	मगरपौवा २
१७४	बुडोल सामुदायिक ब. तथा ऋण स.सं.लि.	वनेपा ११	३८८	प्रगति बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भि.न.पा.३
१७५	भक्तेश्वरी नारी चेतना ब.त. ऋ.स.सं.लि.	जनागाल	३८९	वरपीपर कृषि स.सं.लि.	लामिडाडा ५
१७६	भुल्लुसल्ले उपभोक्ता स.सं.लि.	सल्लभुल्लु १	३९०	बोध उपभोक्ता स.सं.लि.	बोध ९
१७७	भकुण्डे कृषि विउ विजन स.सं.लि.	खनालथोक ७	३९१	बालकुमारी महिला कृषि स.सं.लि.	भि.न.पा.२
१७८	भावनात्मक मिलन ब.त. ऋण स.सं.लि.	पनौती १२	३९२	बज्यु स्थान कृषि स.सं.लि.	जुगु ८
१७९	भग्देउ महिला विकास स.सं.लि.	मांहाकालचौर ४	३९३	भुषाफेदा कृषि स.सं.लि.	भुषाफेदा ७
१८०	भिमखोरी युवा सामुदायिक कृषि स.सं.लि.	भिमखोरी ५	३९४	भद्रेश्वर कृषक स.सं.लि.	फस्कु १
१८१	भुमे बचत तथा ऋण स.सं.लि.	सिपाली ९	३९५	भिमेश्वर बचत तथा ऋण स.सं.लि.	भि.न.पा.२
१८२	भकुण्डे बचत तथा ऋण स.सं.लि.	खनालथोक ६	३९६	भावी साना किसान कृषि स.सं.लि.	

१८३	मदन स्मृति सा.व.त. ऋण स.सं.लि.	माहादेवस्थान ८	३९७	लोकसदभाव सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	च्यामा ३
१८४	माहाकालेश्वर दुग्ध उ.स.सं.लि.	देउपुर	३९८	सत्यश्वर व.उ.स.सं.लि.	पवती ३
१८५	मुलावारी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	माहादेवस्थान १	३९९	सिद्धेश्वरी महिला व.उ.स.सं.लि.	भिरकोट ८
१८६	मेलुङ्ग बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बुढाखानी ४	४००	सहरे कृषि स.सं.लि.	सहरे ५
१८७	माहाकाली दुग्ध उ.स.सं.लि.	देउपुर	४०१	सगरमाथा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	सुनखानी ४
१८८	माहालक्ष्मी कृषि स.सं.लि.	शंखुपाटी चौर	४०२	सर्वहित स.सं.लि.	ज्यापा ९
१८९	माता सरस्वती बचत तथा ऋण स.सं.लि.	पनौती १२	४०३	सितापाइला कृषि स.सं.लि.	जर्फ १
१९०	मजदुर किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	खहरेपांगु ९	४०४	सगुन कृषि स.सं.लि.	काटाकुटी ८
१९१	माझी फेदा व.त.ऋण स.सं.लि.	माझिफेदा २	४०५	समानता कृषि स.सं.लि.	लादुक ७
१९२	माहादेवटार नमुना कृषि स.सं.लि.	माहादेवटार ४	४०६	स्वस्थानी कृषि स.सं.लि.	पवटी ८
१९३	मातृभूमी कृषि स.सं.लि.	मंगलटार ६	४०७	हितैषी व.उ.स.सं.लि.	नाम्दु ३
१९४	मादन बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मादनकुडारी २	४०८	कृजन कृषि स.सं.लि.	खनीयापानी ५
१९५	मण्डन कृषि स.सं.लि.	माहादेवस्थान ८	४०९	कामधेनु कृषि स.सं.लि.	लखनपुर ५
१९६	मुक्त बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मेच्छे ७	४१०	ग्रामीण कृषि स.सं.लि.	दोरम्बा ३
१९७	मुडे पानी दुग्ध उ.स.सं.लि.	पांचखाल ३	४११	आधुनिक कृषि स.सं.लि.	गोठगाउ ९
१९८	युवा कृषि स.सं.लि.	पाटलेखेत ३	४१२	जिनीभर कृषि स.सं.लि.	लखनपुर २
१९९	युवा बचत तथा ऋण स.सं.लि.	बनेपा ६	४१३	जुनार कृषि स.सं.लि.	ओखेनी ८
२००	रवीओपी नवजागता उ.स.सं.लि.	रवीओपी १	४१४	जनसेवा कृषि स.सं.लि.	नेताली ७

२०१	श्री राताडिक्री कृषि सहकारी संस्था लि.	होमसे ६	४१५	जनजीवन बचत तथा ऋण स.सं.लि.	वैथान १
२०२	श्री रसकमल स्मृति कृ.स.सं.लि.	महादेवस्थान ८	४१६	पुभीसुधअर कृषि स.सं.लि.	वैथान ५
२०३	श्री रक्तकाली कृ.स.सं.लि.	मेथीनकोट ३	४१७	पशुपति कृषि स.सं.लि.	फुलासी १
२०४	श्री राधाकृष्ण व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	काभ्रे ७	४१८	पर्यटन व्यवसायि स.सं.लि.	माकादुम ९
२०५	श्री रोजीना व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सिपाली २	४१९	विनी कृषि स.सं.लि.	गुम्सी भदौरे ३
२०६	श्री रिठ्ठे महिला व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि. ओसो कृ.स.सं.लि.	सापिङ्ग ४	४२०	भुत पूर्वक सैनीक बचत तथा ऋण स.सं.लि.	मन्थलि २
२०७	श्री ल्यासो फ्याफुल्ला कृ.स.सं.लि.	अनैकोट ७	४२१	महाकाली कृषि स.सं.लि.	सुकाचौर ७
२०८	श्री लक्ष्मी महिला व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	पनौती १	४२२	लोकरोसन कृषि स.सं.लि.	सागुटार ८
२०९	श्री लक्ष्मी नारायण मौरी पालन स.सं.लि.	श्यामपाटी २	४२३	लोकसदभाव सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	च्यामा ३
२१०	श्री सगरमाथा नारी चेतना सि.मु.स.सं.लि.	डराउनेपोखरी ९	४२४	सुनापती व.उ.स.सं.लि.	हिलेदेवी १
२११	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	अनैकोट ८	४२५	संचक विच कृषि स.सं.लि.	डहुवा २
२१२	श्री सहारा बहुउद्देशिय स.सं.लि.	कुसादेवी ७	४२६	सुनौलो सपना महिला व.त.ऋ.स.सं.लि.	डिमीपोखरी ७
२१३	श्री संकल्प व.तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	पात्लेखेत ५	४२७	सेलङ्गेश्वरी व.उ.स.सं.लि.	दोरम्बा ४
२१४	श्री समल बहु उद्देशिय स.सं.लि.	महादेवस्थान ८	४२८	क्याडला कृषि स.सं.लि.	फुलासी ८

त्रिशुली: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०२७, डि.ए.पी. रु.२३७६ र पोटास रु.१६७६(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	निलकण्ठ महिला विकास स.स.लि	गेर्खु	१०४	बागेश्वरी कृषि स.स.लि	ख.भ.
२	हातेमालो बहु स.स.लि	गेर्खु	१०५	सिर्खाली कृषि स.स.लि	ख.भ.
३	उत्तरगया बचत तथा ऋण स.स.लि	गेर्खु	१०६	त्रिवेणी बहु स.स.लि	ख.भ.
४	जागृति महिला बचत तथा ऋण	गेर्खु	१०७	पिपलडाडा मैरेटार कृषि स.स.लि	ख.भ.

	स.स.लि				
५	नवोदित कृषि स.स.लि	गेखुं	१०८	पुसुन्टार सामादायिक विकास स.स.लि	ख.भ
६	स्वावलम्बन कृषि स.स.लि	गेखुं	१०९	फिर्केप सामादायिक विकास स.स.लि	ख.भ.
७	आधुनिक कृषि स.स.लि	वि. न.पा ५	११०	सामरी कल्याणपुर कृषि स.स.लि	सामरी
८	कालिका महिला बहु सं स.लि	वि.न.पा२	१११	एकिकृत महिला विकास स.स.लि	सामरी
९	इन्द्रायणी बचत तथा ऋण स.स.लि	वि न. पा९	११२	शहिद प्रतिमा स्मृतिस.स.लि	किम्ताड
१०	उत्प्रेरण बहु स.स.लि	वि.न पा४	११३	अर्थोडक्स कृषक बहु स.स.लि	बुडताड
११	पिपलटार महिला बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा७	११४	लाडटाड बहु स.स.लि	देउराली
१२	विदुर कल्याणकारी बहु स.स.लि	वि.न.पा४	११५	प्रगतीशिल कृषक बहुस.स.लि	देउराली
१३	जिल्ला सहकारी संघ	विदुर	११६	नमोबुद्ध बहु स.स.लि	साल्मे
१४	गोसाईकुण्ड बहु स.स.लि.	वि नपा ३	११७	सृजनशिल कृषक बहु स.स.लि	भाल्चे
१५	जनमुखी बहु स.स.लि	वि न. पा३	११८	पांचसयखोला बचत तथा ऋण स.स.लि	भाल्चे
१६	आर्शिवाद कृषि स.स.लि	वि.न.पा११	११९	ज्ञानज्योती कृषि स.स.लि	फिकुरी
१७	परोपकार बचत तथा ऋण स.स.लि	वि. न. पा११	१२०	शुभ नव विहानी कृषि स.स.लि	काहुले
१८	बट्टार स.स.लि	वि.न.पा४	१२१	सिडला बहु स.स.लि	काहुले
१९	श्यामलेश्वर बहु स.स.लि	वि.न.पा१	१२२	अचंले महिला बहु स.स.लि	मनकामना
२०	नुवाकोट कृषि स.स.लि	वि.न.पा	१२३	सृजना महिला बचत तथा ऋण स.स.लि	मनकामना
२१	भेटघाट कृषि स.स.लि	वि.न.पा९	१२४	भैरमकोट कृषि स.स.लि	तुप्चे
२२	आर्दश बहु स.स.लि	वि.न.पा९	१२५	हाम्रो स.स.लि	तुप्चे
२३	दर्पण बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा४	१२६	बच्छलादेवि बहु स.स.लि	तुप्चे
२४	मातृभूमि बहे स.स.लि	वि.न.पा१	१२७	लच्चाड बहु स.स.लि	लच्चाड
२५	सौगात बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा३	१२८	ऋतु महिला बहु स.स.लि	बागेश्वरी
२६	उपकार बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा३	१२९	जनमैत्रि कृषि स.स.लि	बागेश्वरी
२७	उन्नमशिल बहु स.स.लि	वि.न.पा४	१३०	बागेश्वरी महिला सा.क बहु स.स.लि	बागेश्वरी
२८	लायन बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा ३	१३१	अग्रसर कृषि स.स.लि	बागेश्वरी
२९	जालपादेवी बहु स.स.लि	वि.न.पा७	१३२	नमुना बहु स.स.लि	खानिगाउं
३०	सुलक्षणा बहु स.स.लि	वि.न.पा९	१३३	नयांबस्ती कृषि स.स.लि	खानिगाउं

३१	श्री कृष्ण बचत तथा ऋण स.स.ल	वि.न.पा४	१३४	पब्लिक भिजन उपभोक्ता स.स.लि	खानिगाउं
३२	काफलगोडि बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा९	१३५	आत्मनिर्भर बहु स.स.लि	खानिगाउं
३३	कुलभक्तेश्वर बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा११	१३६	दुष्पेश्वर बहु स.स.लि	खानिगाउं
३४	साथी उपभोक्ता स.स.लि	वि.न.पा ४	१३७	नारायणदेवि बहु स.स.लि	खानिगाउं
३५	शुभ प्रभात बचत तथा ऋण स.स.लि	वि.न.पा२	१३८	श्री सम्पन बचत तथा ऋण स.स.लि	खानिगाउं
३६	शहिद विमला स्मृति बहु स.स.लि	चारघरे५	१३९	शुभ विहानी महिला कृषि स.स.लि	खानिगाउं
३७	सुर्योदय सामसदायिक विकास स.स.लि	चारघरे	१४०	महिला आत्मनिर्भर बचत तथा ऋण स.स.लि	खानिगाउं
३८	चारघरे उपभोक्ता स.स.लि	चारघरे	१४१	उज्जवल कुण्डला महिला कृषि स.स.लि	हल्देकालीका
३९	हिमचुलि महिला विकास बहु स.स.लि	चारघरे	१४२	चण्डेश्वरी बचत तथा ऋण स.स.लि	हल्देकालीका
४०	गोरिवेशि कृषि स.स.लि	चारघरे	१४३	कुण्डला बचत तथा ऋण स.स.लि	हल्देकालीका
४१	कल्याणपुर कृषि सुधार स.स.लि	कल्याणपुर	१४४	दुष्पेश्वरी महिला विकास बहु स.स.लि	चौघडा
४२	मनकामना महिला बचत तथा ऋण स.स.लि	लिखु	१४५	सिमरा उपभोक्ता स.स.लि	चौघडा
४३	शिक्रे जनजागरण महिला बचत स.स.लि	शिक्रे	१४६	रक्षादेवि कृषि स.स.लि	गणेशथान
४४	कालिका कल्याण महिला व.तथा ऋण स.स.लि	महाकाली	१४७	गणेश बहे स.स.लि	गणेशथान
४५	महाकाली कृषि स.स.लि	महाकाली	१४८	मच्छेदेवि कृषक स.स.लि	गणेशथान
४६	समुन्द्रादेवि खालेगाउं व तथा ऋण स.स.लि	समुन्द्रादेवि	१४९	किरांतेश्वर कृषि स.स.लि	नर्जामण्डप
४७	हिमशिखर बहु स.स.लि	थानापति	१५०	उदयश्री बहु स.स.लि	नर्जामण्डप
४८	मानवहित कृषि स.स.लि	थानसिड	१५१	सिद्धेश्वर कृषि स.स.लि	नर्जामण्डप
४९	सुनखानी बहु स.स.लि	सुनखानी	१५२	महालक्ष्मी कृषक स.स.लि	नर्जामण्डप
५०	राक्सेश्वर बहु स.स.लि	थानसिड	१५३	कालिका बचत तथा ऋण स.स.लि	कविलास
५१	थानसिड कृषि स.स.लि	थानसिड	१५४	गोसाइकुण्ड बहु स.स.लि	कविलास
५२	अन्नपुर्ण कृषि स.स.लि	थानसिड	१५५	दिगो महिला विकास बहु स.स.लि	कविलास

५३	यूक बहु स.स.लि	थानसिड	१५६	नव ज्योति महिला विकास स.स.लि	कविलास
५४	पुतली चौतारा कृषि स.स.लि	थानसिड	१५७	सुर्यमती कृषि स.स.लि	सुर्यमती
५५	सहारा कृषि स.स.लि	भद्रुटार	१५८	चुनदेवि कृषि स.स.लि	सुर्यमती
५६	काउलेदेवि बचत तथा ऋण स.स.लि	ओखरपौवा	१५९	खरानीटार बचत तथा ऋण स.स.लि	खरानीटार
५७	ओखरपौवा उपभोक्ता स.स.लि	ओखरपौवा	१६०	जनचाहाना उपभोक्ता स.स.लि	खरानीटार
५८	जलेश्वरी दुग्ध उत्पादक स.स.लि	ओखरपौवा	१६१	ग्रामीण बहु स.स.लि	उर्लेनी
५९	सामुदायिक बचत तथा ऋण स.स.लि	ओखरपौवा	१६२	थप्रेक आरखर्क बहु स.स.लि	थप्रेक
६०	सिम्टार कृषि स.स.लि	ओखरपौवा	१६३	सकृय कृषि स.स.लि	थप्रेक
६१	नव विहानी कृषक बहु स.स.लि	ओखरपौवा	१६४	गौमती कृषि स.स.लि	पञ्चकन्या
६२	बनदेवि दुग्ध उत्पादक स.स.लि	ककनी	१६५	रालुका उपभोक्ता स.स.लि	रालुका
६३	जय भैरवी कृषि स.स.लि	ककनी	१६६	सुन्दरा बहु स.स.लि	सुन्दरादेवी
६४	ककनी बहु स.स.लि	ककनी	१६७	नव चण्डिका कृषि स.स.लि	सुन्दरादेवी
६५	दोभान रेन्वो ट्राउट माछा स.स.लि	ककनी	१६८	समुन्द्रटार कृषि स.स.लि	समुन्द्रटार
६६	चापाबोट कृषि स.स.लि	ककनी	१६९	उज्जवतारा महिला बहु स.स.लि	बालकुमारी
६७	रक्तकाली बचत तथा ऋण स.स.लि	मदानपुर	१७०	समाज उत्थान कृषि स.स.लि	गाउँखर्क
६८	अरुणोदय केषक स.स.लि	मदानपुर	१७१	सागरकुण्ड बचत तथा ऋण स.स.लि	शिखरवेशी
६९	कालिका बचत तथा ऋण स.स.लि	मदानपुर	१७२	तलाखु कृषि स.स.लि	तलाखु
७०	श्रीकृष्ण बचत तथा ऋण स.स.लि	मदानपुर	१७३	लालिगुरास महिला बहु स.स.लि	लहरेपौवा रसुवा
७१	नारायणस्थान कृषि स.स.लि	मदानपुर	१७४	लोकतान्त्रिक उपभोक्ता स.स.लि	लहरेपौवा रसुवा
७२	शिवालय कृषि स.स.लि	मदानपुर	१७५	बैकुण्ठ कृषि स.स.लि	सरमथली रसुवा
७३	वासुकीनाथ कृषि स.स.लि	मदानपुर	१७६	महालक्ष्मी महिला बचत तथा ऋण स.स.लि	भोर्ले रसुवा
७४	बरपिपल बचत तथा ऋण स.स.लि	मदानपुर	१७७	सुर्य कृषि स.स.लि	भोर्ले रसुवा
७५	बाराही महिला बहु स.स.लि	मदानपुर	१७८	कल्लुरी भुमे बचत तथा ऋण स.स.लि	भोर्ले रसुवा
७६	रामनारायण कृषि स.स.लि	मदानपुर	१७९	जुरेदुङगा कृषि स.स.लि	भोर्ले रसुवा
७७	लक्ष्मी बचत तथा ऋण स.स.लि	चाउथे	१८०	तेम्राङ कृषि स.स.लि	राम्चे रसुवा
७८	नमुना कृषक स.स.लि	बेलकोट	१८१	हाम्रो स.स.लि	धैबुङ रसुवा

७९	निरन्जना बचत तथा ऋण स.स.लि	बेलकोट	१८२	उत्पादनशिल कृषि स.स.लि	धैवेड रसुवा
८०	आरुखर्क बहु स.स.लि	बेलकोट	१८३	कटुन्जे महिला बचत तथा ऋण स.स.लि	धैवेड रसुवा
८१	बरदेवि बचत तथा ऋण स.स.लि	बेलकोट	१८४	उन्नतीशिल बहु स.स.लि	धैवेड रसुवा
८२	पञ्चकन्या सामुदायिक विकास स.स.लि	बेलकोट	१८५	गोसाइकुण्ड कृषि स.स.लि	धैवेड रसुवा
८३	मभुवादेवि महिला विकास बहु स.स.लि	बेलकोट	१८६	सातधारे कृषि स.स.लि	यासा रसुवा
८४	छहारी बचत तथा ऋण स.स.लि	बेलकोट	१८७	डांडागाउं साना किसान कृषि स.स.लि	डांडागाउं रसुवा
८५	कमरी नमुना बहु स.स.लि	कुमरी	१८८	धानाभुमेदेवि कृषि स.स.लि	हाकु रसुवा
८६	जनहित बचत तथा ऋण स.स.लि	कुमरी	१८९	भुमेदेवि महिला बचत तथा ऋण स.स.लि	ठुलागाउं रसुवा
८७	चर्तुभुज आले कृषक स.स.लि	चतुराले	१९०	वितलवदेवि बहु स.स.लि	थानसिड
८८	बलामी गाउं कृषि स.स.लि	चतुराले	१९१	पञ्चकन्या बचत तथा ऋण स.स.लि	विदुर ३
८९	बाघ भेरब कृषि स.स.लि	दुइपिपल	१९२	जुरेथुम बचत तथा ऋण स.स.लि	मदानपुर ८
९०	सन्तोपी कृषक बहु स.स.लि	दुइपिपल	१९३	मंकालेश्वर कृषि स.स.लि	चौघडा
९१	सत्यम बहु महिला स.स.लि	तारुका	१९४	सहयोगि बहु स.स.लि	विदुर ९
९२	अनुगमन बचत तथा ऋण स.स.लि	रातोमाटे	१९५	रामशरण नेपाली	बेलकोट
९३	जालपादुवि दुग्ध उत्पादक स.स.लि	रातोमाटे	१९६	शिवलाल श्रेष्ठ	विदुर ४
९४	रातोमाटेटार फुलवारी कृषि स.स.लि	रातोमाटे	१९७	रामबहादुर जि शि	विदुर ५
९५	धारापानी कृषि स.स.लि	जिलिड	१९८	श्रीमती रोहिणी श्रेष्ठ	ख. भ. ५
९६	सानाकिसान कृषि स.स.लि	जिलिड	१९९	निलनाथ योगि	लहरेपौवा रसुवा
९७	कल्याणीदेवि बहु स.स.लि	जिलिड	२००	तारा बहादुर कार्की	बिदुर ७
९८	जनजागरण कृषि स.स.लि	जिलिड	२०१	जुरेथुम ब. तथा कृषि स.सं.लि.	मदानपुर ८
९९	क्रिकेश्वर दुग्ध उत्पादक स.स.लि	जिलिड	२०२	मंकालेश्वर कृषि स.सं.लि.	चौघडा ३
१००	भूमि बचत तथा ऋण स.स.लि	गोर्स्याड	२०३	सहयोगी ब.स.सं.लि.	बि.न.पा. ९
१०१	दाडिसिडकृषि स.स.लि	दाडिसिड	२०४	दैलेश्वरी कृषि स.सं.लि.	चाउथे ४
१०२	सामुदायिक बचत तथा ऋण स.स.लि	बुधसिड	२०५	चन्द्रावति ब.स.सं.लि.	राउतेवेसी ६
१०३	नागेश्वरी कृषि स.स.लि	ख.भ.	२०६	जागरण कृषि स.सं.लि.	कुमरी

गजुरी: विक्री मूल्य युरिया रु.१०१७, डि.ए.पी. रु.२३६६। र पोटास रु.१६६६।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	थोपलखोला कृषि सहकारी संस्था लि.	कटुन्जे	३४	मजुवा कृषक सहकारी संस्था लि.	मैदी
२	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	सल्यानटार	३५	कृषक सुधार क.तथा त.उ. स. सं. लि.	चरौदी
३	धुवांकोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	धुवांकोट	३६	सलाडघाट क.तथा त.उ. स. संस्था लि.	वेनीघाट
४	बल्हु मेम्हन्दो कृषि बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	सेमजोड	३७	मलेखु क.तथा त.उ. सहकारी संस्था लि.	मलेखु
५	कटुलो कृषि सहकारी संस्था लि.	कटुलो	३८	नवज्योती क.तथा त.उ. स. संस्था लि.	धार्के
६	गौतम बुद्ध कृषि व. सहकारी संस्था लि.	सेमजोड	३९	कालीदेवी महिला बहु. स. सं. लि.	नौविसे
७	त्रिपुरा सुन्दरी कृषि सहकारी संस्था लि.	सल्यानटार	४०	जन अदिश कृषि बह. स. संस्था लि.	गजुरी
८	नृसिंह कृषि बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	आगिन्चोक	४१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	जीवनपुर
९	तिलिङ कृषि बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	तिलिङ	४२	किष्कासा कृषि बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	किरान्चोक
१०	सालाङ कृषि बहुउद्देश्यीय सह. संस्था लि.	सालाङ	४३	किरान्चोक कृषि बहु. स. संस्था लि.	किरान्चोक
११	भंगेरी भैरव उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	धुवांकोट	४४	गौरीशकर कृषि बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	महादेवस्थान
१२	निलकण्ठ सहकारी संस्था लि.	धादिङवेशी	४५	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	छडेदेउराली
१३	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	सलाङ	४६	उदय कृषि सहकारी संस्था लि.	जीवनपुर
१४	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	कुम्पुर	४७	नवदुर्गा त.तथा क.उ. सहकारी संस्था लि.	जीवनपुर
१५	सामुदायिक किसान कृषि स. संस्था लि.	नलाङ	४८	पिण्डेश्वरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	पिंडा

१६	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	चैनपुर	४९	सिरान्चौर कृषि सहकारी संस्था लि.	छडेदेउराली
१७	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	कल्लेरी	५०	बागेश्वरी सहकारी संस्था लि.	बैरनी
१८	आपसी सहयोग बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	सलाड	५१	जनसरोकार कृषि सहकारी संस्था लि.	बैरनी
१९	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गोगनपानी	५२	जनहित कृषि सहकारी संस्था लि.	भुमस्थान
२०	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	ज्यामरुड	५३	हातेमालो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	थाक्रे
२१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	ढोला	५४	टेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	महादेववेशी
२२	जनएकता कृषि बहुउद्देश्यीय स. संस्था लि.	केवलपुर	५५	तसर्पु साना किसान कृषि स. संस्था लि.	तसर्पु
२३	नमुना क.तथा त.उ.सहकारी संस्था लि.	केवलपुर	५६	रक्तकाली कृषि सहकारी संस्था लि.	नौविसे
२४	मैदी ग्रामीण कृषि सहकारी संस्था लि.	मैदी	५७	उन्नतशील महिला कृषि स. संस्था लि.	जीवनपुर
२५	सुनौलो वजार कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनौलोवजार	५८	धुनीवेशी कृषि सहकारी संस्था लि.	नौविसे
२६	गुप्तेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	कल्लेरी	५९	नृवेश्वर क.तथा त.उ.सहकारी संस्था लि.	नौविसे
२७	कृष्ण साना किसान कृषि स. संस्था लि.	खरी	६०	देवीदेउराली त.तथा क.उ. सहकारी संस्था लि.	छडेदेउराली
२८	केवलपुर बहुउद्देश्यीय कृषि स. संस्था लि.	केवलपुर	६१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	बैरनी
२९	जनमुखी किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	कुम्पुर	६२	भरपर्दो कृषि सहकारी संस्था लि.	जीवनपुर
३०	बागेश्वरी ब तथा त.उ. सहकारी स. लि.	खाल्टे	६३	त्रिकुटेश्वरी कृषि सहकारी संस्था लि.	जीवनपुर
३१	चमेरोगुफा कृषि सहकारी संस्था लि.	खाल्टे	६४	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	भुमस्थान

३२	जनअधिकार कृषि सहकारी संस्था लि.	गोगनपानी	६५	भिमेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि.	बैरेनी
३३	लगनशिल दुम्हा उ. सहकारी संस्था लि.	गोगनपानी	६६	छहरा कृषि सहकारी संस्था लि.	बैरेनी

जनकपुर: विक्री मूल्य युरिया रु.९५२, डि.ए.पी. रु.२३०१। र पोटास रु.१६०१।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड	जनकपुर	१०५	नव जागरण कृषि स.सं.लि.	महदैया तपनपुर
२	सहकारी संस्था लिमिटेड	वनिसनरिया	१०६	रामलक्ष्मण कृषि स.सं.लि.	नक्टाभीज
३	जनकल्याण उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	कजरारमौला	१०७	कालिदुर्गे कृषि स.सं.लि.	मिथिलेश्वर
४	रामजानकी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	हंसपुर	१०८	मेघा कृषि स.सं.लि.	तारापट्टिसिरसिया
५	स्तरीय जिवनरेखा उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ठेराकचुरी	१०९	संगम स.सं.लि.	उमाप्रेमपुर
६	जनता सिर्चाई उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	पटेवा	११०	हनुमान उपभोक्ता स.सं.लि.	नौवाखोर परसाही
७	साना कृषि उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	फुलगामा	१११	वजवा कृषि स.सं.लि.	घोडाघास
८	शिव कृषि उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	कुथा	११२	राधा कृष्ण उपभोक्ता स.सं.लि.	ननूपट्टि
९	ओभ उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	मुसहरनिया	११३	कृषि स.सं.लि.	जनकपुर
१०	ग्रामिण जिवन रेखा उपभोक्ता स. लिमिटेड	लक्ष्मीपुर वगंवा	११४	फुलेश्वरी कृषि स.सं.लि.	जनकपुर १५
११	भैरव उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	बल्हागोठ	११५	धनषा कृषि स.सं.लि.	धनुषाधाम
१२	राजदेवी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	सुगामधुकरही	११६	कल्याण कृषि स.सं.लि.	पौडेश्वर
१३	जनसेवा स्वाभिमानी बचत तथा ऋण स. सं. लि.	फुलगामा	११७	गणेश कृषि स.सं.लि.	मिथिलेश्वर
१४	ग्रामिण उपभोक्ता सहकारी संस्था	मखनाहा	११८	सोनीगामा कृषि स.सं.लि.	सोनीगामा

	लिमिटेड				
१५	सरस्वती उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	बसहिया	११९	जनजागरण स.सं.लि.	बिन्धि ७
१६	बजरंग कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	तारापट्टि	१२०	मां दूगें उपभोक्ता स.सं.लि.	देवपुरा रुपैठा
१७	दलित कल्याण उपभोक्ता सहकारी सं. लि.	हरिनं	१२१	आर्शिवाद कृषि स.सं.लि.	रुपैठा
१८	सरस्वती कल्याण उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	गोठकोयलपुर	१२२	सितामाइ कृषि स.सं.लि.	जनकपुर ८
१९	मिथिला कृषि उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	हरावरा हठिपुर	१२३	पर्वता कृषि स.सं.लि.	उमाप्रेमपुर
२०	न्यू कृष्णा सहकारी संस्था लिमिटेड	पौडेस्वर	१२४	नेहा कृषि स.सं.लि.	सिनुरजोडा
२१	कृष्णा सहकारी संस्था लिमिटेड	गोपालपुर	१२५	ज्योती कृषि स.सं.लि.	इनरुवा
२२	उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नगराईन	१२६	प्रगतिशिल निर्मल कृषि स.सं.लि.	ठेराकचुरी
२३	माँ जानकी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	तारापट्टि	१२७	भोलाशकर कृषि स.सं.लि.	कुर्था
२४	रार्जिषि उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	कनकपट्टी	१२८	धनुषधारी कृषि स.सं.लि.	भारीपट्टि
२५	सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बफै	१२९	कालेश्वर कृषि स.सं.लि.	देवपुरा
२६	अञ्जली उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	भौजीकटैया	१३०	मिथिलाविहारी कृषि स.सं.लि.	जनकपुर १३
२७	चांदनी ग्रामीण उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	लक्कड	१३१	मुसहरनया देवी कृषि स.सं.लि.	उमाप्रेमपुर
२८	जानकी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	धनौजी	१३२	सफल कृषि स.सं.लि.	उमाप्रेमपुर
२९	ग्रामीण उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	देपुरारुपैठा	१३३	न्यू लवकुश कृषि स.सं.लि.	जनकपुर १३
३०	पार्थति कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	खरिहानी	१३४	ज्ञानेश्वर कृषि स.सं.लि.	जनकपुर ८
३१	समाज उत्थान स्वाभिमानी सहकारी संस्था लि.	ढाडी	१३५	मां भगवती कृषि स.सं.लि.	जनकपुर ८

३२	लक्ष्मी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	विसरभोड	१३६	चादनी स.सं.लि.	कुर्था
३३	सिर्जनात्मक महिला सहकारी संस्था लिमिटेड	देउरीपवाह	१३७	कविरपन्थि स.सं.लि.	सोनीगामा
३४	अभिनन्दन उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	बेगासीवपुर	१३८	सुन्दर स.सं.लि.	जनकपुर
३५	मिथिला उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	प्र.का.महुवा	१३९	वैष्णोदेवी उपभोक्ता स.सं.लि.	हंसपुर
३६	गिरिजा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	घोडघास	१४०	प्रणमी कृषि स.सं.लि.	बघचौडा
३७	चमेली उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	सोनीगामा	१४१	गुरुगणेश उपभोक्ता स.सं.लि.	अन्दूपट्टि
३८	जनहित सहकारी संस्था लिमिटेड	सुगानिकास	१४२	भुजुगी बाबा कृषि स.सं.लि.	सिनुरजोडा
३९	ज्ञानज्योति सहकारी संस्था लिमिटेड	भटियाही	१४३	रामदेवी कृषि स.सं.लि.	खरीहाना
४०	शिव शंकर उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	चक्कर	१४४	सिताराम कृषि स.सं.लि.	जनकपुर ९
४१	सहकारी संस्था लिमिटेड	मिथिलेश्वर	१४५	कर्म कृषि स.सं.लि.	गोविन्दपुर
४२	समाज उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	लखौरी	१४६	मां चम्पावती स.सं.लि.	धवौली
४३	लालिगुरास स्वाभिमानी ब. तथा ऋ. स. सं. लि.	गिद्दा	१४७	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड	जलेश्वर महोत्तरी
४४	माँ जानकी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	अन्दरपट्टी	१४८	जनता कृषि स.सं.लि.	इकरहीया
४५	मिथिलेश्वरनाथ बचत तथा ऋण स.सं.लि	मवाही	१४९	जनजागरण स.सं.लि.	गोनरपुरा
४६	जानकी उपभोक्ता स.सं.लि	सिनरजोडा	१५०	गणेश उपभोक्ता स.सं.लि.	बलुवा
४७	लोकहित उपभोक्ता स.सं.लि	रमदैया भवाडी	१५१	महादेव उपभोक्ता स.सं.लि.	बनौटा
४८	जय माँ काली उपभोक्ता स.सं.लि	प्र.खे.महुवा	१५२	पथरा कृषि स.सं.लि.	बगडा
४९	हनुमान कृषि उपभोक्ता स.सं.लि	बहुरवा	१५३	आदर्श उपभोक्ता स.सं.लि.	रतौली
५०	करुणा स्वाभिमानी बचत तथा ऋण स.सं.लि	लगाम	१५४	जीवछी कृषि स.सं.लि.	महदैया

५१	शिवशक्ति उपभोक्ता स.सं.लि	डेवडिहा	१५५	आदर्श उपभोक्ता स.सं.लि.	सिंगयाही
५२	समाज उपभोक्ता स.सं.लि	ईटहवा	१५६	बशिष्ठ मुनी उपभोक्ता स.सं.लि.	बसविटी
५३	सरस्वती कृषि उपभोक्ता स.सं.लि	तुलसीयाही जवदी	१५७	दुर्गे ब.उ.स.सं.लि.	मटिहानी
५४	पब्लिक उपभोक्ता स.सं.लि	विन्धी	१५८	आदर्श स्वा.स.सं.लि.	बहेरा वेला
५५	जयहनुमान उपभोक्ता स.सं.लि	बाघचौरा	१५९	गायत्री लक्ष्मी स.सं.लि.	लोहरपट्टि
५६	मिथिला उपभोक्ता स.सं.लि	माथीभिटकोहिया	१६०	जानकारी कृषि स.सं.लि	कोलुहवावगिया
५७	शिव उप उपभोक्ता स.सं.लि	मानसिंहपट्टी	१६१	जनजागरण कृषि स.सं.लि.	इकराया
५८	जानकी कृषि उपभोक्ता स.सं.लि	सपही	१६२	दुर्गा उपभोक्ता स.सं.लि	धमौरा
५९	सलहेष उपभोक्ता स.सं.लि	कनकपट्टी	१६३	ॐ जनजाती स.सं.लि	धमौरा
६०	राधाकृष्ण उपभोक्ता स.सं.लि	जनकपुर	१६४	सरस्वती स.सं.लि	भ्रमरपुरा
६१	शिव गंगा उपभोक्ता स.सं.लि	जनकपुर	१६५	न्यू जनकल्याण स.सं.लि	सरपल्लो
६२	बजरंग महिला बीउ उपभोक्ता स.सं.लि	दुहवी	१६६	जनसेवा बचत तथा ऋण स.सं.लि	सरपल्लो
६३	जनचेतना ना.स.उ	तुलसीयाहीनिकाम	१६७	त्रिशक्ती उपभोक्ता स.सं.लि	खोपी
६४	कृषक ना.स.उ	मानसिंहपट्टी	१६८	बजरंग उपभोक्ता स.सं.लि	हात्तिसावा
६५	सरस्वती बचत तथा ऋण स.सं.लि	हंसपुर	१६९	महोत्तरी छिमेकी बचत तथा ऋण स.सं.लि	रामगोपालपुर
६६	माँ जानकी कृषि स.सं.लि	अन्दुपट्टी	१७०	सोनामाई उपभोक्ता स.सं.लि	महोत्तरी
६७	माँ भगवती कृषि स.सं.लि	देउरीपवाह	१७१	औरही कृषि स.सं.लि	औरही
६८	राजदेवी कृषि स.सं.लि.	सपहि	१७२	कंचनवन स.सं.लि	हरीणमरी
६९	प्रभात महिला स.सं.लि.	ननूपट्टि	१७३	कविता कृषि स.सं.लि	मटिहानी
७०	समाज कल्याण स.सं.लि.	गोठपोयलपुर	१७४	सेवा नेपाल स.सं.लि	सहोडवा
७१	शुलभ उपभोक्ता स.सं.लि.	बधचौडा	१७५	परौलस्थान स.सं.लि	परौल
७२	जनसेवा उप.स.सं.लि.	सतोपर	१७६	रेखामाई कृषि स.सं.लि	लोहरपट्टि
७३	लक्ष्मी कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपुर बगंवा	१७७	शिवाजी कृषि स.सं.लि	रामगोपालपुर

७४	माँ जगतजननी कृ.स.सं.लि.	जनकपुर	१७८	तारा कृषि स.सं.लि	खुट्टापीपरा
७५	किसान कृ.स.सं.लि.	सवैला	१७९	ग्रामीण बचत तथा ऋण स.सं.लि	खैरवनी
७६	किसान जागरण कृ.स.सं.लि.	ठेरा	१८०	महालक्ष्मी उपभोक्ता स.सं.लि	डाम्ही मडै
७७	तराई हरीयाली स.सं.लि.	जनकपुर	१८१	हरियाली उपभोक्ता स.सं.लि	लोहरपट्टि
७८	सर्वोदय स.सं.लि.	देउरीपर्वाह	१८२	श्रवण उपभोक्ता स.सं.लि	वगडा
७९	शकर कृषि स.सं.लि.	बनीनीया	१८३	जनकल्याण स.सं.लि	खुट्टापीपरा
८०	कृष्ण स.सं.लि.	ठेराकचुरी	१८४	महिला दलीत उत्थान स.सं.लि	सिमरदही
८१	समाज उत्थान स.सं.लि.	गोपालपुर	१८५	घोघरनाथ कृषि स.सं.लि	धरमपुर
८२	कोपेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	जनकपुर	१८६	राधेश्वामी कृषि स.सं.लि	पीपरा ६
८३	नेपाल कादरी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	गोपालपुर	१८७	किसान कृषि स.सं.लि	पीपरा १
८४	रामजानकी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	रमदैया भवाडी	१८८	गेरुकामाई कृषि स.सं.लि	खुट्टा पीपराही
८५	कमलामाई कृषि स.सं.लि.	बरमजीया	१८९	भ्रमरपुरा उपभोक्ता स.सं.लि	भ्रमरपुरा
८६	माँ जानकी बचत तथा ऋण स.सं.लि.	जनकपुर १	१९०	लवकुश उपभोक्ता स.सं.लि	गोनरपुरा
८७	सिद्धि विनायक व.त.ऋ.स.सं.लि.	जनकपुर १६	१९१	गद्याली बावा कृषि स.सं.लि	भ्रमरपुरा
८८	मधुकेश्वर उपभोक्ता स.सं.लि.	सुगामधुकरही	१९२	साना किसान स.सं.लि	रामगोपालपुर
८९	शकर कृषि स.सं.लि.	प्र.को.महुवा	१९३	राधा कृष्ण नमुना व.उ.स.सं.लि	सहोडवा १
९०	जानकी महिला उत्थान उ.स.सं.लि.	जनकपुर ४	१९४	जनसेवा बहुमुखी स.सं.लि	सोनुखरा
९१	माँ जमुनी कृषि स.सं.लि.	हंसपुर	१९५	श्रमजिवि कृषि स.सं.लि	मभौरा विषणपुर
९२	महाविर कृषि स.सं.लि.	कनकपट्टी	१९६	अजमेरी उपभोक्ता स.सं.लि	वेलगीया लक्ष्मीनीया
९३	कृष्ण कृषि स.सं.लि.	पौडेस्वर	१९७	माँ मैनावती स.सं.लि	सुगानीकास
९४	रामजानकी कृषि स.सं.लि.	बघचौडा	१९८	लोहरपट्टि कृषि स.सं.लि	लोहरपट्टि
९५	ज्योती उपभोक्ता स.सं.लि.	इनरुवा २	१९९	सल्फीया उपभोक्ता स.सं.लि	मभौरा विषणपुर
९६	एकता कृषि स.सं.लि.	गोपालपुर	२००	शुभ प्रभात बचत तथा ऋण स.सं.लि	कैडा भेटपुर

९७	जानकी कृषि स.सं.लि.	उमाप्रेमपुर	२०१	परोपकार बचत तथा ऋण स.सं.लि	रघुनाथपुर
९८	ओम कृषि स.सं.लि.	बसहिया	२०२	हिमाल स्वा.व.त.ऋ.स.सं.लि	सम्सी
९९	राधाकृष्ण स.सं.लि.	सिनुरजोडा	२०३	जनचेतना बचत तथा ऋण स.सं.लि	अंकार
१००	मां दुर्गे उखु उत्पादन स.सं.लि.	रमदैया भवाडी	२०४	ग्रामीण उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	खैरवनी
१०१	भगवती कृषि स.सं.लि.	कुर्था	२०५	जनकल्याण स.सं.लि	सनौल
१०२	भैरव कृषि स.सं.लि.	वर्हुवा	२०६	शिवसुन्दर स.सं.लि	सतोपर
१०३	जनक मिथिला स.सं.लि.	ठेराकचुरी	२०७	प्रगतिशिल उपभोक्ता स.सं.लि	परकौली
१०४	जनहित कृषि स.सं.लि.	कनकपट्टी	२०८	भटौलिया जनउपभोक्ता स.सं.लि	भटौलिया

ढलकेवर: विक्री मूल्य युरिया रु.९४९१, डि.ए.पी. रु.२२९६१ र पोटास रु.१५९९१(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	सहकारी संस्था लि.	ढलकेवर	२८	जनचेतना सहकारी संस्था लि.	दिगम्बरपुर
२	सहकारी संस्था लि.	वटेश्वर	२९	मिलन सहकारी संस्था लि.	यज्ञभुमी
३	दूधमति सहकारी संस्था लि.	शान्तिपुर	३०	गढीमाई सहकारी संस्था लि.	भगहा
४	राज्यलक्ष्मी सहकारी संस्था लि.	लक्ष्मीनिवास	३१	शान्ति उखु उत्पादक सहकारी संस्था लि.	ढलकेवर
५	हरिहर कृषि सहकारी संस्था लि.	हरिहरपुर	३२	जय गोविन्द सहकारी संस्था लि.	गौशाला
६	सानाकिसान सहकारी संस्था लि.	रघुनाथपुर	३३	मित्र उध्यान सहकारी संस्था लि.	धारापानी
७	सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि.	भरतपुर	३४	सोनाली सहकारी संस्था लि.	शान्तिपुर
८	सहकारी संस्था लि.	महेन्द्रनगर	३५	हरित कृषि सहकारी संस्था लि.	महेन्द्रनगर
९	सामुदायिक सहकारी संस्था लि.	धारापानी	३६	शुभश्री सहकारी संस्था लि.	रघुनाथपुर
१०	दलित समाज सहकारी संस्था लि.	सबैला	३७	गोदावरी महिला सहकारी संस्था लि.	तुलसीवाटो

११	महारानी सहकारी संस्था लि.	भुतही	३८	मेघा कृषि सहकारी संस्था लि.	तारापट्टी
१२	छिद्रेश्वर सहकारी संस्था लि.	सखुवा	३९	महादेव सहकारी संस्था लि.	वालुवाखर
१३	मधुवा सहकारी संस्था लि.	पुष्पलपुर	४०	शुलभ सहकारी संस्था लि.	लालगढ
१४	कृष्ण सहकारी संस्था लि.	वेगाडावर	४१	समाजकल्याण सहकारी संस्था लि.	नकटाभिज
१५	पशुपति जन उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	पशुपतिनगर	४२	राजदेवी सहकारी संस्था लि.	उमाप्रेमपुर
१६	जनकल्याण सहकारी संस्था लि.	लक्ष्मीनीया	४३	कमला ग्रामीण सहकारी संस्था लि.	लवटौली
१७	जन उखु उत्पादक सहकारी संस्था लि.	गौशाला	४४	रामजानकी सहकारी संस्था लि.	भुचक्रपुर
१८	लवकुश सहकारी संस्था लि.	औरही	४५	मां सन्तोषी सहकारी संस्था लि.	खरीहानी
१९	सामुदायिक सहकारी संस्था लि.	यज्ञभुमी	४६	जनजागरण सहकारी संस्था लि.	यदुका
२०	नव दुर्गासहकारी संस्था लि.	वटेश्वर	४७	मा सोनासती सहकारी संस्था लि.	यज्ञभुमी
२१	जनसहयोगी सहकारी संस्था लि.	ढल्केवर	४८	सानाकिसान सहकारी संस्था लि.	भगहा
२२	धनलक्ष्मी सहकारी संस्था लि.	उमाप्रेमपुर	४९	कृषि जागरण सहकारी संस्था लि.	वर्दिवास
२३	लवकुश सहकारी संस्था लि.	लक्ष्मीनिवास	५०	लालीगुरास सहकारी संस्था लि.	किसाननगर
२४	कृष्ण उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	ढल्केवर	५१	वैलगाछी सहकारी संस्था लि.	वैलगाछी
२५	प्रसिद्ध व.उ.सहकारी संस्था लि.	दिगम्बरपुर	५२	सहकारी संस्था लि.	सोनमा
२६	हरिओम सहकारी संस्था लि.	वेगाडावर	५३	कृष्ण उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	श्रीपुर
२७	लक्ष्मी सहकारी संस्था लि.	वेगाडावर	५४	दिव्यज्योती सहकारी संस्था लि.	दिगम्बरपुर

सिन्धुली: विक्री मूल्य युरिया रु.९७४।, डि.ए.पी. रु.२३३९। र पोटास रु.१६१५।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री अमरनाथ सिंह	दूधौलि ८	३९	श्री भिमेश्वर स.सं.लि.	भिमेश्वर ३

२	श्री हाप्पो कापी टेडर्स	ध.न.पा. ९	४०	श्री शयलदेवी एकिकृत व.त.ऋ.स.सं.लि.	पोखरी ३
३	श्री शिद्धेश्वर बहूमूखि स.सं.लि.	ध.न.पा. ६	४१	श्री सुकाखरी कृषि स.सं.लि.	क्यानेश्वर २
४	श्री रिलिक उपभोक्ता स.सं.लि.	हत्यते ६	४२	श्री नमुना जूनार उ.कृ.स.सं.लि.	बालेश्वर ६
५	श्री गोदावरी कृषि स.सं.लि.	बेलधारी १	४३	श्री कूशेश्वर उपभोक्ता स.सं.लि.	कूशेश्वर ५
६	श्री भरिण ठाकूर व. तथा ऋण स.सं.लि.	कपिलाकोट ९	४४	श्री शित्तलपार्टी दुग्ध उ. कृषि स.सं.लि.	शित्तलपार्टी ९
७	श्री स्वाभलम्बी वचत तथा ऋण स.सं.लि.	हत्यते ६	४५	श्री जिविकोपार्जन जूनार उ.कृ.स.सं.लि.	रतनपुरा ७
८	श्री तिन पाटन बहूउद्देशीय स.सं.लि.	भिमस्थान ५	४६	श्री सुनाखरी जुनार उ.कृ.स.सं.लि.	तिनकन्या १
९	श्री फडिलेटार फलफूल कृषि स.सं.लि.	रानीपूरी ५	४७	श्री जनसेवा कृषि स.सं.लि.	क.न.पा. ५
१०	श्री सिन्धुलीगढी फकिपूरी कृषि स.सं.लि.	फतकन्या ५	४८	श्री चण्डेश्वरी ग्रामीण व.त.ऋ.स.सं.लि.	काडिंगुरासे २
११	श्री मिलीजूली वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कल्पवृक्ष ४	४९	श्री कमलामाई व.उ.स.सं.लि.	क.न.पा. ९
१२	श्री चिसापानी जूनार उ. कृषि स.सं.लि.	रतनचूरा ८	५०	श्री महाभारत दुग्ध उ.स.सं.लि.	रतनपुरा ५
१३	श्री सिन्धुली जुनार प्रशाधन स.सं.लि.	रतनचूरा ४	५१	श्री वर्देउटार कृषि विकास स.सं.लि.	क.न.पा.७
१४	श्री जनकल्याण व. तथा ऋण स.सं.लि.	खोलागाउं ८	५२	श्री भिमान व.त.ऋ.स.सं.लि.	क.न.पा.७
१५	श्री बहूउद्देशीय कृषक स.सं.लि.	भोगाभोली रातमाटा	५३	श्री मध्ये पहाडी कृषि उ.स.सं.लि.	डुंडभञ्ज्याड ८
१६	श्री जनजागृति जूनार उ. कृषि स.सं.लि.	भूवनेश्वरी ६	५४	श्री पञ्चकन्या कृषि स.सं.लि.	क.न.पा.१
१७	श्री नाकाफोली जूनार उ. कृषि स.सं.लि.	बालेश्वर ६	५५	श्री उद्यमशिल कृषि स.सं.लि.	पोखरी ४
१८	श्री पशूपालन सहकारी स.सं.लि.	भिमेश्वर ७	५६	श्री सिद्धिविनायक कृषि स.सं.लि.	क.न.पा.६

१९	श्री भालूखोला कृषि स.सं.लि.	लामाटार ७	५७	श्री सान्तवना व.तथा ऋण स.सं.लि.	दूधौलि ६
२०	श्री विश्वज्योति जूनार उत्पादन स.सं.लि.	तिनकन्या ७	५८	श्री जनचेतना उपभोक्ता रा.पी.लि.	भिमस्थान ६
२१	श्री महाभारत उपभोक्ता स.सं.लि.	महादेव क्षेत्र १	५९	श्री जनचेतना वचत तथा ऋण स.सं.लि.	अम्ले ४
२२	श्री स्वच्छ हरियाली जूनार उ. स.सं.लि.	तिनकन्या ६	६०	श्री नवजागरण कृषि स.सं.लि.	शित्तलपार्टी ९
२३	श्री वित्तिफोर कृषि उपभोक्ता स.सं.लि.	वित्तिफोर ३	६१	श्री हरीयाली प्राडगारिक कृषि स.सं.लि.	काडी ९
२४	श्री किसान हातेमालो स.सं.लि.	भद्रकाली ९	६२	श्री जागरण कृषि उपभोक्ता स.सं.लि.	बाहुनतिलपुड २
२५	श्री कृषि जागरण स.सं.लि.	ध.न.पा. ६	६३	श्री बालाफोर कृषि स.सं.लि.	जरायोटार १
२६	श्री जनश्रमिक वचत तथा ऋण स.सं.लि.	महेन्द्रभयाछी १	६४	श्री चेतनशिल महिला कृषि स.सं.लि.	टाडी ६
२७	श्री प्रगतिशिल जूनार उ. कृषि स.सं.लि.	तिनकन्या ९	६५	श्री कमला बढी भोल जाने न.क.स.सं.लि.	सिथौली ३
२८	श्री कोपिला जूनार उ. कृषि स.सं.लि.	तिनकन्या ९	६६	श्री कपीलाकोट व. तथा ऋण स.सं.लि.	कपीलाकोट ६
२९	श्री पेका कटेश्वर उपभोक्ता स.सं.लि.	बाहुन तिलपूंग ३	६७	श्री कृष्ण कृषि स.सं.लि.	रातामाटा ५
३०	श्री महिला जागृति कृषक स.सं.लि.	ध.न.पा. २	६८	श्री सुनकोशि कृषि स.सं.लि.	बालेश्वर ४
३१	श्री भिमेश्वर कृषि स.सं.लि.	भिमेश्वर ९	६९	श्री भद्रकाली जडिबुटी कृषि स.सं.लि.	भद्रकाली ८
३२	श्री गौरी शंकर जूनार उ. कृषि स.सं.लि.	महादेवक्षेत्र १२	७०	श्री कूशेश्वर चेपा भगवती कृ.स.सं.लि.	कुशेश्वर
३३	श्री सिन्धूली गढी व. तथा ऋण स.सं.लि.	फलकन्या ७	७१	श्री वावा कृषि स.सं.लि.	महादेवस्थान २
३४	श्री सुनकोशी कृषि स.सं.लि.	भिमेश्वर ३	७२	श्री सिद्धवावा कृषि स.सं.लि.	भागाभोली
३५	श्री जनकल्याण वचत तथा ऋण स.सं.लि.	रातमाटा ३	७३	श्री हात्तिसार कृषि स.सं.लि.	लदामीर १
३६	श्री संगति कृषि स.सं.लि.	भागाभोली	७४	श्री मिलिजुली कृषि स.सं.लि.	सिथौली १

३७	श्री कालीका हातेमालो कृषि स.सं.लि.	वालाफोर ६	७५	श्री वागवान कृषि स.सं.लि.	महादेवस्थान ६
३८	श्री जनहित बचत तथा ऋण स.सं.लि.	विमाने ६	७६	श्री पुडुपुङ्गे सानाकिसान कृषि स.सं.लि.	लामाटार ३

सर्लाही: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६५, डि.ए.पी. रु.२३१५। र पोटास रु.१६१५।(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	रामजानकी कृ.स.सं.लि.	नौकैलना	६६	कृष्ण उ.स.सं.लि.	ब्रम्हपुरी
२	सोनीया माई उ.स.सं.लि.	नौकैलना	६७	शक्ति ब.स.सं.लि.	ब्रम्हपुरी
३	नरसिंह कृ.स.सं.लि.	नौकैलना	६८	ग्लोवल ब.ऋ.स.सं.लि.	गन्हरीया
४	वागवानी कृ.स.सं.लि.	नौकैलना	६९	गरीव ब.स.सं.लि.	गन्हरीया
५	कृषि स.सं.लि.	नौकैलना	७०	संकल्प कृ.स.सं.लि.	बथौल
६	सा.कृ.स.सं.लि.	मलंगवा	७१	मिलिजुली महिला ब.ऋ.स.सं.लि.	बथौल
७	सदिक्षा कृ.स.सं.लि.	मलंगवा	७२	बागेश्वरी ब.ऋ.स.सं.लि.	कर्मैया
८	जिल्ला सहकारी संघ	मलंगवा	७३	मिमिरे महिला ब.स.सं.लि.	ढुंग्रेखोला
९	जनमुखी ब.ऋ.स.सं.लि.	मलंगवा	७४	दक्षिणा ब.ऋ.स.सं.लि.	कालिन्जोर
१०	बहुमुखी स.सं.लि.	हरीवन	७५	पाकडगाछी दूग्ध उ.स.सं.लि.	अमौली
११	मनोकामना ब.ऋ.स.सं.लि.	हरीवन	७६	प्रगतिशिल भौरीपालन स.सं.लि.	घुर्कौली
१२	उपकार ब.ऋ.स.सं.लि.	हरीवन	७७	पत्थरकोट उ.स.सं.लि.	पत्थरकोट
१३	नवचर्तुभुजेश्वर ब.ऋ.स.सं.लि.	हरीवन	७८	सामुदायिक स.सं.लि.	शकरपुर
१४	गीता बहुमुखी स.सं.लि.	सलेमपुर	७९	स्वप्तिक स.सं.लि.	इश्वरपुर
१५	कृष्ण बहुमुखी स.सं.लि.	सलेमपुर	८०	कृषि स.सं.लि.	मदनपुर
१६	मोहनवावा कृ.स.सं.लि.	सलेमपुर	८१	सा.कि.स.सं.लि.	लक्ष्मीपुर
१७	जनजागरण ब.ऋ.स.सं.लि.	सलेमपुर	८२	सहकारी सं.लि.	हरीपुर
१८	शिवशक्ति उ.स.सं.लि.	धनकौलपूर्व	८३	विश्वनाथ स.सं.लि.	हेमपुर
१९	बहुमुखी स.सं.लि.	धनकौलपूर्व	८४	शखरीमाई उ.स.सं.लि.	बबरगंज

२०	ब्रम्हबाबा कृ.स.सं.लि.	धनकौलपूर्व	८५	जस्मीन उ.स.सं.लि.	मधुवनगोठ
२१	जनकल्याण कृ.स.सं.लि.	धनकौलपूर्व	८६	कृषि स.सं.लि.	बेल्ही
२२	त्रिशक्ति उ.स.सं.लि.	मोतिपुर	८७	खुटौना उ.स.सं.लि.	खुटौना
२३	हरीत कृ.स.सं.लि.	मोतिपुर	८८	रामजानकी उ.स.सं.लि.	भाडसर
२४	कृषक स.सं.लि.	मोतिपुर	८९	जय हरिहरिमाई उ.स.सं.लि.	जानकिनगर
२५	भवानी कृ.स.सं.लि.	औरही	९०	सन्तपुर उ.स.सं.लि.	सन्तपुर
२६	जनसेवा उ.स.सं.लि.	औरही	९१	त्रिभुवननगर उ.स.सं.लि.	त्रिभुवननगर
२७	एभरेष्ट कृ.स.सं.लि.	औरही	९२	निहुला उ.स.सं.लि.	संग्रामपुर
२८	सागरनाथ कृ.स.सं.लि.	भक्तिपुर	९३	सूर्यादय उ.स.सं.लि.	मुसैली
२९	सा.कि.स.सं.लि.	भक्तिपुर	९४	हथिऔल कृ.स.सं.लि.	हथिऔल
३०	भोलेनाथ कृ.स.सं.लि.	भक्तिपुर	९५	विकास ब.स.सं.लि.	सिसौट
३१	सूयैमूखि स.सं.लि.	हरिपूर्वा	९६	समाजसेवा उ.स.सं.लि.	किसनपुर
३२	जय मां गंगा ब.ऋ.स.सं.लि.	हरिपूर्वा	९७	भोलेवावा ब.स.सं.लि.	लौकठ
३३	उन्नत कृषि स.सं.लि.	हरिपूर्वा	९८	गंगा ब.स.सं.लि.	भगवतीपुर
३४	नारायणपुर कि.स.सं.लि.	नारायणपुर	९९	जनजागरण स्वा.ब.ऋ.स.सं.लि.	रोहुवा
३५	बौधिदेवी उ.स.सं.लि.	नारायणपुर	१००	वावा वलभद्र स.सं.लि.	पीपडिया
३६	धर्तिमाई कृ.स.सं.लि.	नारायणपुर	१०१	जयमाता कृ.स.सं.लि.	बरहथवा
३७	सर्वोदय लघु उद्यमी स.सं.लि.	चन्द्रनगर	१०२	जगीयादेवी कृ.स.सं.लि.	मोहनपुर
३८	महारानीमाई कृ.स.सं.लि.	चन्द्रनगर	१०३	जागरण कृ.स.सं.लि.	भवानीपुर
३९	चादनी दूध उत्पादक स.सं.लि.	चन्द्रनगर	१०४	विषहरवावा कृ.स.सं.लि.	फुलपरासी
४०	कृषि स.सं.लि.	पर्सा	१०५	बजरंगवलि कृ.स.सं.लि.	सुन्दरपुर
४१	बोलवम स.सं.लि.	पर्सा	१०६	पशुपति उ.स.सं.लि.	बेला
४२	मलंगबाबा उ.स.सं.लि.	पर्सा	१०७	समाज विकास स्वा.ब.ऋ.स.सं.लि.	हरकठना
४३	ग्रामीण कृ.स.सं.लि.	कविलासी	१०८	जयमां लक्ष्मी कृ.स.सं.लि.	गौरीशकर
४४	सामुदायिक साना कृ.स.सं.लि.	कविलासी	१०९	बालबहुमुखी स.सं.लि.	बेल्वा जब्दी

४५	कृषि विकास स.सं.लि.	कविलासी	११०	भोलेशकर स्वा.ब.ऋ.स.सं.लि.	महिनाथपुर
४६	याङ्किया कृ.स.सं.लि.	लालवन्दी	१११	ग्रामीण महिला ब.ऋ.स.सं.लि.	कौडेना
४७	जानकी महिला ब.ऋ.स.सं.लि.	लालवन्दी	११२	शूलभ ग्रा.कृ.स.सं.लि.	राजघाट
४८	नमुना समुदाय ब.स.सं.लि.	नेत्रगंज	११३	सा.कि.स.सं.लि.	बगदह
४९	विनाडजे कृ.स.सं.लि.	नेत्रगंज	११४	गढीमाई कृ.स.सं.लि.	बलरा
५०	सा.कृ.स.सं.लि.	जब्दी	११५	राजदेवी कृ.स.सं.लि.	डुमरीया
५१	जनश्रमी कृ.स.सं.लि.	जब्दी	११६	राममहिला ब.ऋ.स.सं.लि.	लक्ष्मीपुर
५२	गरीबिनिवारण ब.ऋ.स.सं.लि.	वडरीया	११७	जनता कृ.स.सं.लि.	श्रीपुर
५३	गौरव स.सं.लि.	वडरीया	११८	पर्वाणीपुर उ.स.सं.लि.	पर्वाणीपुर
५४	पब्लिक उ.स.सं.लि.	पीडारी	११९	सेखौना सा.कि.स.सं.लि.	सेखौना
५५	सा.कि.स.सं.लि.	पीडारी	१२०	सा.कि.स.सं.लि.	सुदामा
५६	आमपाली ब.स.सं.लि.	सोरीया	१२१	सासापुर उ.स.सं.लि.	सासापुर
५७	उपभोक्ता स.सं.लि.	सोरीया	१२२	ब्रम्हभगवती उ.स.सं.लि.	अनलगढ
५८	लक्ष्मी उपभोक्ता स.सं.लि.	जिगर्ना	१२३	सा.कि.कृ.स.सं.लि.	धनगढा
५९	हरि ओम कृ.स.सं.लि.	जिगर्ना	१२४	मां भगवती कृ.स.सं.लि.	खैर्वा
६०	सर्वश्री ब.ऋ.स.सं.लि.	मेल्ली	१२५	सा.कि.कृ.स.सं.लि.	हजरीया
६१	मां बचत ऋण स.सं.लि.	मेल्ली	१२६	बणि कृ.स.सं.लि.	मधुवनी
६२	जय शिव कृ.स.सं.लि.	रामवन	१२७	सोहडवा उ.स.सं.लि.	सोहडवा
६३	भुवनेश्वर ब.स.सं.लि.	रामवन	१२८	जनसेवा स्वा.ब.ऋ.स.सं.लि.	अर्नाहा
६४	शान्तपुर उ.स.सं.लि.	सन्तपुर	१२९	सुन्दर महिला ब.ऋ.स.सं.लि.	सुन्दरपुर
६५	दलित कृ.स.सं.लि.	सन्तपुर			

कलैया/बारा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९१०, डि.ए.पी. रु.२२६० र पोटास रु.१५६०(प्रति बोरा)

सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना	सि.नं.	सहकारी संस्थाको नाम	ठेगाना
१	श्री धनवर्षा सहकारी श्रीनगर	वैरिया ३	२३१	श्री खैरातीमाई स.सं.लि.	धतवा ६

२	श्री सूनगाभा माछा सं.सं.लि.	प्रसौना ९	२३२	श्री आमा कृषि स.सं.लि.	फेटा ८
३	श्री गोलेश्वरनाथ कृषि सं.सं.लि. प्रिपा	वंसतपूर ५	२३३	श्री देविमाई कृषि स.सं.लि.	फेटा ८
४	श्री आत्माज्ञान सं.सं.लि.	बूआईन ५	२३४	श्री प्लारदेविमाई पशुपालन स.सं.लि.	फेटा ४
५	श्री स्वच्छ कृषि सं.सं.लि.	शिहोर्वा ६	२३५	श्री मानसा माई स.सं.लि.	फेटा ७
६	श्री पाडरमाई सं.सं.लि.	पिपरपाती ५	२३६	श्री सेवार माई स.सं.लि.	फेटा १
७	श्री फूलनदेवी कृषि सं.सं.लि.	पिपरपाती	२३७	श्री उतकृष्ण स.सं.लि.	वलरामपूर २
८	श्री मलडवाबा कृषि सं.सं.लि.	पटेवा १	२३८	श्री वजरंगवली स.सं.लि.	वलरामपूर ४
९	श्री जनकल्याण बहूमूखी सं.सं.लि.	मोतीसर १	२३९	श्री दक्षिणकाली स.सं.लि.	वलरामपूर ७
१०	श्री पट्टेवा सा सक्रिय व.तथा सं.सं.लि.	पटेवा ३	२४०	श्री पूरसकार स.सं.लि.	वलरामपूर ५
११	श्री चूरिमाई कृषि सं.सं.लि.	छातापिप्रा १	२४१	श्री सप्तऋणि स.सं.लि.	बूनियाद ८
१२	श्री वनस्पति कृषि सं.सं.लि.	पूरैनिया १	२४२	श्री बबरी माई स.सं.लि.	बूनियाद २
१३	श्री मौसम कृषि सं.सं.लि.	भतौडा ६	२४३	श्री जूगेश्वरी माई स.सं.लि.	वधवन १
१४	श्री भिखनामाई सं.सं.लि.	बनौली २	२४४	श्री गाउंले स.सं.लि.	वधवन ३
१५	श्री पौराई कृषि सं.सं.लि.	तेतरिया ५	२४५	श्री मायालू स.सं.लि.	वधवन ५
१६	श्री हरित कृषि सं.सं.लि.	कलैया १२	२४६	श्री सावित्री माई स.सं.लि.	कूडुवा ४
१७	श्री भूमि कृषि सं.सं.लि.	दहियार ४	२४७	श्री दिग्दरसन स.सं.लि.	कूडुवा १
१८	श्री सेमरमाई कृषि सं.सं.लि.	हर्दिया ५	२४८	श्री छठीमाई स.सं.लि.	मभरिया ६
१९	श्री उर्जा कृषि सं.सं.लि.	पतरहट्टी ८	२४९	श्री गढवा माई स.सं.लि.	धर्मनगर ७
२०	श्री सक्षम कृषि सं.सं.लि.	कलैया ६	२५०	श्री मनकामनामाई स.सं.लि.	पूरैनिया २
२१	श्री मूक्तेश्वर नाथ कृषि सं.सं.लि.	कलैया ४	२५१	श्री मिनत स.सं.लि.	पूरैनिया ९
२२	श्री नवरंग कृषि सं.सं.लि. अमरपट्टी	अमरपट्टी ५	२५२	श्री कटेगन माई स.सं.लि.	पूरैनिया २
२३	श्री सर्वोत्तम उपज कृषि सं.सं.लि.	मटिअर्वा ३	२५३	श्री पारवती स.सं.लि.	पूरैनिया ३

२४	श्री फुलपाती कृषि सं.सं.लि.	मोतिसर ९	२५४	श्री निमिया माई स.सं.लि.	पूरौनिया ४
२५	श्री हरिद्वार कृषि सं.सं.लि.	महेशपुर ७	२५५	श्री प्रेरना स.सं.लि.	इनरवासिरा ८
२६	श्री पानस कृषि सं.सं.लि.	सिहासनी १	२५६	श्री कोहवर्बा माई स.सं.लि.	इनरवासिरा ३
२७	श्री गडवनस्थली कृषि सं.सं.लि.	अमृतगज ७	२५७	श्री विकाशील स.सं.लि.	दोहरी ७
२८	श्री अनूरोध कृषि सं.सं.लि.	श्रीनगर वैरिया ७ बारा	२५८	श्री सगून स.सं.लि.	दोहरी ८
२९	श्री शूभम कृषि सं.सं.लि.	गजभवानीपूर ७	२५९	श्री महावीर स.सं.लि.	दोहरी ६
३०	श्री मठियामाई कृषि सं.सं.लि.	बन्जरिया ३	२६०	श्री दरपीण स.सं.लि.	दोहरी ३
३१	श्री मयूर कृषि सं.सं.लि.	वेल्लडारी ८	२६१	श्री जगदम्बा पशूपालन स.सं.लि.	दोहरी २
३२	श्री गगन बहूमूखी सं.सं.लि.	वरियारपूर ७	२६२	श्री आधुनिक स.सं.लि.	बहूभरी १
३३	श्री शिवशक्ति सं.सं.लि.	इटियाही १	२६३	श्री मैहर माई स.सं.लि.	बहूभरी १
३४	श्री जयदूर्गा कृषि सं.सं.लि.	रामपूर्वा ८	२६४	श्री अजन्वी स.सं.लि.	बहूभरी ४
३५	श्री छहारी कृषि सं.सं.लि.	अमाव ५	२६५	श्री जैविक स.सं.लि.	बहूभरी ३
३६	श्री बासूकीनाथ कृषि सं.सं.लि.	विसूनपूरवा	२६६	श्री कून्हा माई स.सं.लि.	पशूरामपूर २
३७	श्री मंगलम कृषि सं.सं.लि.	टेडाकट्टी	२६७	श्री हेरचाह कृषि स.सं.लि.	इटीयाही ८
३८	श्री मानसीबावा कृषि सं.सं.लि.	रामपूर्वा ६	२६८	श्री दूधौरामाई कृषि स.सं.लि.	इटीयाही ३
३९	श्री सगरमाथा वचत ऋण सं.सं.लि.	निजगड ६	२६९	श्री उज्वल वचत तथा स.सं.लि.	इटीयाही ८
४०	श्री कृषि सामग्री मलखाद विक्री सं.सं.लि.	निजगड ७	२७०	श्री तनकी महादेव स.सं.लि.	हरैया ४
४१	श्री विश्वज्योती कृषि सं.सं.लि.	करैया ३	२७१	श्री प्रशंसा स.सं.लि.	हरैया ३
४२	श्री शक्तेश्वरी कृषि सं.सं.लि.	तेलकूवा २	२७२	श्री जनप्रेमी स.सं.लि.	खोपवा ५
४३	श्री आधुनिक प्रविधि कृषि सं.सं.लि.	प्रशूरामपूर ९	२७३	श्री चारुमती स.सं.लि.	खोपवा ७
४४	श्री शिवशक्ति कृषि सं.सं.लि.	बूनियाद २	२७४	श्री ग्रामीण उरुत्थान व. तथा	पिपराढी १

				ऋ.स.सं.लि.	
४५	श्री समाज कल्याण सं.सं.लि.	भोडहा ६	२७५	श्री कल्याणकारी कृषि स.सं.लि.	पिपराढी ३
४६	श्री जनमूखि दूग्ध उत्पादक सं.सं.लि.	सपही ९	२७६	श्री जयमातादी कृषि स.सं.लि.	पिपराढी १
४७	श्री घरभरनी व.सं.सं.लि.	कोल्हवी १	२७७	श्री कांटवांसी माई कृषि स.सं.लि.	पिपराढी १
४८	श्री विदेव कृषि सं.सं.लि.	हर्दिया २	२७८	श्री गोरया माई कृषि स.सं.लि.	विश्रामपूर ७
४९	श्री संकटमोचन कृषि सं.सं.लि.	कलैया १२	२७९	श्री जागरुक कृषि स.सं.लि.	बंजरीया ६
५०	श्री सहकारी संस्था लि. जितपूर	जितपूर वारा	२८०	श्री कामख्या माई कृषि स.सं.लि.	बंजरीया ५
५१	श्री जय मां अम्बे कृषि सं.सं.लि.	विसूनपूरवा ४	२८१	श्री बैदेही माई कृषि स.सं.लि.	रघूनाथपूर ९
५२	श्री मा बैष्णवी देवी कृषि सं.सं.लि.	कोल्हवी १	२८२	श्री कल्याणी माई कृषि स.सं.लि.	रघूनाथपूर ८
५३	श्री संसारीमाई कृषि सं.सं.लि.	दहियार ४	२८३	श्री दाउन्नेदेवी कृषि स.सं.लि.	उत्तरभिटकैया ५
५४	श्री प्रसिद कृषि सं.सं.लि.	बधवन ४	२८४	श्री परिचय कृषि स.सं.लि.	उत्तरभिटकैया ६
५५	श्री विश्वकर्मा बाबा कृषि सं.सं.लि.	पिप्रावित्ता ६	२८५	श्री लोकहित कृषि स.सं.लि.	उत्तरभिटकैया १
५६	श्री मितेरी कृषि सं.सं.लि.	ककडी ६	२८६	श्री विज्ञान कृषि स.सं.लि.	उत्तरभिटकैया २
५७	श्री जानकी कृषि सं.सं.लि.	अमृतगज ६	२८७	श्री उपयोगी कृषि स.सं.लि.	तेलकूवा १
५८	श्री जय विशाल कृषि सं.सं.लि.	प्रस्टोका १	२८८	श्री जिनबाबा कृषि स.सं.लि.	तेलकूवा ४
५९	श्री क्वारीमाई कृषि सं.सं.लि.	भरवलिया ३	२८९	श्री गरिबी निवारण व. तथा ऋ.स.सं.लि.	तेलकूवा ६
६०	श्री सातोमाई कृषि सं.सं.लि.	वलिरामपूरा ४	२९०	श्री सतसाहेव कृषि स.सं.लि.	तेलकूवा ९
६१	श्री रमानाकामना माई कृषि सं.सं.लि.	पतरहट्टी १	२९१	श्री एकता वचत तथा ऋण स.सं.लि.	गंजभवानीपूर ७
६२	श्री रवि बहूमूखी सं.सं.लि.	जितपूरनोकाटोल ९	२९२	श्री उत्सव कृषि स.सं.लि.	गंजभवानीपूर २
६३	श्री बाबा महेश्वरनाथ सं.सं.लि.	तेलकूवा ३	२९३	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	गंजभवानीपूर ९

६४	श्री नूरनिया कृषि सं.सं.लि.	मभरिया ७	२९४	श्री आकृति कृषि स.सं.लि.	गंजभवानीपूर १
६५	श्री सगम कृषि सं.सं.लि.	ईटियाही ९	२९५	श्री मोक्षदा महिला कृषि स.सं.लि.	मनहर्वा ७
६६	श्री त्रिदेवी कृषि स.सं.लि.	टेडाकट्टी ४	२९६	श्री सरलइया माई कृषि स.सं.लि.	मनहर्वा ४
६७	श्री मैत्रिपुर्ण कृषि स.सं.लि.	वरियारपूर ७	२९७	श्री चियावारी कृषि स.सं.लि.	मनहर्वा ६
६८	श्री समेमाई कृषि स.सं.लि.	मभरिया ६	२९८	श्री धोधरपा कृषि स.सं.लि.	रामपूर्वा ८
६९	श्री त्रिकाल कृषि स.सं.लि. इनरुवा	टेडाकट्टी ६	२९९	श्री सति माई कृषि स.सं.लि.	अमृतगञ्ज २
७०	श्री विराट कृषि स.सं.लि.	कलैया १३	३००	श्री माता ईश्वरी कृषि स.सं.लि.	अमृतगञ्ज २
७१	श्री परोपकार कृषि स.सं.लि.	प्रसौना ९	३०१	श्री कपिलेश्वर कृषि स.सं.लि.	अमृतगञ्ज ४
७२	श्री कमौलामाई कृषि स.सं.लि.	मभरिया ८	३०२	श्री परिश्रम कृषि स.सं.लि.	अमृतगञ्ज ७
७३	श्री जनकल्याण स.सं.लि.	जितपूर ३	३०३	श्री लोक कल्याणकारी व.तथा ऋ.स.सं.लि.	अमृतगञ्ज ३
७४	श्री पुजा कृषि स.सं.लि.	विश्रामपूर ९	३०४	श्री कूमारी माई कृषि स.सं.लि.	भलूहीमखलीया३
७५	श्री आशकामनीमाई कृषि स.सं.लि.	कलैया १	३०५	श्री सबैया माई कृषि स.सं.लि.	भलूहीमखलीया७
७६	श्री चरित्र कृषि स.सं.लि.	महेन्द्रआर्दश	३०६	श्री बगटी माई कृषि स.सं.लि.	भलूहीमखलीया३
७७	श्री फूलहरमाई कृषि स.सं.लि.	देवापूर ३	३०७	श्री रुद्रकाली कृषि स.सं.लि.	टेडाकट्टी ७
७८	श्री मूस्कान कृषि स.सं.लि.	बछनपूरवा ९ बारा	३०८	श्री केदारनाथ कृषि स.सं.लि.	टेडाकट्टी २
७९	श्री सूनंदरमाई कृषि स.सं.लि.	इनरवामाल २ बारा	३०९	श्री विण कृषि स.सं.लि.	टेडाकट्टी १
८०	श्री यूवाशक्ति कृषि स.सं.लि.	खूटबाजब्दी ४ बारा	३१०	श्री बसुन्धरामाई कृषि स.सं.लि.	हर्दिया १
८१	श्री सितोमकाई कृषि स.सं.लि.	भगवानपूर ४ बारा	३११	श्री सोखा बाबा कृषि स.सं.लि.	हर्दिया १
८२	श्री ज्ञानज्योती बहूउद्देश्य स.सं.लि.	प्रस्टोका ४	३१२	श्री मसान बाबा कृषि स.सं.लि.	हर्दिया ९
८३	श्री जय श्रीगढीमाई व.स.सं.लि.	कलैया ८	३१३	श्री श्रमजिवी कृषि स.सं.लि.	कचोर्वा ४

८४	श्री गौतमी कृषि स.सं.लि.	रघूनाथपूर ६	३१४	श्री जनप्रिय वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कचोर्वा ३
८५	श्री गाउं सूधार कृषि स.सं.लि.	बछनपूरवा ७	३१५	श्री पारसनाथ कृषि स.सं.लि.	कचोर्वा २
८६	श्री चौतारी कृषि स.सं.लि.	बेनौली ५	३१६	श्री दिनबन्धूनाथ कृषि स.सं.लि.	कचोर्वा ३
८७	श्री पचमूखी कृषि स.सं.लि.	बूनियाद २	३१७	श्री संस्कार कृषि स.सं.लि.	कचोर्वा २
८८	श्री कृषक सेवा बहूमूखी कृषि स.सं.लि.	बरियापूर ७	३१८	श्री शोभा भगवती कृषि स.सं.लि.	बछनपूर्वा ४
८९	श्री मिरान वचत ऋण स.सं.लि.	रतनपूर पर्सा	३१९	श्री इतिहरवा माई कृषि स.सं.लि.	मटिअर्वा ४
९०	श्री जयलक्ष्मी कूञ्ज स.सं.लि.	मभूरिया	३२०	श्री नरसिंह कृषि स.सं.लि.	विशूनपूर्वा ३
९१	श्री नमुना कृषि स.सं.लि.	डूमरवाना ७	३२१	श्री सर्वोदय कृषि स.सं.लि.	विशूनपूर्वा ८
९२	श्री जनहित उपभोक्ता स.सं.लि.	डूमरवाना ७	३२२	श्री संवर्धन कृषि स.सं.लि.	विशूनपूर्वा ३
९३	श्री मूक्तिनाथ कृषि स.सं.लि.	रामपूर्वा ५	३२३	श्री परिचालन कृषि स.सं.लि.	विशूनपूर्वा ६
९४	श्री त्रिपूरामाई कृषि स.सं.लि.	कचहीगोठ ९	३२४	श्री गभिमाई कृषि स.सं.लि.	दहियार ३
९५	श्री तरकारी फलफूल उरुत्पादक स.सं.लि.	निजकड ९	३२५	श्री संरक्षण महिला व.तथाऋण स.सं.लि.	दहियार ३
९६	श्री श्रीनाथ बाबा स.सं.लि.	मधूरीजब्दी ६	३२६	श्री सूनश्चित कृषि स.सं.लि.	दहियार १
९७	श्री लक्ष्मी बहूमूखी स.सं.लि.	कोल्हवी १	३२७	श्री पहिचान कृषि स.सं.लि.	दहियार ७
९८	श्री सिद्धेश्वर कृषि स.सं.लि.	खोपवा ७	३२८	श्री सखूवा माई कृषि स.सं.लि.	पिप्रावसनपूर ६
९९	श्री राम कृषि स.सं.लि.	रघूनाथपूर	३२९	श्री पोखरी माई कृषि स.सं.लि.	पिप्रा वसनपूर७
१००	श्री ब्रम्हबाबा कृषि स.सं.लि.	पकडिया	३३०	श्री गनपती कृषि स.सं.लि.	सिंहासनी ६
१०१	श्री बागेश्वरी स.सं.लि.	बोधवन बारा	३३१	श्री सकल्प कृषि स.सं.लि.	सिंहासनी २
१०२	श्री कलश कृषि स.सं.लि.	परशूरामपूर	३३२	श्री उढवूढ नाथ कृषि स.सं.लि.	सिंहासनी ५
१०३	श्री नयां किरण कृषि स.सं.लि.	वरैनिया ३	३३३	श्री सोमनाथ बाबा कृषि स.सं.लि.	सिंहासनी १
१०४	श्री जनआंकाक्षा कृषि स.सं.लि.	अमाव बारा	३३४	श्री नवनाथ बाबा कृषि स.सं.लि.	सिंहासनी ४

१०५	श्री विहानी कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी ४	३३५	श्री पूरुष कृषि स.सं.लि.	सिंहासनी २
१०६	श्री हंस कृषि स.सं.लि.	बबूआईन १	३३६	श्री देउपूरी कृषि स.सं.लि.	देवापूर ३
१०७	श्री बाराही उपभोक्ता स.सं.लि.	सपही ९	३३७	श्री परमार्थ बहूमूखी स.सं.लि.	देवापूर ४
१०८	श्री गोपीकृष्ण कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी ४	३३८	श्री अरनिको कृषि स.सं.लि.	देवापूर ९
१०९	श्री भूतही माई कृषि स.सं.लि.	रामपूरवा ५	३३९	श्री आमेश्वर नाथ कृषि स.सं.लि.	अमाव ६
११०	श्री बूडीमाई कृषि स.सं.लि.	पचौटा ७	३४०	श्री जनउपभोक्ता कृषि स.सं.लि.	अमाव ९
१११	श्री भिनक कृषि स.सं.लि.	मधूरीजव्दी ४	३४१	श्री जन कल्याण कृषि स.सं.लि.	अमाव १
११२	श्री वृन्दावन कृषि स.सं.लि.	बधवन ७	३४२	श्री भूईयाबावा कृषि स.सं.लि.	छाताप्रिपा ४
११३	श्री गूहेश्वरीमाई कृषि स.सं.लि.	बधवन ४	३४३	श्री प्रवेश कृषि स.सं.लि.	छाताप्रिपा २
११४	श्री जमूनामाई कृषि स.सं.लि.	खोपवा ६	३४४	श्री जलेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	छाताप्रिपा ४
११५	श्री शनिदेव कृषि स.सं.लि.	कचोरवा ९	३४५	श्री तिरुपती कृषि स.सं.लि.	पत्रहरी ४
११६	श्री सिषी कृषि स.सं.लि.	महेन्द्रआदर्श १	३४६	श्री जटिलमाई कृषि स.सं.लि.	पत्रहरी ७
११७	श्री जार्गति महिला व. तथा ऋण स.सं.लि.	विश्रामपूर ४	३४७	श्री ओम वचत कृषि स.सं.लि.	भतौडा १
११८	श्री भागेश्वरी कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी ६	३४८	श्री साना सम्मिलत कृषि स.सं.लि.	भतौडा ७
११९	श्री दैविशक्ति कृषि स.सं.लि.	वैरिया २	३४९	श्री बेलवा माई कृषि स.सं.लि.	भतौडा ९
१२०	श्री पातालगंगा कृषि स.सं.लि.	रामपूरवा ५	३५०	श्री मिरमिरे वाचत तथा ऋण स.सं.लि.	भतौडा ५
१२१	श्री नवयूवा कृषि स.सं.लि.	गोलागञ्ज ६	३५१	श्री मेहनत कृषि स.सं.लि.	श्रीनगरवैरिया ३
१२२	श्री साना किसान वचत ऋण स.सं.लि.	डूमरवाना ४	३५२	श्री अमरनाथ कृषि स.सं.लि.	सिसहनिया १
१२३	श्री राहत कृषि स.सं.लि.	दहियार ८	३५३	श्री बोलवम कृषि स.सं.लि.	पिप्रा विर्ता २
१२४	श्री औराहा उपभोक्ता स.सं.लि.	सिमरा ७	३५४	श्री पंचरत्न कृषि स.सं.लि.	पिप्रा विर्ता ५
१२५	श्री कन्चनपूर दूग्ध उत्पादन स.सं.लि.	इनरवासिरा ९	३५५	श्री मिसा माई कृषि स.सं.लि.	इनर्वामाल ९

१२६	श्री हातेमालो वचत ऋण स.सं.लि.	सिमरा बारा	३५६	श्री फूलमती माई कृषि स.सं.लि.	इनर्वामाल ९
१२७	श्री चनकीमाई कृषि स.सं.लि.	कवहीगोठ	३५७	श्री माघी कृषि स.सं.लि.	ककडी २
१२८	समन्वय वचत तथा ऋण स.सं.लि.	भलूहीभरवलिया ९	३५८	श्री धनसरी माई कृषि स.सं.लि.	ककडी १
१२९	श्री बालाजी कृषि स.सं.लि.	बन्जरिया ८	३५९	श्री बहोद्रा माई कृषि स.सं.लि.	बेलदारी ४
१३०	श्री कोतवाल कृषि लक्ष्मीपूर	लक्ष्मीपूरकोतवाली	३६०	श्री सहयात्री कृषि स.सं.लि.	बेलदारी ८
१३१	श्री दियालो कृषि स.सं.लि.	वछनपूरवा ३	३६१	श्री दयानाथ कृषि स.सं.लि.	हटीहरपूर ७
१३२	श्री साना किसान कृषि स.सं.लि.	हरैया ४	३६२	श्री हिमगंगा कृषि स.सं.लि.	हटीहरपूर १
१३३	श्री जयहनूमान बहूमूखि स.सं.लि. फेटा	फेटा ६	३६३	श्री कामेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	हटीहरपूर २
१३४	श्री स्वस्तिक कृषि स.सं.लि.	भोडाहा ३	३६४	श्री छिनमस्तन माई कृषि स.सं.लि.	हटीहरपूर ५
१३५	श्री हरित क्रान्ति कृषि स.सं.लि.	बन्जरिया ७	३६५	श्री रामेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	पकडीया ९
१३६	श्री सौभाग्य कृषि स.सं.लि.	मटिअर्वा	३६६	श्री विन्दवासनी माई कृषि स.सं.लि.	पकडीया १
१३७	श्री देवताल कृषि स.सं.लि.	कचोर्हवा ७	३६७	श्री परिवार कृषि स.सं.लि.	बरैनिया ३
१३८	श्री प्रमेश्वर बहूमूखि स.सं.लि.	कूडवा	३६८	श्री भगडा माई कृषि स.सं.लि.	बरैनिया ६
१३९	श्री राधाकृष्ण बहूमूखी स.सं.लि.	सिसहनिया ६	३६९	श्री नमो बूद्ध कृषि स.सं.लि.	रतनपूरी १
१४०	श्री अकुर वीउ विजन उत्पादन स.सं.लि.	सपही ४	३७०	श्री रामेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	रतनपूरी १
१४१	श्री दिगो कृषि वचत तथा स.सं.लि.	कचौर्वा ८	३७१	श्री सूनाखरी कृषि स.सं.लि.	रतनपूरी २
१४२	श्री महुवामई स.सं.लि.	धर्मनगर	३७२	श्री अग्रामी कृषि स.सं.लि.	रतनपूरी १
१४३	श्री जमूनाभार बावा कृषि स.सं.लि.	पिप्रावित्ता ९	३७३	श्री चौरिया माई कृषि स.सं.लि.	अमरपट्टी ४
१४४	श्री लालिगूरांस कृषि स.सं.लि.	उत्तरभिटकैया५	३७४	श्री बहेस कृषि स.सं.लि.	बगही ३
१४५	श्री चन्दउदय कृषि स.सं.लि.	उत्तरभिटकैया७	३७५	श्री लिंग बम कृषि स.सं.लि.	बगही ७

१४६	श्री व्यवसायिक कृषि स.सं.लि.	धर्मनगर ४	३७६	श्री निल कमल कृषि स.सं.लि.	बगही १
१४७	श्री सनराइज कृषि स.सं.लि.	कलैया ५	३७७	श्री नागबाबा कृषि स.सं.लि.	फूलवटिया ८
१४८	श्री नारायणी कृषि स.सं.लि.	कलैया २	३७८	श्री गंगोत्री माई कृषि स.सं.लि.	फूलवटिया ७
१४९	श्री राक्षा कृषि स.सं.लि.	कलैया २	३७९	श्री लभकूस कृषि स.सं.लि.	फूलवटिया ९
१५०	श्री देवाधिदेव कृषि स.सं.लि.	कलैया ५	३८०	श्री वडकी फूलवूरिया समूदायिक स.सं.लि.	फूलवटिया ७
१५१	श्री पंचकन्या कृषि स.सं.लि.	कलैया ५	३८१	श्री संतोषि माई कृषि स.सं.लि.	नरही १
१५२	श्री उद्धार कृषि स.सं.लि.	कलैया ११	३८२	श्री प्रभात कृषि स.सं.लि.	नरही ६
१५३	श्री गौरवमय कृषि स.सं.लि.	कलैया ९	३८३	श्री अघोरिबाबा कृषि स.सं.लि.	नरही ४
१५४	श्री रिमभिफिम कृषि स.सं.लि.	कलैया ३	३८४	श्री नरेश्वर नाथ कृषि स.सं.लि.	नरही १
१५५	श्री कूरुक्षेत्र कृषि स.सं.लि.	कलैया ११	३८५	श्री बलूवा माई कृषि स.सं.लि.	नरही ८
१५६	श्री माहामाया महिला कृषि स.सं.लि.	कलैया ८	३८६	श्री सवइको वचत तथा ऋण स.सं.लि.	नरही ७
१५७	श्री चिमनिमाई कृषि स.सं.लि.	कलैया १३	३८७	श्री बकइया माई कृषि स.सं.लि.	पटेखा ९
१५८	श्री निरन्तर वचत तथा ऋण स.सं.लि.	कलैया १५	३८८	श्री धथूरिया माई कृषि स.सं.लि.	पटेखा ९
१५९	श्री सूनमती कृषि स.सं.लि.	सपही १	३८९	श्री चमरदेवि माई कृषि स.सं.लि.	उमजन ४
१६०	श्री ओम कृषि स.सं.लि.	सपही ९	३९०	श्री भिमलेश्वर नाथ कृषि स.सं.लि.	उमजन २
१६१	श्री वैद्विमाई कृषि स.सं.लि.	महेशपूर ४	३९१	श्री जनशिल कृषि स.सं.लि.	उमजन १
१६२	श्री सूर्यओदय कृषि स.सं.लि.	महेशपूर ५	३९२	श्री निलकण्ठ बाबा कृषि स.सं.लि.	कल्वहीगोठ ७
१६३	श्री फेवा कृषि स.सं.लि.	महेशपूर २	३९३	श्री बाल तथा महिला कृषि स.सं.लि.	बबूआइन १
१६४	श्री संसकार कृषि स.सं.लि.	महेशपूर ७	३९४	श्री जयगूरुदेव कृषि स.सं.लि.	बबूआइन ४
१६५	श्री बहनिया माई कृषि स.सं.लि.	महेशपूर ८	३९५	श्री नागरिक कृषि स.सं.लि.	रकखाजव्दी ९
१६६	श्री कठकूइयामाई कृषि स.सं.लि.	परसौना ४	३९६	श्री विद्यामंदिस कृषि स.सं.लि.	रकखाजव्दी ४
१६७	श्री साना किसान कृषि	तेतरिया ६	३९७	श्री जन आश्रीत ग्रामीण कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपूर ९

	स.सं.लि.				
१६८	श्री मान सरोवर कृषि स.सं.लि.	तेतरिया १	३९८	श्री चारपाते कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपूर ५
१६९	श्री कूशेश्वर वाव कृषि स.सं.लि.	तेतरिया १	३९९	श्री आकेशन कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपूर ८
१७०	श्री शेषनाग कृषि स.सं.लि.	मोतीसर ४	४००	श्री सूखी माई कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपूर ३
१७१	श्री शेवक माई कृषि स.सं.लि.	मोतीसर २	४०१	श्री प्रवृद्ध कृषि स.सं.लि.	लक्ष्मीपूर ८
१७२	श्री नवरात्री कृषि स.सं.लि.	मोतीसर ९	४०२	श्री मजदूर कृषि स.सं.लि.	गोलागंज ८
१७३	श्री मोती वचत तथा ऋण स.सं.लि.	मोतीसर १	४०३	श्री सेतूवाण कृषि स.सं.लि.	गोलागंज ३
१७४	श्री परख्यात कृषि स.सं.लि.	मोतीसर ३	४०४	श्री तारकेश्वरनाथ कृषि स.सं.लि.	गोलागंज २
१७५	श्री संन सोधन कृषि स.सं.लि.	मोतीसर ४	४०५	श्री हरियाली कृषि स.सं.लि.	सिहरवा ३
१७६	श्री आकाश कृषि स.सं.लि.	मोतीसर १	४०६	श्री गुलावकृषि स.सं.लि.	सिहरवा २
१७७	श्री जयश्री कृषि स.सं.लि.	निजगढ	४०७	श्री करहीया माई कृषि स.सं.लि.	सिहरवा ७
१७८	श्री सचेत वचत तथा ऋण स.सं.लि.	निजगढ ९	४०८	श्री पवित्र कृषि स.सं.लि.	कटैया ७
१७९	श्री प्राणनाथ कृषि स.सं.लि.	निजगढ ५	४०९	श्री बासूदेव नाथ कृषि स.सं.लि.	कटैया २
१८०	श्री स्वविवेक कृषि स.सं.लि.	निजगढ ३	४१०	श्री तारा कृषि स.सं.लि.	कटैया ६
१८१	श्री स्वतन्त्र कृषि स.सं.लि.	निजगढ ६	४११	श्री जोकहा माई कृषि स.सं.लि.	कटैया ९
१८२	श्री सदाबहार कृषि स.सं.लि.	निजगढ ८	४१२	श्री जूगेश्वर नाथ कृषि स.सं.लि.	भगवानपूर १
१८३	श्री जनकल्याण दूग्ध उत्पादनक स.सं.लि.	निजगढ ६	४१३	श्री मूसधवी माई कृषि स.सं.लि.	भगवानपूर २
१८४	श्री अवतार वचत तथा ऋण स.सं.लि.	निजगढ ६	४१४	श्री गरिब कल्याण वचत तथा ऋण स.सं.लि.	वेलौली ३
१८५	श्री महिला चेलीवेती दू.उत्पादक स.सं.लि.	निजगढ ९	४१५	श्री लूकही माई कृषि स.सं.लि.	वेलौली ३
१८६	श्री हलोकोदालो कृषि स.सं.लि.	निजगढ १	४१६	श्री वागेश्वरी कृषि स.सं.लि.	दखितभिटकैया३

१८७	श्री कल्पवृक्ष कृषि स.सं.लि.	निजगढ २	४१७	श्री कोववा माई कृषि स.सं.लि.	दखितभिटकैया६
१८८	श्री सिद्धीविनायक कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी	४१८	श्री सवारदव कृषि स.सं.लि.	दखितभिटकैया६
१८९	श्री कालिका वहूउदेश्य स.सं.लि.	कोल्हवी	४१९	श्री रामजानकी कृषि स.सं.लि.	दखितभिटकैया७
१९०	श्री अन्पुर्ण कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी ६	४२०	श्री ठाटीइ माई कृषि स.सं.लि.	परसौनी ५
१९१	श्री जनताको कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी १	४२१	श्री देवधर कृषि स.सं.लि.	परसौनी ५
१९२	श्री सवरीमाई कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी ९	४२२	श्री शोराबाली माई कृषि स.सं.लि.	परसौनी ८
१९३	श्री दाजूभाई कृषि स.सं.लि.	कोल्हवी ३	४२३	श्री त्रिशक्ति कृषि स.सं.लि.	परसौनी ६
१९४	श्री साहारा वचत तथा ऋण स.सं.लि.	प्रसटोका	४२४	श्री अतिथि कृषि स.सं.लि.	परसौनी
१९५	श्री कृषि वालामिकी कृषि स.सं.लि.	प्रसटोका ७	४२५	श्री उत्तम कृषि स.सं.लि.	रौवाही ९
१९६	श्री पैरख कृषि स.सं.लि.	प्रसटोका १	४२६	श्री मर्हशि कृषि स.सं.लि.	रौवाही ९
१९७	श्री मछिन्द्रनाथ कृषि स.सं.लि.	प्रसटोका ७	४२७	श्री खैरा माई कृषि स.सं.लि.	रौवाही ७
१९८	श्री गायत्रिमावा कृषि स.सं.लि.	वरियापूर ३	४२८	श्री सपही माई कृषि स.सं.लि.	पथरा ७
१९९	श्री पटन देवि कृषि स.सं.लि.	प्रसटोका ७	४२९	श्री विनदोर माई कृषि स.सं.लि.	उचीडिह ४
२००	श्री जन्त कृषि स.सं.लि.	प्रसटोका ५	४३०	श्री भागवा माई कृषि स.सं.लि.	उचीडिह १
२०१	श्री स्वाम्बी कृषि स.सं.लि.	प्रसटोका ९	४३१	श्री नियन्त्रण कृषि स.सं.लि.	उचीडिह २
२०२	श्री प्रतिक कृषि स.सं.लि.	वरियारपूर ९	४३२	श्री गणिनाथ कृषि स.सं.लि.	उचीडिह ९
२०३	श्री विशूद्ध कृषि स.सं.लि.	वरियारपूर ४	४३३	श्री पवनपुत्र कृषि स.सं.लि.	रामपूरटोकमी ६
२०४	श्री पूजारी कृषि स.सं.लि.	वरियारपूर १	४३४	श्री रौनक कृषि स.सं.लि.	रामपूरटोकमी ९
२०५	श्री सिमरा महिला व. तथा ऋण स.सं.लि.	सिमरा १	४३५	श्री भोरहा माई कृषि स.सं.लि.	रामपूरटोकमी ५
२०६	श्री साना किसान स.सं.लि.	फत्तेपूर	४३६	श्री इन्द्रदेव कृषि स.सं.लि.	रामपूरटोकमी ८
२०७	श्री कामदेव स.सं.लि.	फत्तेपूर ४	४३७	श्री सितला माई कृषि स.सं.लि.	वसनपूर ५
२०८	श्री माहाप्रभू स.सं.लि.	फत्तेपूर ७	४३८	श्री त्रिमूर्ति कृषि स.सं.लि.	वसनपूर ६

२०९	श्री समरपण स.सं.लि.	लिपनिमास ८	४३९	श्री विकल्प कृषि स.सं.लि.	वसनपूर ७
२१०	श्री पारदरशी स.सं.लि.	लिपनिमास ४	४४०	श्री दृष्टि कृषि स.सं.लि.	वसनपूर १
२११	श्री हरेराम स.सं.लि.	लिपनिमास ३	४४१	श्री ताजमहल कृषि स.सं.लि.	विसूनपूर ६
२१२	श्री श्रीष्टी स.सं.लि.	लिपनिमास ३	४४२	श्री ढोलवाजा माई कृषि स.सं.लि.	विसूनपूर ३
२१३	श्री मकालू स.सं.लि.	जितपूर ६	४४३	श्री कूतवमिनार कृषि स.सं.लि.	विसूनपूर १
२१४	श्री साईबाबा स.सं.लि.	जितपूर ३	४४४	श्री निरवाह कृषि स.सं.लि.	गठलल ३
२१५	श्री करुणा स.सं.लि.	जितपूर ९	४४५	श्री वैकून्ठधाम कृषि स.सं.लि.	गठलल ६
२१६	श्री क्रयशिल स.सं.लि.	जितपूर १	४४६	श्री कारिख बाबा कृषि स.सं.लि.	कव्हीजव्डी ३
२१७	श्री टेडरहरमाई स.सं.लि.	जितपूर ६	४४७	श्री किसान कृषि स.सं.लि.	कव्हीजव्डी ३
२१८	श्री उज्यालो भविष्य स.सं.लि.	जितपूर ३	४४८	श्री पंचगधीया कृषि स.सं.लि.	भरतगंज २
२१९	श्री समिक्षण स.सं.लि.	जितपूर ६	४४९	श्री पाथिभारा कृषि स.सं.लि.	भरतगंज ७
२२०	श्री सहोद्रामाई स.सं.लि.	जितपूर ८	४५०	श्री सिमलचौर कृषि स.सं.लि.	भरतगंज ९
२२१	श्री पानीधारा स.सं.लि.	जितपूर ७	४५१	श्री भन्टाहा माई कृषि स.सं.लि.	बतरा ८
२२२	श्री योगदान स.सं.लि.	जितपूर ५	४५२	श्री इमान्दारीता कृषि स.सं.लि.	बतरा ३
२२३	श्री गोल पहाडीमाई स.सं.लि.	महेन्द्रआदर्श ६	४५३	श्री वरपिल कृषि स.सं.लि.	बतरा ६
२२४	श्री तिर्खा उपभोगा स.सं.लि.	डमरवाना ८	४५४	श्री संचूरि माई कृषि स.सं.लि.	बतरा ७
२२५	श्री गुलरिया माई स.सं.लि.	मधूरीजव्डी ७	४५५	श्री डोखा माई कृषि स.सं.लि.	बतरा १
२२६	श्री गोवरधन बाबा स.सं.लि.	मधूरीजव्डी ४	४५६	श्री भतोही माई कृषि स.सं.लि.	बतरा ७
२२७	श्री सानपरभ स.सं.लि.	भोडहा ९	४५७	श्री सहज कृषि स.सं.लि.	पिपरपातीजव्डी९
२२८	श्री दूर्गा ब्रह्मखी स.सं.लि.	धतवा १	४५८	श्री खालि माई कृषि स.सं.लि.	अमलेखगंज ६
२२९	श्री उपहार स.सं.लि.	धतवा २	४५९	श्री त्रिपूटेश्वर कृषि स.सं.लि.	डूमरवावा ४
२३०	श्री वज्रशक्ति स.सं.लि.	धतवा २			

१. विराटनगर:विक्री मूल्य (युरिया रु.९००/-,डि.ए.पी.रु.२२५०/- र पोटास रु.१५५०/- प्रति बोरा)

२. धनकुटा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९८५/-, डि.ए.पी. रु.२३३५/- र पोटास रु.१६३५/- प्रति बोरा)

३. विर्तामोड/भापा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३४/-, डि.ए.पी. रु.२२८४/- र पोटास रु.१५८४/- प्रति बोरा)

४. लहान: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३८१- , डि.ए.पी. रु.२२८८१- र पोटास रु.१५८८१- प्रति बोरा)
५. ईटहरी: विक्री मूल्य (युरिया रु.९२६१- , डि.ए.पी. रु.२२७५१- र पोटास रु.१५७५१- प्रति बोरा)
६. इलाम: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०१४१- , डि.ए.पी. रु.२३६४१- र पोटास रु.१६६४१- प्रति बोरा)
७. राजविराज: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३८१- , डि.ए.पी. रु.२२८८१- र पोटास रु.१५८८१- प्रति बोरा)
८. भैरहवा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९००१- , डि.ए.पी. रु.२२५०१- र पोटास रु.१५५०१- प्रति बोरा)
९. पोखरा/कास्की: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०१७१- , डि.ए.पी. रु.२३६६- र पोटास रु.१६६६१- प्रति बोरा)
१०. दमौली/ तनहू : विक्री मूल्य (युरिया रु.१००२१- , डि.ए.पी. रु.२३५१- र पोटास रु.१६५११- प्रति बोरा)
११. पर्वत: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०३७१- , डि.ए.पी. रु.२३८६१- र पोटास रु.१६८६१- प्रति बोरा)
१२. स्याङ्जा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९९६१- , डि.ए.पी. रु.२३४६१- र पोटास रु.१६४६१- प्रति बोरा)
१३. तौलिहवा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४६१- , डि.ए.पी. रु.२२९६१- र पोटास रु.१५९६१- प्रति बोरा)
१४. परासी: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४११- , डि.ए.पी. रु.२२९११- र पोटास रु.१५९११- प्रति बोरा)
१५. सुर्खेत: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०१६१- , डि.ए.पी. रु.२३६६१- र पोटास रु.१६६६१- प्रति बोरा)
१६. घोराही/दाङ्ग: विक्री मूल्य (युरिया रु.९७११- , डि.ए.पी. रु.२३२११- र पोटास रु.१६२११- प्रति बोरा)
१७. लमही/ दाङ्ग: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६६१- , डि.ए.पी. रु.२३१६१- र पोटास रु.१६१६१- प्रति बोरा)
१८. तुल्सिपुर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९७६१- , डि.ए.पी. रु.२३२६१- र पोटास रु.१६२६१- प्रति बोरा)
१९. धनगढी: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०२६१- , डि.ए.पी. रु.२३७६१- र पोटास रु.१६७६१- प्रति बोरा)
२०. महेन्द्रनगर: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०३११- , डि.ए.पी. रु.२३८११- र पोटास रु.१६८११- प्रति बोरा)
२१. डोटी: विक्री मूल्य (युरिया रु.९८११- , डि.ए.पी. रु.२३३११- र पोटास रु.१६३११- प्रति बोरा)
२२. बर्दिया /गुलरिया: विक्री मूल्य (युरिया रु.१००११- , डि.ए.पी. रु.२३५११- र पोटास रु.१६५११- प्रति बोरा)
२३. वीरगंज/पर्सा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९००१, डि.ए.पी. रु.२२५०१(र पोटास रु.१५५०१(प्रति बोरा)
२४. हेटौडा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९३५१(डि.ए.पी. रु.२२८५१(र पोटास रु.१५८५१(प्रति बोरा)
२५. चन्द्रनिगाहपुर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९४०१(डि.ए.पी. रु.२२९०१(र पोटास रु.१५९०१(प्रति बोरा)
२६. भरतपुर: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६५१, डि.ए.पी. रु.२३१५१(र पोटास रु.१६१५१(प्रति बोरा)
२७. काठमाण्डौ: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०४२१(डि.ए.पी. रु.२३९११(र पोटास रु.१६९११(प्रति बोरा)
२८. त्रिशुली: विक्री मूल्य (युरिया रु.१०२७, डि.ए.पी. रु.२३७६१ र पोटास रु.१६७६१(प्रति बोरा)

२९. गजुरी: विक्री मूल्य युरिया रु.१०१७, डि.ए.पी. रु.२३६६ र पोटास रु.१६६६(प्रति बोरा)
३०. जनकपुर: विक्री मूल्य युरिया रु.९५२, डि.ए.पी. रु.२३०१ र पोटास रु.१६०१(प्रति बोरा)
३१. ढल्केवर: विक्री मूल्य युरिया रु.९४९, डि.ए.पी. रु.२२९६ र पोटास रु.१५९९(प्रति बोरा)
३२. सिन्धुली: विक्री मूल्य युरिया रु.९७४, डि.ए.पी. रु.२३३९ र पोटास रु.१६१५(प्रति बोरा)
३३. सर्लाही: विक्री मूल्य (युरिया रु.९६५, डि.ए.पी. रु.२३१५ र पोटास रु.१६१५(प्रति बोरा)
३४. कलैया/बारा: विक्री मूल्य (युरिया रु.९१०, डि.ए.पी. रु.२२६० र पोटास रु.१५६०(प्रति बोरा)

नोट : उल्लेखित विभिन्न रासायनिक मलको बिक्री मुल्य मिति २०६९/१०/२९ मा गोरखापत्रमा प्रकाशित सुचना बमोजिम रहेको । सूचना प्रकाशित मितिको विभिन्न स्थानको अनुदानित रासायनिक मलको विक्री मूल्य अनुदान वितरण व्यवस्थापन समितिको निर्णयवाट फेरवदल हुनसक्ने ।